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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 
 

                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Prof. Dr. Burhan SEVİM  
Turizm Fakültesi Dekanı  

Fakültemiz, çağdaş yükseköğretim anlayışı doğrultusunda şekillenen eğitim ve yönetim 
yaklaşımını benimsemekte; 17 yıllık kurumsal birikimiyle öğrencilerini geleceğe donanımlı, 
rekabetçi ve sorumluluk sahibi bireyler olarak hazırlamayı temel ilke edinmektedir. Bilimsel 
üretkenliğiyle ulusal ve uluslararası düzeyde öncü bir konumda yer alan fakültemiz, yetiştirdiği 
nitelikli mezunlar ve topluma sunduğu çok boyutlu katkılar sayesinde ülkemizin örnek gösterilen 
turizm eğitimi kurumları arasında yer almaktadır. 

Akademik araştırmalardan eğitim-öğretime, kültür-sanat ve spor faaliyetlerinden topluma hizmet 
uygulamalarına kadar geniş bir faaliyet alanında etkin çalışmalar yürüten fakültemiz, Türkçe ve 
İngilizce dillerinde sunduğu programlarla uluslararasılaşma hedeflerine istikrarlı adımlarla 
ilerlemektedir. Fakültemiz bünyesinde yürütülen Turizm İşletmeciliği (%100 İngilizce), Turizm 
Rehberliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans programlarının yanı sıra, lisansüstü eğitime 
verilen öncelik, ihtisas üniversitesi vizyonumuzun güçlendirilmesine önemli katkı sağlamaktadır. 

Eğitim kalitesinin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla stratejik hedeflerini düzenli olarak 
güncelleyen fakültemiz, akreditasyon süreçlerini başarıyla tamamlayarak akademik standartlarını 
sürekli olarak ileriye taşımaktadır. Bu kapsamda, 2021 yılında Turizm Rehberliği bölümümüzün 
akredite edilmesinin ardından, Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüz de 2024 yılında 
akreditasyon almaya hak kazanmış; böylece fakültemizin kalite odaklı eğitim anlayışı kurumsal 
düzeyde bir kez daha tescillenmiştir. Altı farklı yabancı dil seçeneği (İngilizce, Almanca, Rusça, 
İspanyolca, Fransızca ve Arapça) ile desteklenen eğitim yapısı sayesinde öğrencilerimiz, yalnızca 
ulusal ölçekte değil, uluslararası akademik ve sektörel platformlarda da güçlü bir temsil yetkinliği 
kazanmaktadır. Bununla birlikte, Engelsiz Kampüs uygulamalarıyla eğitim-öğretimde fırsat 
eşitliğini sağlama yönündeki kararlılığımızı sürdürmekteyiz. 

2025 yılı boyunca fakültemiz bünyesinde 4 konferans ve seminer, 3 eğitim semineri ve kurs, 4 
söyleşi, 1 mezuniyet töreni, 2 sergi ve gösterim 12 bilgilendirme toplantısı, 1 turnuva, 5 sportif 
faaliyet, 4 teknik gezi, 9 özel gün etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte, diğer 
kurumlardan fakültemize yapılan 22 ziyaret ve iş birliğini güçlendirmek amacıyla fakültemiz 
tarafından diğer kurumlara gerçekleştirilen 28 ziyaret, kurumsal etkileşimin sürekliliğini ortaya 
koymaktadır. Ayrıca fakültemiz çalışanları tarafından 25 toplantı, seminer ve benzeri faaliyete 
katılım sağlanmış; toplamda 45 sosyal etkinlik düzenlenmiştir. Tüm bu faaliyetler, fakültemizin 
dinamik, katılımcı ve paydaş odaklı yapısını yansıtmakta olup, kamuoyuna şeffaf bir şekilde 
sunulan 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu’nda ayrıntılı olarak yer almaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporları Hakkında Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanan bu rapor; açıklık, şeffaflık, 
tarafsızlık ve hesap verebilirlik ilkeleri esas alınarak kaleme alınmıştır. Fakültemizin mevcut 
durumunu, başarılarını ve gelecek hedeflerini somut verilerle ortaya koyan bu raporun, 
yükseköğretim sistemimizin gelişimine katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum. Bu vesileyle, 
fakültemizin bugün ulaştığı düzeyde emeği bulunan tüm akademik ve idari personelimize özverili 
katkıları için teşekkür eder; 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu’nun tüm paydaşlar için yararlı bir 
başvuru kaynağı olmasını temenni ederim. 

 



1- GENEL BİLGİLER 
 

1.1. Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası 
 
Misyon 
 

Ulusal ve uluslararası ölçekte turizm sektörüne profesyonel, yenilikçi, milli ve evrensel 
değerlere sahip yönetici ve girişimci adayları yetiştirmek, turizmin gelişimine bilimsel, sektörel ve 
toplumsal anlamda katkı sağlamaktır. 

 
Vizyon 
 

Uluslararası düzeyde saygınlığı olan, tanınan ve uluslararası çalışmaları ile sözü geçen, bir 
turizm eğitim kurumu olmaktır. 
 
Kalite Politikası 
 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi; 

• Misyon ve vizyonunu gerçekleştirirken liyakat ve adalet esaslarına göre hareket eder. 

• Düşünce ve ifade hürriyetine önem verir. 

• Faaliyetlerini bilimsel doğrular üzerine inşa eder. 

• Birimlerinde kalite sistemlerini oluşturarak güvenirliğini ortaya koyar. 

• Tüm iş ve işlemlerinde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesini temel alır. 

• Tüm paydaşlarının her alanda yönetim süreçlerine aktif katılımcılığına önem verir. 

• Girişimcilik faaliyetlerini destekler. 

• Nitelikli ve donanımlı bireyler yetiştirmek için öğrenci odaklı bir yaklaşım izler. 

• Her türlü iş ve işlemlerinde etik değerlere bağlıdır. 

• Milli ve manevi değerlere bağlı nesiller yetiştirir. 

 
1.2-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Fakültemizin yetki ve görevi, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda Yükseköğretimle ilgili 

amaç ve ilkeleri belirlenen işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, 

yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde 

organize etmektir.  

Demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin temel niteliklerine 

yürekten bağlı Atatürk ilke ve devrimlerini özümsemiş öğretim elemanlarından idari 

çalışanlarından ve öğrencilerden oluşan, bilimin üstünlüğü ilkesinden ödün vermeyen, bilim, sanat 

ve kültür alanlarında evrensel boyutta hizmet üretebilen ve bunları insanlık yararına kullanabilen, 

toplumla daha güçlü bağlar kurarak bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkıda bulunan fakültemiz, 



turizm sektörüne alanları ile ilgili idareci konumunda turizmci yetiştiren bir kurumdur.  

 

Bilindiği üzere fakülteler; lisans ve lisansüstü düzeyde belirli bir mesleğe yönelik eğitim-

öğretime ağırlık veren yükseköğretim kurumlarıdır. Fakülteler her biri ayrı bir eğitim- öğretim 

programı yürüten bölümlerden veya anabilim veya ana sanat dallarından oluşur. 2547 sayılı 

kanunun ilgili maddeleri uyarınca fakültelerin organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte 

Yönetim Kuruludur. 

 
1.2.1. Dekan 

 
Fakülte dekanının görevleri aşağıda sıralanmıştır: 

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak, 

(5) Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve gelişmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasını sağlamak 

(6) Öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlamak 

(7) 2547 sayılı kanun ile kendine verilen diğer görevleri yapmak ve bütün faaliyetlerin gözetim 

ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

 

1.2.2. Fakülte Kurulu 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim 

üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal 



olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu 

toplantıya çağırır. Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yerine getirir: 

(1) Fakültenin, eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.2.3. Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın 

çağırısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, 

eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. Fakülte yönetim 

kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yerine getirir: 

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardımcı 

olmak, 

(2) Fakültenin eğitim- öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim- öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.3.1-Fiziki Yapı  

Fakültemiz; Üniversitemizin Kuzeykent Kampüs alanı içinde yer alan binada eğitim-öğretim 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Fakülte; Zemin, 1., 2., ve 3. kat olmak üzere 4 katlıdır. Binanın 

1. katında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Uygulama Mutfağı ve Parlayan Yıldız Uygulama 

Konukevi, 2. ve 3. katları Turizm Fakültesi olarak, 4. katı Kastamonu Üniversitesi Yabancı 

Diller Yüksekokulu olarak kullanılmaktadır. 

Tablo 1- Birim Hizmet Alanları 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 25 350 26 

İdari Personel Hizmet Alanları 5 20 5 

TOPLAM 30 370 31 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 2- Birim Ambar ve Arşiv Alanları 
Ambar ve Arşiv Alanları Adet Alan (m²) 

Ambar Alanları 1 130 

Arşiv Alanları 1 20 

TOPLAM 2 150 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 3- Birim Eğitim Alanı Sayıları 
 

Eğitim Alanı 
Kapasite(Kişi)  

Toplam 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251- 
Üzeri 

Amfi - - 2 - - - 2 

Sınıf 8 2 - - - - 10 
Atölye - - - - - - - 
Toplantı Salonu - - - 1 - - 1 
Laboratuvar 2 - - - - - 2 
Diğer( ) 3 - - - - - 3 

TOPLAM 13 2 2 1 - - 18 
31.12.205 itibarı ile 



1.3.2-Teşkilat Yapısı 

Fakültemiz bünyesinde 3 profesör, 6 doçent, 6 doktor öğretim üyesi, 3 araştırma görevlisi 
doktor, 3 araştırma görevlisi ve 1 öğretim görevlisi görev yapmaktadır. 

Şekil 1. Fakültemiz Organizasyon Şeması 

 



 
1.3.3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 

Fakültemizde, seyahat acenteciliği ve tur operatörlüğünde kullanılan Amadeus programlarının 

lisanslı yazılımı satın alma suretiyle edinilmekte, öğrenciler aldığı ders kapsamında, bu 

programı öğrenmektedirler. 

1.3.3.1-Yazılımlar/Programlar 
 

Tablo 4- Birim Yazılım Kaynak Sayıları 
 
YAZILIM/PROGRAM                                                                 AÇIKLAMA 

Amadeus Otelcilik bilet satışta kullanılan otomasyon programı 

31.12.2025 itibarı ile 
 
 

1.3.3.2-Bilgisayarlar ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Tablo 5- Birim Bilgisayar ve Teknolojik Kaynak Sayıları 
 İdari 

(Adet) 
Eğitim-Araştırma 

(Adet) 
Toplam 
(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 39 47 86 
Dizüstü Bilgisayar 8 6 14 

Projeksiyon - 27 27 
Tepegöz - - - 

Barkod Okuyucu - - - 

Fotokopi Makinesi - 2 2 

Faks - - - 
Fotoğraf Makinesi - 3 3 
Kamera 57 - 57 

Televizyon - 14 14 
Yazıcı 23 5 28 
Tarayıcı 1 - 1 

Bilgisayar Ekranı 39 47 86 
Sunucu - - - 

Kimlik Makinası - - - 
Kamera Kayıt Sistemi 2 - 2 

31.12.2025 itibarı ile



 
1.3.4- İnsan Kaynakları 

 
1.3.4.1- Akademik Personel 

Tablo 6- Akademik Personelin Kadro Dağılımı 

 
ÜNVAN 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Dolu Boş Toplam 

Profesör 3 - 3 

Doçent 6 - 5 

Dr. Öğr. Üyesi 6 - 8 

Öğretim Görevlisi 1 - 1 

Araştırma Görevlisi 7 - 7 

TOPLAM 24 - 24 

 

Tablo 7- Akademik Personelin Unvan Bazında Dağılımı  

 
Bölüm/Birim Adı 

 
Profesör 

 
Doçent Dr. Öğr. 

Üyesi 
Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

 
Toplam 

Turizm İşletmeciliği 2 4 2 - 1 9 
Turizm Rehberliği 1 2 2 - 2 7 
Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları - 1 2 1 4 8 

 
 
            Tablo 8- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

ÜNVANI 21–25 
Yaş 

26–30 
Yaş 

31–35 
Yaş 

36–40 
Yaş 

41–50 
Yaş 

51-Üzeri 
TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Prof. Dr. - - - - - - - - 1 1 - 1 3 

Doç. Dr. - - - - - - - 2 2 2 - 1 7 

Dr. Öğr. Üyesi - - - - 1 - 1 2 - 1 - 1 6 

Öğr. Gör. - - - - - 1 - - - - - - 1 

Arş. Gör. - - - 3 2 - - 1 - 1 -  7 

Toplam Kişi 
Sayısı - - - 3 3 1 1 5 3 5 - 3 24 

 

 



Tablo 9- Akademik Personelin Hizmet Süreleri 
 

ÜNVANI 1-3 Yıl 4-6 
Yıl 

7-10 
Yıl 

11-15 
Yıl 

16-20 
Yıl 

21-Üzeri 
TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Prof. Dr. - - - - - - - 
 
1 - 1 - 1 3 

Doç. Dr. - - - - - - - 1 1 2 1 2 7 

Dr. Öğr. 
Üyesi 

- - - - 2 - - 3 - - - 1 6 

Öğr. Gör. - 1 - - - - - - - - - - 1 

Arş. Gör. - 3 - - 2 2 - - - - - - 7 

Toplam 
Kişi Sayısı 

- 4 - - 4 2 - 4 1 3 1 4 24 

 
 

Tablo 10- Birimlere Göre 2025 Yılında Atanan Akademik Personel Sayıları 
 

Birim Profesör Doçent Dr. Öğr. 
Üyesi 

Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

Toplam 

Turizm İşletmeciliği 
Bölümü 

- - 1 - - 1 

Turizm Rehberliği 
Bölümü 1 - 1 - - 2 

Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları 
Bölümü 

- 1 - 1 - 2 

TOPLAM 1 1 2 1 - 5 

 
Tablo 11- 2025 Yılında Ayrılan Akademik Personel 
 

  
Profesör 

 
Doçent Dr. Öğr. 

Üyesi 
Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

 
Toplam 

İsteğe Bağlı Emeklilik - - - - - - 
Yaş Haddinden 
Emeklilik - - 1 - - 1 

Malulen Emeklilik - - - - - - 

Naklen Ayrılma - 1 - - - 1 

İstifa - - 1 - - 1 

Görev Süresi Bitenler - - 1 - - 1 

Vefat - - - - - - 

Diğer Sebepler - - - 2 - - 

TOPLAM - 1 3 2 - 6 

   
 



 
1.3.4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
Birimimizde herhangi bir yabancı uyruklu personel çalışmamaktadır. 
1.3.4.3- İdari Personel 
 
Birimimizde 7 idari personel çalışmaktadır. 

1. Dr. Ömer Volkan YAZ- Fakülte Sekreteri 
2. Aykut ÇORBACI – Şef 
3. Betül ÖZMEN – Bilgisayar İşletmeni 
4. Güler DEMİR- VHKİ 
5. Muhammet DEMİREL– Şef 
6. Tuba PEHLİVANLI- Şef 
7. Tekin KARABAKAL- Hizmetli Memur 

 
        Tablo 12- İdari Personelin Yıllar İtibariyle Kadro Dağılımı 

 
İdari Personelin Yıllar 
İtibariyle Kadro Dağılımı 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Genel İdare Hizmetleri 4 4 5 7 8 8 6 6 6 6 6 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - - - - - - - -  
Teknik Hizmetleri Sınıf - - - - - - - - - -  
Eğitim ve Öğretim 
Hizmetleri Sınıfı 

- - - - - - - - - -  

Avukatlık Hizmetleri 
Sınıfı 

- - - - - - - - - -  

Din Hizmetleri Sınıfı - - - - - - - - - -  

Yardımcı Hizmetli 2 2 4 5 6 7 3 2 3 1 1 
Toplam 6 6 9 12 14 15 9 8 9 7 7 

 
 

               Tablo 13- 2025 Yılı İdari Personel Kadro Durumu 
 
 
İdari Personel Kadro Durumu 

Dolu Kadro Sayısı Boş Kadro Sayısı 

K E Toplam 

Genel İdare Hizmetleri 3 3 6 - 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 
Teknik Hizmetleri Sınıf - - - - 
Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - - 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 
Yardımcı Hizmetli - 1 1 - 
Toplam 3 4 7 - 

 
 
         
 
 
 
 
 



 Tablo 14- İdari Personel Eğitim Durumu 
 
 
 
 
 

 

             

          Tablo 15-İdari Personel Hizmet Süresi 

 
 

 
 
 

 
 
Tablo 16- İdari Personel Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 
Tablo 17- Atanan İdari Personel Sayısının Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

 
 Açıktan Nakil İstisna* Toplam 

İdari Personel - - - - 

TOPLAM - - - - 

            
             Tablo 18- 2025 Yılı Ayrılan İdari Personel Sayısı 

 
Toplam 

Emekli 1 
İstifa 0 
Ölüm 0 
Nakil 0 
Diğer (Müstafi) 0 
TOPLAM 1 

 
 
 
 
 

ÜNVANI İlköğreti
m 

Lise Önlisa
ns 

Lisans Lisansüt
ü 

21-Üzeri 
TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Prof. Dr. - - - 1 - - 3 
 
1 - 2 - - 7 

 1-3 YIL  4-6 7-10 11-15 16-20 YIL 21-ÜZERİ YIL  
YIL  YIL 

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 
 
 
 
 
 
             

 

 Toplam 
Kişi 
Sayısı 

1 - - - - 1 1 - 1 2 - 1 7 

 21–25 Yaş 26–30 31–35 36–40 41–50 Yaş 51-
Üzeri 

Yaş Yaş Yaş 

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 
 

Toplam Kişi 
Sayısı 0 0 1 1 0 0 1 1 1 2 0 0 7 



1.3.4.4- Sözleşmeli Personel 
 

Birimimizde herhangi bir sözleşmeli personel çalışmamaktadır. 
 

1.3.4.5- Diğer Personel 
 
Birimimizde sürekli işçi kadrosunda bulunan 6 adet personel çalışmaktadır. 
 

1. Sürekli İşçi: Ergin AKBAŞ 

2. Sürekli İşçi: Nurten ÖZTÜRK 

3. Sürekli İşçi: Vahide YASKAM 

4. Sürekli İşçi: Zabit TUNA 

5. Sürekli İşçi: Sait SİMSAR 

6. Sürekli İşçi Reyhan ÇELEBİCAN 
 
 

Tablo 19- Diğer Personelin (İşçi) Yıllar İtibariyle Kadro Dağılımı 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
 

Genel İdare Hizmetleri  
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 
Teknik Hizmetleri Sınıf 
Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 

   Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 
Din Hizmetleri Sınıfı Yardımcı 
Hizmetli 
Toplam 

- - - 1 1 1 1 - - - 
- - - - - - - - - - 
1 1 1 1 1 - - - - - 
- - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - 
2 2 3 3 3 4 5 7 7 6 
3 3 4 5 5 5 6 7 7 6 

 
 
Tablo 20- 2025 Yılı Diğer Personelin (İşçi) Kadro Durumu 

 

 Dolu Kadro Sayısı Boş Kadro 
Sayısı 

 K E Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sağlık Hizmetleri - - - - 
Sınıfı Teknik Hizmetleri Sınıf - - - - 
Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - - 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - - 

Yardımcı Hizmetli 3 3 6 - 
Toplam 

 
3 3 6 - 

 

 

 

 

 

 



1.3.4.5.1. Diğer Personelin Eğitim Durumu 
Tablo 21- Diğer Personelin (İşçi) Eğitim Durumu 

 

 İLKÖĞRETİM LİSE ÖN LİSANS LİSANS YÜKSEK TOPLAM 
LİSANS VE 
DOKTORA 

K E  K E  K E - K E - K E - 
Kişi 
Sayısı 1 1 - 2 1 - - - - - 1 - - - 6 

 
1.3.4.5.2. Diğer Personelin Hizmet Süresi 

 
Tablo 22- Diğer Personelin (İşçi) Hizmet Süresi 

 

 1-3 YIL  4-6 7-10 11-15 16-20 YIL 21-
ÜZERİ YIL  YIL  YIL 

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 
Toplam Kişi 

Sayısı - - - - - - 3 3 - - - - 6 

1.3.5-Sunulan Hizmetler 
 
1.3.5.1- Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 
 
Tablo 23- Akademik Personelin Ünvan Bazında Dağılımı  

Bölüm Adı Profesör Doçent Dr.Öğr. 
Üyesi 

Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi Toplam 

Turizm İşletmeciliği  2 4 2 - 1 9 
Turizm Rehberliği 1 2 2 - 2 7 
Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları - 1 2 1 4 8 

31.12.2025 itibarı ile 
 
Tablo 24 Turizm Fakültesi Öğrenci Sayıları  

 

 
Bölüm Adı 

1.Sınıf   2.sınıf   3.sınıf   4.Sınıf  

E K T E K T E K T E K T 

Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları 

25 48 73 22 55 77 29 40 69 48 68 116 

Turizm İşletmeciliği 
(İngilizce) 

26 23 49 19 12 31 10 9 19 0 2 2 

Turizm Rehberliği 26 41 67 21 40 61 24 40 64 63 60 123 

Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 6 17 

31.12.2025 itibarı ile 
 
 

Tablo 25 Turizm Fakültesi Öğrenci Doluluk Oranları  

Bölüm Adı 2024 Kontenjan Yerleşen (ÖSYM) Oran 



Gastronomi ve Mutfak Sanatları 69 69 %100 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) 49 47 %96 

Turizm Rehberliği 69 67 %97 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 69 69 %100 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 26- Turizm Fakültesi Yüksek Lisans ve Doktora Programlar 

 
Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

 
Bölümün Adı 

 
Programı 

Yüksek Lisans 
Yapan 
Sayısı 

 
Doktora 
Yapan 
Sayısı 

 
Toplam 

Tezli Tezsiz 
Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları 
ABD 

Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları ABD 25 0 4 29 

Turizm İşletmeciliği ABD Turizm İşletmeciliği ABD 9 0 20 29 

Turizm İşletmeciliği ABD Turizm İşletmeciliği ABD 
(İngilizce) 3 0 0 3 

Turizm İşletmeciliği ABD İnanç Turizmi 6 0 0 6 

Turizm Rehberliği ABD Doğa Turizmi ve Turizm 
Rehberliği 11 0 0 11 

Toplam  54 0 24 78 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 27 Turizm Fakültesi Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri  

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Bölüm Adı Kadın Erkek Toplam 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 10 21 31 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) 17 29 46 

Turizm Rehberliği 1 3 4 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 8 10 

Toplam 30 61 91 
31.12.2025 itibarı ile 

 
Tablo 28 Turizm Fakültesi Engelli Öğrenci Sayısı  

Bölüm Adı Toplam 
Turizm Rehberliği 2 

Toplam 2 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 29 Turizm Fakültesi Mezun Öğrenci Sayısı  
Bölüm Adı Toplam 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 160 



Turizm İşletmeciliği (İngilizce) - 

Turizm Rehberliği 372 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 450 

Toplam 982 
31.12.2025 itibarı ile 

 
Tablo 30- Yatay Geçişle 2025 Yılında Turizm Fakültesi’ne Gelen, Turizm Fakültesi’nden Ayrılan,  
Kurum İçi Geçiş Yapan Öğrencilerin Sayıları  

Yatay Geçişle 2025 Yılında Fakültemize Gelen, Fakültemizden Ayrılan, Kurum İçi Geçiş Yapan 
Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri 

Kurum Dışı Kurum İçi 

Gelen Giden Gelen Giden 

7 10 - - 

31.12.2025 itibarı ile 
Tablo 31- Turizm Fakültesinden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı  

Turizm Fakültesinden Ayrılan Öğrencilerin 
Sayısı (Yatay Geçiş Dışındaki 
Nedenlerle) 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 
 

Toplam  
Kendi İsteği Öğr. Ücr. Ve 

Katkı payı 
Yat. 

Başarısızlı
k (Azami 
Süre) 

Yük. Öğ. 
Çıkarma 

 
Diğer 

24 0 19 0 27 70 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 32- Turizm Fakültesi Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar  

Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Yük. 
Öğ. 
Çıkarm
a 

2 Yarı Yıl 
Uzaklaştırma 

1 Yarı Yıl 
Uzaklaştırma 

1 Hafta- 1 Ay 
Arası 
Uzaklaştırma 

 
Kınama 

 
Uyarma 

 
Toplam 

- - - - - 2 - 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 33- Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı  

Turizm Fakültesi Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Turizm Rehberliği 315 öğrenci / 7 öğretim elemanı = 45 öğrenci 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 335 öğrenci / 8 öğretim elemanı = 42 öğrenci 

Turizm İşletmeciliği (Türkçe ve İngilizce) 101 öğrenci / 9 öğretim elemanı = 11 öğrenci 

31.12.2025 itibarı ile 
 
Tablo 34- Öğrenci Toplulukları  



ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

Sıra 
No Adı Üye Sayısı 

1 Gastronomi Öğrenci Topluluğu 1100 

2 Erasmus Öğrenci Topluluğu 50 

3 Gastronomi Rehberliği Topluluğu 60 

4 Atabeygazi Okçuluk Öğrenci Topluluğu 25 

5 Eko Turizm ve Çevre Öğrenci Topluluğu 70 

6 Yabancı Dilde Etkili Konuşma Öğrenci Topluluğu 320 
31.12.2025 itibarı ile 
 

 
 
1.3.5.2- Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 
 
Tablo 35- Turizm Fakültesi Yapılan Bilimsel Yayın Sayıları 
Yayın Türü Sayısı 
SCI, SCI-Expanded, SSCI veya AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 
sayısı 

16 

ÜAK tarafından ilan edilen Alan indeksleri kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 
sayısı 

17 

Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 5 

ULAKBİM tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 23 

Diğer ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 6 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı 2 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı  

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı 34 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı 2 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı  

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı  

2025 yılında Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ 
bildiri sayısı 

18 

2025 yılında Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER 
bildiri sayısı 

 

2025 yılında Ulusal kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri sayısı 14 

2025 yılında Ulusal kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri sayısı  

TOPLAM 137 

31.12.2025itibarı ile 
 
Tablo 36- Turizm Fakültesi Yayın Atıf Sayıları 

Atıflar Sayısı 



 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 37- Turizm Fakültesi 2025 Yılında Alınan Ödüller 
 

 

31.12.2025 itibarı ile 
 

Tablo 38- Turizm Fakültesi’nde Gerçekleştirilen Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler 
 

Etkinlik Türü (Ulusal/Uluslararası) 
 

Sayısı 
 

Katılımcı Sayısı 
 

Toplam 

Sempozyum, Kongre, Panel 1 50 50 
Konferans, Seminer 4 310 310 
Eğitim Semineri, Kurs 3 90 90 
Söyleşi 4 220 220 
Tiyatro, Film Festivali - - - 
Konser - - - 
Tören 1 300 300 
Sergi, gösterim, dinleti, gösteri 2 240 240 
Bilgilendirme Toplantısı 12 320 320 
Turnuva 1 25 25 
Sportif Faaliyetler 5 30 30 
Teknik Gezi 4 80 80 
Özel gün ve etkinlikler 9 220 220 
Diğer 26 1300 1300 
TOPLAM 72 31285 3185 
31.12.2025 itibarı ile 
 
1.3.5.3-Diğer Hizmetler 

 
Tablo 39- Turizm Fakültesi Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Faaliyet Türü Sayısı Katılımcı Sayısı 

Diğer kurumlardan fakültemize yapılan ziyaretler 22 - 

Fakültemiz tarafından işbirliğini güçlendirmek adına diğer kurumlara 
yapılan ziyaretler 28 - 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI tarafından taranan dergilerde 553 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI DIŞINDAKİ endeksler tarafından taranan 
dergilerde 

753 

Ulusal hakemli dergilerde 1356 

Uluslararası Kitapta 7 

TOPLAM 2669 

Ödül Türleri Ulusal Uluslararası Toplam 
Bilimsel/Mesleki Çalışmalardan Alınan Ödül 3  3 
Proje Yarışmalarından Alınan Ödül 1   
Burslar    
Diğer Ödüller    
TOPLAM 4  3 



Fakültemiz çalışanları tarafından katılım sağlanan toplantı, seminer 
vb. faaliyetler 25 - 

Gerçekleştirmiş olduğunuz sosyal etkinlik sayısı 45 - 

TOPLAM 120 1800 
 

 1.3.5.4- Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları 
 
Tablo 40- Kalite ile İlgili Denetimler 

 

Denetim Türü Denetim Alanları Sorgu Maddesi 

Kalite 
Koordinatörlüğü 

Eğitim-Öğretim, Mali İşler, Personel 
İşleri 

Birimimizin Kalite Koordinatörlüğü İç 
Değerlendirme Raporuna göre değerlendirilmesi 

TSE (Türk Standartları 
Enstitüsü) Eğitim-Öğretim, Mali İşler, Personel 

İşleri 
Birimimizin TSE tarafından değerlendirilmesi 

 
1.3.6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 
Fakültemizin iç kontrol sistemi ile ilgili tüm detaylarına 
https://turizm.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 linkinden erişilebilir. 

 
 

https://turizm.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2


2- AMAÇ VE HEDEFLER 
 
2.1- Temel Politikalar ve Öncelikler 

Turizm Fakültesinin temel politikası; turizm sektörüne nitelikli eleman yetiştirmek ve bulunduğu 

yöreye turizm alanında önderlik yapmaktır. Bu politikayı hayata geçirebilmek için bir yandan 

lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmekte diğer yandan da bilimsel ve 

sosyal etkinlikler /düzenlemektedir 

2.2-İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler  

Tablo 41- Stratejik Amaçlar ve Hedefler 
 

 
Stratejik Amaçlar 

 
Stratejik Hedefler 

 

 
Stratejik Amaç-1 
Kurum Kültürü Oluşturmak 

Hedef-1 
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi kurum 
kültürünü oluşturmak 
Hedef-2 
Turizm fakültesi kurum kültürünü oluşturarak 
demokratik, katılımcı ve şeffaf bir fakülte yönetim 
sistemini kurgulamak. 

 

 
Stratejik Amaç-2 
Ulusal ve Uluslararası Ölçekte Rekabet 

Hedef-1 
Fakültede eğitim alan lisans ve lisansüstü 
öğrencilerine ulusal ve uluslararası ölçekte rekabet 
edebilecekleri becerileri kazandırmak. 
Hedef-2 
Öğrencilerin ulusal ve uluslararası rekabet gücünü 
artıracak faaliyetlerde bulunmak. 

 
Stratejik Amaç-3 
Donanımlı Mezunlar Kazandırmak 

Hedef-1 
Mezunlarla iletişimi güçlendirmek. 
Hedef-2 
Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı 
sağlamak ve mezunlardan düzenli bilgi toplamak. 

Stratejik Amaç-4 
İhtiyaç Duyulan Fiziksel, Teknolojik ve Yönetsel Donanıma 
Kavuşturmak 

Hedef-1 
Fiziksel, teknolojik ve yönetsel altyapıyı güçlendirmek 
Hedef-2 
Fiziksel ve teknolojik imkânları iyileştirmek 

 
Stratejik Amaç-5 
Güçlü İletişim ve İş Birliği Kurmak 

Hedef-1 
Turizm Fakültesinin tüm paydaşlarla daha güçlü bir 
iletişim ve işbirliği oluşturmasını sağlamak. 
Hedef-2 
İşbirliğine yönelik etkinlikler gerçekleştirmek 

 
Stratejik Amaç-6 
Araştırma ve Geliştirmeye Dayalı Bilgi 
Üretiminde Etkin Olmak 

Hedef-1 
Araştırma ve geliştirmeye dayalı bilgi üretiminde ve 
bu bilginin kullanımında etkili olmak. 
Hedef-2 
Araştırma kurumsal yapısını nitel ve nicel olarak 
geliştirmek. 

 
                               31.12.2024 İtibarı ile 



2.3-Diğer Hususlar 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 2018 yılında Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisaslaşan 

üniversite olarak belirlenen Kastamonu Üniversitesi, bu doğrultuda diğer üniversitelere de yol 

gösterici olmayı hedefleyen çok sayıda proje geliştirmektedir. Hayata geçirilmesi planlanan bu 

projelerle; Ormancılık ve Tabiat Turizmi ekseninde Batı Karadeniz başta olmak üzere bölgesel 

kalkınmaya katkı sağlanması, ulusal düzeyde sürdürülebilir gelişimin desteklenmesi ve kurulacak 

iş birlikleri aracılığıyla uluslararası etki alanının genişletilmesi amaçlanmaktadır. Aynı zamanda 

nitelikli eğitim anlayışıyla katma değer üreten alanlarda istihdam edilebilecek kalifiye insan 

kaynağının artırılması, bu süreçte farkındalık oluşturarak sertifikalı çalışan sayısının çoğaltılması ve 

üniversitenin kendi kurumsal kaynaklarının yetkinliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Bunun 

yanı sıra, bölgeye yatırımcı çekilmesi yoluyla ilin ve bölgenin ekonomik yapısına ve istihdam 

olanaklarına katkı sağlanması da öncelikli amaçlar arasında yer almaktadır. Bu kapsamda Turizm 

Fakültesi olarak bizler de geliştirdiğimiz projelerle söz konusu ihtisaslaşma sürecine etkin biçimde 

katkı sunmak ve sürecin verimliliğini artırmak amacıyla çalışmalarımızı kararlılıkla 

sürdürmekteyiz. 

 
 



3- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

3.1-Mali Bilgiler 
 

3.1.1-  Uygulama Sonuçları  
 

2025 yılında Ekonomik Sınıflandırmaya göre Dekanlığımıza tahsis edilen ödenekler ve 

harcama miktarları aşağıdaki tablo 42’de gösterilmiştir. 

 
Tablo 42- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gerçekleşmesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK HARCAMA KALAN 

HARC
AMA 
ORAN
I (%) 

01-Personel 
Giderleri 36.075.000 913.000 504.000 36.484.000 36.371.269,41 112.730,59 99,69 

02-SGK 
Devlet primi 
Giderleri 

3.671.000 119.000,00 158.000 3.632.000 3.614.969,69 
 17.030,31 99,53 

03-Mal ve 
Hizmet Alımı 
Giderleri 

1.681.000 1.402.000 0,00 3.083.000,00 2.893.665,47 189.331,53 93,85 

05-Cari 
Transferler 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 

06-Sermaye 
Giderleri 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 

TOPLAM 41.427.000 2.434.000 662.000,00 43.199.000 42.879.904.57 319.092,43 99,26 

31.12.2025 itibarı ile 
 
 

2025 yılında Dekanlığımıza program sınıflandırmaya göre tahsis edilen ödenekler ve harcama 

tutarları ile harcamaların toplam ödenek tutarına oranı tablo 43’de gösterilmiştir. 
 

Tablo 43- Program Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gerçekleşmesi  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

31.12.2025 itibarı ile

Faaliyet Kodu Başlangıç 
Ödeneği 

Toplam 
Ödenek Harcama 

Harcama/Toplam 
Ödenek Oranı 
(%) 

756- Yükseköğretim 
Kurumları Birinci Öğretim 41.427.000,00 43.199.000,00 42.879.904.57 99,26 



3.1.2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
  

Başkanlığımızın/Müdürlüğümüzün/Dekanlığımızın giderlerini karşılamak amacıyla tahsis 

edilen 41.427.000,00 -TL’lik başlangıç ödeneğimize yıl içinde 2.434.000,00 -TL’ lik ekleme 

yapılmıştır. Personel Giderleri için 36.371.269,41-TL’lik kısmı, Sosyal Güvenlik Kurumu 

Ödemeleri için 3.614.916,69-TL’lik kısmı, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri için 2.893.665,47-

TL’lik kısmı, Cari Transferler için 0,00-TL’lik kısmı, Sermaye Giderleri için 0,00-TL’lik 

harcama yapılmıştır. Yılsonu toplam harcamamız 42.879.904.57-TL olmuştur.  

 

3.1.3-Mali Denetim Sonuçları  

Üniversite genelinde yapılan denetimlerde herhangi aksaklık veya olumsuz bir husus 

Dekanlığımıza bildirilmemiştir.  

3.2-Performans Bilgileri 
 

             3.2.1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
          2025 yılında yapılan mevcut proje çağrılarına 2025-Proje Listesi’nden faaliyet bilgilerine ise 2025-

Faaliyet Listesi’nden ulaşılabilir. Fakültemiz bünyesinde gerçekleştirilen tamamlanmış projelerin bir 
dizisi ise Tablo 44’te sunulmaktadır.  

 
Tablo 44- Turizm Fakültesinde Gerçekleştirilen Proje Örnekleri  

 

 Proje 
No 

Destek
leyen 
Kuru
m 

Proje 
Yürütücüsü Proje Adı Bütçe Başlama 

Tarihi 
Bitiş 

Tarihi 

1 
KÜ- 
İHT/2021 
-02 

KÜ 

Prof. Dr. Burhan 
SEVİM / Prof. Dr. 
Alptekin 
SÖKMEN (Eş 
yürütücü) 

Kastamonu’da Macera 
Turizmi ve Doğa Sporları 
Potansiyelinin İncelenmesi, Rotaların 
Geliştirilmesi ve 
Haritalandırılması 

335.603,86 
TL 02.01.2022 05.05.2023 

2 
KÜ- 
İHT/2021 
-04 

KÜ Prof. Dr. Burhan 
SEVİM 

Yerel Halkın Turizm 
Bilincinin 
Geliştirilmesi ve Girişimcilik 
Kapasitesinin Artırılması 

408.375,94 
TL 02.01.2022 02.01.2024 

 
3 

KÜ- 
İHT/2021 

-07 
KÜ Prof. Dr. Canan 

TANRISEVER 
Kastamonu Dijital Turizm Rehberi 
Mobil Uygulaması 

233.073,32 
TL 

 
15.02.2022 

 
15.12.2022 

 
4 

KÜ-
BAP05/202
0-7 

KÜ Prof. Dr. Kutay 
OKTAY 

Gastronomi Alanındaki Mesleki 
Tecrübelerin Arttırılması ve 
Yaygınlaştırılmasına Yönelik Eğitim 
ve Altyapı Projesi 

50.317,16 
TL. 04.08.2020 04.08.2021 

5 

2022-1- 
TR01- 
KA220- 
ADU- 
00008628 

9 

KÜ& 
AB 

Doç. Dr. Nagihan 
ÇAKMAKOĞLU 
ARICI 

Enhancing Sustainable Rural 
Development Through a Homestay 
Tourism Training Moodle and 
Creating a Digital Eurasian Local 
Recipe Book (EnsUR-Host) 

250.000 
EURO 31.12.2022 30.12.2024 

 

6 

TÜBİTAK 
2237-A 

KÜ& 
TÜBİTAK 

Doç. Dr. Serkan 
ÇALIŞKAN 

Türkiye’nin Gastronomik Coğrafi 
İşaretli Ürünleri Eğitimi Projesi 195.000 TL 19.11.2024 19.12.2024 

https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/demettas_kastamonu_edu_tr/IQB2DL-TVtLOQa8a_PNduhcDAX0w1CK_pJAK-8bhME4e2B0?e=dFlDaF
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/demettas_kastamonu_edu_tr/IQDpalHnoYxpRLkcAztpVOIBAf9UEpcm_J4rgpDO1mucOKQ?e=zU2l1d
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/demettas_kastamonu_edu_tr/IQDpalHnoYxpRLkcAztpVOIBAf9UEpcm_J4rgpDO1mucOKQ?e=zU2l1d


 

 
 
 
 
7 

KÜ- 
BAP01/2 
021-52 

KÜ 
Dr. Öğr. Üyesi 
Emrah 
YAŞARSOY 

Kastamonu Köyleri Lavanta 
Kokacak, Kastamonu Kırsalı 
Lavanta Turizmiyle 
Kalkınacak Örnek Uygulama 
Projesi 

 
24.970,10 

TL 
1.08.2021 1.08.2023 

8 
KÜ- 
İHT/2022 
-02 

KÜ 
Dr. Öğr. Üyesi 
Hakkı 
ÇILGINOĞLU 

Valla Kanyonunun Turistik 
Ürün Olarak Geliştirilmesine 
Yönelik Strateji ve Planların 
Oluşturulması 

303.584,05 
TL 12.09.2022 12.09.2024 

9 
KÜ-
BAP01/202
1-43 

KÜ 
Dr. Öğr. Üyesi 
Hakkı 
ÇILGINOĞLU 

Liseden Üniversiteye Gastronomi 
Köprüsü 

24.808,06 
TL. 13.09.2021 13.09.2022 



4- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

         4.1-Üstünlükler 

       Akademik Kalite ve Akreditasyon: Turizm Rehberliği Bölümü’nün 2021 yılında elde ettiği 

akreditasyon başarısını, 2024 yılında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nün akreditasyonu 

izlemiştir. Bu süreçle birlikte fakülte, ulusal ve uluslararası ölçekte eğitim kalitesini tescillemiş; 

programlarını öğrenci odaklı, teorik ve uygulamalı içeriklerle güçlendirerek sektöre donanımlı 

mezunlar kazandırma hedefini pekiştirmiştir. 

       Uluslararasılaşma ve Dil Eğitimi: Fakültede İngilizce, Almanca, Fransızca, İspanyolca, Rusça ve 

Arapça olmak üzere altı farklı dil seçeneği sunulmakta; bu sayede öğrencilerin küresel ölçekte 

istihdam edilebilirliği desteklenmektedir. Ayrıca %100 İngilizce yürütülen programlar aracılığıyla 

uluslararası öğrenci ve akademisyenlere yönelik cazip bir eğitim ortamı oluşturulmaktadır. Ayrıca 

fakültemiz Avrupa Otel ve Turizm Okulları Birliği (European Association of Hotel and Tourism 

Schools (AEHT) üyesidir. https://aeht.eu/about-us/ 	

       Evrensel Eğitim ve Engelsiz Kampüs Yaklaşımı: Engelsiz Kampüs uygulamaları ile fiziksel ve 

eğitimsel erişilebilirlik sağlanarak kapsayıcı bir eğitim anlayışı benimsenmiştir. Bununla birlikte 

yaşam boyu öğrenme yaklaşımı doğrultusunda, Kastamonu Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

(KASÜSEM) bünyesinde düzenlenen eğitim programlarıyla farklı yaş ve meslek gruplarına hitap 

edilmektedir. 

       Uygulamalı Eğitim ve Sektörle İş Birliği: Panel, söyleşi, uygulamalı dersler ve saha çalışmalarıyla 

öğrencilerin teorik bilgilerini pratikle bütünleştirmeleri sağlanmaktadır. Yerel yönetimler, sivil 

toplum kuruluşları ve sektör temsilcileriyle yürütülen iş birlikleri, öğrencilere gerçek iş dünyası 

deneyimi kazandıran önemli fırsatlar sunmaktadır. 

       Öğrenci Odaklı Yaklaşım ve Sosyal Yaşam: 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen çok sayıdaki 

sosyal, kültürel ve akademik etkinlik, öğrencilerin çok yönlü gelişimine katkı sağlamıştır. Ayrıca 

öğrencilere sunulan kahvaltı, öğle yemeği ve ulaşım destekleri, eğitimin ekonomik yükünü azaltmaya 

yönelik önemli bir sosyal destek mekanizması oluşturmuştur. 

https://aeht.eu/about-us/


       Eğitimde Sürdürülebilirlik ve Yenilikçilik: Eğitim planları ve program içerikleri, fakültenin 

stratejik hedefleri doğrultusunda düzenli olarak güncellenmektedir. Teorik bilginin çağdaş ve 

yenilikçi yaklaşımlarla harmanlandığı bu yapı, öğrencilerin yaratıcı ve eleştirel düşünme becerilerini 

desteklemektedir. 

       Bilimsel ve Sosyal Katkı: Fakülte bünyesinde düzenlenen ulusal ve uluslararası seminerler, bilimsel 

araştırmalar ve projeler, akademik üretkenliği artırmıştır. Kültür, sanat ve spor alanındaki faaliyetler 

ise fakültenin üniversite genelindeki görünürlüğünü ve tanınırlığını güçlendirmiştir. 

       Eğitim Kadrosu ve Fiziksel Altyapı: 24 öğretim elemanı, 7 idari personel ve 7 sözleşmeli çalışan 

ile sürdürülen eğitim faaliyetlerinde, öğrenci başına düşen öğretim elemanı oranı eğitim kalitesini 

destekleyen önemli bir unsur olarak öne çıkmaktadır. Modern derslikler, uygulama mutfakları ve 

laboratuvarlar, güçlü bir fiziki altyapı sunmaktadır. 

       Sektörel ve Toplumsal Katkı: Fakülte mezunları, turizm sektöründe nitelikli ve tercih edilen 

profesyoneller olarak istihdam edilmektedir. Bu yönüyle fakülte, yalnızca bireysel kariyer gelişimine 

değil, aynı zamanda turizm sektörünün ve toplumun sürdürülebilir gelişimine de katkı sağlamaktadır. 

       Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında 

hazırlanan faaliyet raporlarında açıklık, anlaşılırlık ve şeffaflık ilkeleri esas alınmaktadır. 

Kaynakların etkin ve verimli kullanımına yönelik kurumsal yaklaşım, fakültenin kamuoyuna karşı 

hesap verebilirliğini güçlendiren temel unsurlar arasında yer almaktadır. 

         4.2-Zayıflıklar 

       Kaynak Yetersizliği: Fakültenin akademik ve idari işleyişinde, özellikle idari personel sayısının 

sınırlı olması iş yükünü artırmaktadır. Akademik personel sayısında da her yıl azalma yaşanmaktadır. 

Uygulamalı eğitimlerde kullanılacak ekipman ve altyapının kısıtlılığı, derslerin etkililiğini zaman 

zaman olumsuz yönde etkileyebilmektedir. Ayrıca eğitim-öğretim faaliyetleri için ayrılan bütçenin, 

yenilikçi ve katma değerli projelerin hayata geçirilmesinde yetersiz kaldığı görülmektedir. 

       Dil Eğitiminde Gelişim Gereksinimi: Sunulan yabancı dil eğitiminin yoğunluğu, öğrencilerin ilgili 

dillerde yeterli düzeyde yetkinlik kazanmalarını zorlaştırabilmektedir. Bu kapsamda, dil öğretiminde 

uygulamaya dayalı öğrenme olanaklarının artırılması ve öğrencilerin aktif kullanım becerilerini 

geliştirecek ortamların güçlendirilmesi ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. 



       Sosyal ve Kültürel Etkinliklerin Sürdürülebilirliği: Sosyal, kültürel ve akademik etkinliklerin 

planlanması ve yürütülmesinde zaman zaman finansal ve lojistik sınırlılıklar yaşanmaktadır. Bununla 

birlikte, düzenlenen bazı etkinliklerde öğrenci katılımının beklenen düzeyin altında kalması, katılımı 

artırmaya yönelik yeni yöntem ve teşvik mekanizmalarının geliştirilmesini gerekli kılmaktadır. 

       Eğitimde Teknoloji Kullanımının Sınırlılığı: Eğitim-öğretim süreçlerinde teknolojik altyapının 

kullanımının istenilen düzeye ulaşmadığı, dijital öğrenme araçlarının ders içeriklerine daha etkin 

biçimde entegre edilmesine ihtiyaç duyulduğu görülmektedir. Bu doğrultuda çevrimiçi eğitim 

materyallerinin çeşitlendirilmesi ve dijital içerik üretiminin artırılması önem arz etmektedir. 

       Mezun Takibi ve İstihdam Destekleri: Mezunların iş gücü piyasasındaki durumlarının düzenli ve 

sistematik biçimde izlenmesine yönelik kurumsal bir mekanizmanın yeterince yapılandırılmadığı 

değerlendirilmektedir. Ayrıca mezunların sektöre entegrasyonu ve istihdam süreçlerinde destekleyici 

uygulamaların güçlendirilmesi gerekmektedir. 

         4.3-Değerlendirme 
       Genel olarak değerlendirildiğinde fakültemiz; akreditasyon başarıları, çok dilli eğitim yapısı, 

uygulamalı öğretim anlayışı ve öğrenci odaklı yaklaşımıyla eğitim kalitesini sürekli geliştiren güçlü 

bir kurumsal yapıya sahiptir. Ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığı artan akademik programlar, 

nitelikli insan kaynağı ve sektörle kurulan iş birlikleri sayesinde öğrencilerimizin mesleki yeterlilikleri 

desteklenmektedir. Bununla birlikte bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerin çeşitliliği, fakültemizin 

üniversite ve toplumla bütünleşmesini güçlendirmekte; sürdürülebilir ve yenilikçi eğitim anlayışı 

kurumsal vizyonumuzla uyumlu bir şekilde ilerlemektedir. 

       Buna karşın fakültemizde, kaynak ve altyapı yetersizlikleri, dil eğitiminde uygulamaya dayalı gelişim 

alanları, dijital öğrenme araçlarının sınırlı kullanımı ve mezun izleme sistemlerinin yeterince 

yapılandırılamamış olması geliştirmeye açık alanlar olarak öne çıkmaktadır. Bu alanların planlı 

iyileştirme adımları ve kurumsal destek mekanizmalarıyla ele alınması, fakültemizin mevcut 

potansiyelini daha etkin kullanmasına olanak sağlayacaktır. Özellikle insan kaynağı, teknolojik altyapı 

ve mezun-sektör etkileşimini güçlendirmeye yönelik stratejik düzenlemeler, eğitim kalitesinin 

sürdürülebilirliğini ve fakültemizin kurumsal etki alanını önemli ölçüde artıracaktır. 



5- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

Fakültemiz yüksekokul olarak faaliyet gösterdiği dönemde ilk mezunlarını 2015 yılında vermiş olup, 

devam eden süreçte fakülte statüsüne kavuşarak eğitim-öğretim faaliyetlerini genişleyen bir akademik 

yapı içerisinde sürdürmektedir. Fakültemizde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde çok sayıda 

program yürütülmekte; nitelikli insan kaynağı yetiştirmeye yönelik disiplinler arası ve çok dilli bir eğitim 

anlayışı benimsenmektedir. Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı bünyesinde; Turizm İşletmeciliği Lisans 

Programı (Türkçe ve İngilizce), Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans Programı (Türkçe ve %100 

İngilizce), Karaganda Buketov Üniversitesi ile yürütülen Ortak Tezli Yüksek Lisans Programı, İnanç 

Turizmi Tezli Yüksek Lisans Programı ile Turizm İşletmeciliği Doktora Programı yer almaktadır. 

Turizm Rehberliği Anabilim Dalı kapsamında Doğa Turizmi ve Turizm Rehberliği Tezli Yüksek Lisans 

Programları yürütülmektedir. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı bünyesinde ise Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Lisans Programı ile Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları eğitim-öğretim 

faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

2025 yılı içerisinde fakültemiz akademik personeli tarafından toplam 170 akademik yayın 

gerçekleştirilmiştir. Bu yayınlar 73 makale, 52 kitap bölümü ve 38 bildiriden oluşmaktadır. Makalelerin 

16’sı SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde, 17’si ÜAK tarafından ilan edilen 

alan indekslerinde, 5’i diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmıştır. Ulusal düzeyde ise 

ULAKBİM tarafından taranan dergilerde 23, diğer ulusal hakemli dergilerde 6 makale yayımlanmıştır. 

Kitap ve bildiri yayınları kapsamında uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan 2 kitap ve 34 kitap 

bölümü ile birlikte 18 uluslararası ve 14 ulusal sözlü bildiri sunulmuştur. Bu veriler, fakültemizin 

bilimsel üretim kapasitesinin ve akademik görünürlüğünün 2025 yılı itibarıyla önemli ölçüde arttığını 

göstermektedir. 

2025 yılı içerisinde fakültemiz tarafından akademik, sosyal ve toplumsal katkı odaklı olmak üzere 

toplam 72 etkinlik düzenlenmiştir. Bu kapsamda konferans ve paneller, eğitim seminerleri, kurslar ve 

söyleşiler başta olmak üzere bilgilendirme toplantıları, teknik geziler, sportif faaliyetler, özel gün 

etkinlikleri ve çeşitli sosyal programlar gerçekleştirilmiştir. Düzenlenen etkinliklere toplam 3.185 kişi 

katılım sağlamıştır. Gerçekleştirilen faaliyetler arasında konferans ve seminerler, bilgilendirme 

toplantıları ve diğer tematik etkinlikler sayısal ve katılımcı yoğunluğu açısından öne çıkmaktadır. Bu 

etkinlikler, fakültemizin eğitim-öğretim faaliyetlerini desteklemenin yanı sıra toplumsal katkı, paydaş 

etkileşimi ve öğrenci katılımını artırmaya yönelik önemli bir işlev üstlenmiştir. 

Performans göstergelerimiz, öğretim üyelerinden edinilen bilgiler, Taşınır Kayıt sistemi verileri ve 

öğrenci-öğretim elemanı hareketliliklerinin incelenmesi sonucunda elde edilmiştir. Ayrıca, 2016 

yılından beri yayın hayatına devam eden Uluslararası Türk Dünyası Turizm Araştırmaları Dergimiz 

yeniden yapılandırılarak TR Dizin başvurusu yapılmıştır. Fiziksel iyileştirmeler kapsamında, derslik 



kapasitesi artırılmış ve fakülte içerisinde alanımızla ilgili kurduğumuz mini kütüphanemizdeki kitap 

sayımız 1058’e ulaşmıştır. Turizm Fakültesi 2025 yılı faaliyet sonuçlarına göre hazırlanan öneri ve 

tedbirler aşağıdaki gibidir: 

o Öğrenci sayısındaki artışa bağlı olarak uygulama derslerinin etkinliğinin artırılabilmesi amacıyla 
uygulama mutfaklarının kapasitesi ve donanımı güçlendirilmelidir. 

o Eğitim-öğretim ve uygulama faaliyetlerinin nitelikli biçimde sürdürülebilmesi için araştırma 
görevlisi sayısının artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

o Fakültenin ulusal ve uluslararası görünürlüğünü güçlendirmek amacıyla yurt içi ve yurt dışı 
akademik ve sektörel iş birliklerinin sayısı artırılmalıdır. 

o İngilizce yürütülen Turizm İşletmeciliği programında ders verebilecek nitelikli akademik 
personel sayısı artırılarak programın sürdürülebilirliği desteklenmelidir. 

o Fakültenin fiziki altyapısını destekleyecek çevre düzenlemeleri tamamlanmalı ve eğitim 
ortamlarının kullanım verimliliği artırılmalıdır. 

o Öğrenci kontenjanlarının, fakültenin mevcut fiziki ve akademik kapasitesiyle uyumlu olacak 
şekilde planlanması sağlanarak sürdürülebilir bir büyüme yaklaşımı benimsenmelidir. 
 



İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların açık bir şekilde 
belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş, yeterli ve yetkin personel 
tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel risklerin belirlenmesini ve uygun 
kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim sisteminin oluşturulmasını ve işletilmesini 
ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve sistemli bir şekilde izlenmesini ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim 
harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların 
etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap vermekten 
sorumluyum. 

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun, etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, 
varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî 
bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul 
güvence sağlayan bir iç kontrol sisteminin birimimde oluşturulduğunu ve uygulandığını beyan ederim. 

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, değerlendirilmiş, 
bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve raporlanmıştır. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve değerlendirmeler ile iç 
denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Kastamonu-Ocak 
2026) 

 
 
 

 
                                                                                                                                        Prof. Dr. Burhan SEVİM  

Turizm Fakültesi Dekanı  
 



 
 

Seyahat Acentacılığı ve Tur Operatörlüğü Dersi Uygulamaları-2 Ocak 2025 
 

 
 
Dr. Öğr. Üyesi Dilara Eylül KOÇ tarafından yürütülen Seyahat Acentacılığı ve Tur 
Operatörlüğü dersi kapsamında öğrenciler hazırlamış oldukları paket turların uygulamalarını 
gerçekleştirmişlerdir. Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
 

Tarihi İstiklal Yolu’nda Milli Mücadele Ruhu: Kastamonu Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Öğrencilerinden Anlamlı Yürüyüş – 6 Ocak 2025 

 

 
 

Öğretim Görevlimiz Hikmet HABERAL’ın planladığı “Tarihi İstiklal Yolu Yürüyüşü” yoğun 
katılımla gerçekleştirilmiştir. Arş Gör. Dr. İlker ŞAHİN ve Turizm İşletmeciliği Doktora 

 
2025 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLERİMİZ 



öğrencimiz Ersin Uğur AYDIN da etkinlikte yer aldılar. Kurtuluş Savaşı’nda İnebolu 
Limanı’na gelen silah ve cephanenin Anadolu’ya sevk edildiği tarihi İstiklal Yolu Milli 
Parkı’nda Kastamonu Üniversitesi öğrencileri tarafından yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüşte 
öğrencilere bölgenin tarihteki önemi anlatıldı. Kurtuluş Savaşı’nda İnebolu Limanı’na gelen 
silah ve cephanenin Anadolu’ya sevk edildiği Tarihi İstiklal Yolu Milli Parkı Kastamonu 
Üniversitesi öğrencilerine tanıtıldı. 150’den fazla öğrencinin katılım gösterdiği etkinlikte, ilk 
olarak İnebolu ilçesi ziyaret edildi. İnebolu’da Belediye Başkan Yardımcısı Necmi 
MANKALOĞLU ve tarih araştırmacısı Mustafa Sıtkı FAKAZLI tarafından karşılanan kafile, 
ilçenin tarihi, turistik ve kültürel yerlerini gezdi. Ömer SEYFETTİN’in doğduğu cadde ile Oğuz 
ATAY’ın doğduğu evi de ziyaret eden öğrenciler, Türk edebiyatının önemli şairleri hakkında 
bilgi edindi. Öğrenciler, daha sonra İnebolu Limanı’na gelen silah ve cephanenin 3 yıl boyunca 
Anadolu’ya sevk edildiği tarihi İstiklal Yolu’nda yürüyüş gerçekleştirdi. İnebolu Türk Ocağı 
binası önünden başlayan yürüyüş, 5 kilometre sürdü. Yürüyüşün ardından Küre ilçesini ziyaret 
eden öğrenciler, İstiklal Yolu Milli Parkı güzergâhında bulunan ve bütün erkekleri savaşlarda 
şehit düştüğü için isimleri “Ersizler” ve “Ersizlerdere” olarak kalan iki köyde de yürüyüş yaptı. 
Çuha Doruğu mevkiinden başlayan yürüyüş, Ersizlerdere köyüne kadar sürdü. Ersizler 
köyünün Milli mücadeledeki yeri anlatıldı. Yaklaşık 9 kilometre boyunca yürüyen öğrencilere 
şehitlik önünde Kurtuluş Savaşı’nın önemi, köylerin ismini nereden aldığı ve şehitler anlatıldı. 
Öğrenciler, köy camisindeki şehitlikte şehit düşenlerin künyelerini inceleyerek, hatıralarıyla 
ilgili hikâyeler dinledi. Ersizlerdere Tabiat Parkı’nda verilen molada öğrencilere sucuk ekmek, 
ayran ve çay ikram edildi. Etkinliğe Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Doktora 
Öğrencisi Rize Çamlıhemşinli Ersin Uğur AYDIN tulumuyla, J.Asb. Rize Çayelili Hakkı 
ÇUKURLU kemençesiyle öğrencilere ve tüm katılımcılara keyif dolu anlar yaşattılar. Faaliyet 
buradan Ersizlerdere Kanyonu’na devam edilerek Tarihi İki Çay Köprüsü’ne varıldı. Ecevit 
Hanı Şehit Şerife Bacı Anıtı ziyaret edilerek Kastamonu Kışla Parkı’nda faaliyet amacına 
uygun olarak tamamlanmıştır. 
Madalyalı tek ilçe unvanını taşıyan İnebolu “İstiklal Yolu Madalyası” etkinliği düzenleyen 
Öğr. Gör. Hikmet HABERAL’a Belediye Başkanlığınca takdim edildi. 
 

Toplumsal Katkı Alt Komisyonu Toplantısı – 8 Ocak 2025 
 

 
 

Komisyon, Prof. Dr. Burhan SEVİM başkanlığında Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU, Dr. Öğr. 
Üyesi Emrah YAŞARSOY ve Dr. İlker ŞAHİN’in katılımıyla 08.01.2025 tarihinde saat 
14:00’da Turizm Fakültesi Toplantı Salonunda bir araya geldi. Toplantıda, Birim İç 



Değerlendirme Raporunda (2024) yer alan Toplumsal Katkı kısmı görüşüldü. Fakülte adına 
kalite çalışmaları kapsamında toplumsal katkı noktasında neler yapılabileceği ele alındı.   
 
 
 

TRT Türk Ekibi, Pınarbaşı’nda “Kalbimdeki Türkiye” Programını Çekti – 15 Ocak 
2025 

 
 

Kastamonu’nun doğal güzellikleriyle ünlü Pınarbaşı ilçesi, TRT Türk’ün sevilen programı 
*“Kalbimdeki Türkiye”*ye ev sahipliği yaptı. Çekimler, Kastamonu İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Sayın Mehmet Seven ve Pınarbaşı Belediye Başkanı Sayın Serkan Arı’nın 
destekleriyle gerçekleştirildi. Her iki isim de program ekibine eşlik ederek, bölgenin turizm 
potansiyelini ve doğal zenginliklerini tanıtmak adına önemli katkılar sundu. Program 
çekimlerinde, Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi Hikmet Haberal, 
Turizm İşletmeciliği doktora öğrencisi Ersin Uğur Aydın, Tourism Management lisans 
öğrencisi İrem Karahan ve Doğa Turizmi Rehberliği yüksek lisans öğrencisi Ali Kartal da yer 
aldı. Akademik bilgilerle desteklenen çekimlerde, bölgenin tarihî dokusu, yöresel kültürü ve 
doğal güzellikleri detaylı bir şekilde ele alındı. Özellikle Horma Kanyonu ve Ilıca Şelalesi gibi 
doğa harikalarının öne çıkarıldığı çekimlerde, yöresel lezzetler ve geleneksel yaşam da işlendi. 
Pınarbaşı’nın sahip olduğu eşsiz turizm potansiyelini geniş kitlelere tanıtmayı amaçlayan 
programın önümüzdeki haftalarda TRT Türk ekranlarında yayınlanması bekleniyor. Bu yayın, 
bölgenin turizmde hak ettiği ilgiyi görmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kastamonu Üniversitesi’nde 7 Program Daha "Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi” Logosu 
Aldı – 3 Şubat 2025 

 
Kastamonu Üniversitesi’ne bağlı yedi program daha, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) 
logosunu mezuniyet belgelerinde kullanma hakkı elde etti. 20 Aralık 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen 48’inci Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu toplantısında alınan 
karar doğrultusunda, Üniversitemizin kalite odaklı eğitim anlayışını yansıtan bu programlar 
uluslararası düzeyde tanınma imkânına kavuştu. TYÇ logosu kullanma hakkı kazanan 
programlar arasında Spor Bilimleri Fakültesi’ne bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği, Fen Fakültesi bünyesinde Matematik ve Biyoloji programları, Fakültemizden 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turizm Rehberliği programları, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nden İşletme programı ile İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’ne bağlı Tarih 
programı yer alıyor. Söz konusu programlar, mezuniyet belgelerinde TYÇ logosunu kullanarak 
uluslararası düzeyde tanınma fırsatı elde etmiş olup, mezunlarına daha geniş kariyer ve eğitim 
olanakları sunacak. 
 
TYÇ Logosu Kullanma Hakkı Olan Program Sayısı Sekize Yükseldi 
Geçtiğimiz yıl, İletişim Fakültesi bünyesindeki Radyo, Televizyon ve Sinema programı TYÇ 
logosu kullanma hakkı kazanmıştı. Son gelişmeyle birlikte Kastamonu Üniversitesi’nde bu 
hakkı elde eden program sayısı sekize yükseldi. Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Üniversitemizin uluslararası alanda tanınırlığını 
artırmayı ve öğrencilerin küresel ölçekte rekabetçi bireyler olarak yetişmesini önemsediklerini 
belirtti. TYÇ logosunun, mezunların diplomalarına uluslararası geçerlilik kazandırarak eğitim 
ve kariyer hayatlarına katkı sağlayacağını ifade eden Rektörümüz, sürece destek veren 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a, Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak’a, YÖK üyelerine ve emeği geçen tüm akademik 
ve idari personele teşekkür etti. TYÇ logosunun mezuniyet belgelerinde kullanımı, 
Yükseköğretim Mezuniyet Belgelerinde Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Logosunun 
Kullanımına İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde gerçekleştirilecek. Bu adım, Üniversitemizin 
uluslararasılaşma vizyonuna katkı sağlarken, öğrencilerimizin küresel düzeyde daha geniş 
kariyer fırsatlarına ulaşmasına imkân tanıyor. 
 
 

 
 
 



TYÇ (Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi) Logosu – 7 Şubat 2025 

 
Tam Akredite olan Turizm Rehberliği ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümlerimiz TYÇ 
(Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi) Logosu kullanım hakkına sahip olmuştur. TYÇ logolu 
diploma, mezun olan öğrencinin eğitim aldığı programın Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
tarafından tanındığını ve belirli kalite standartlarına uygun olduğunu gösterir. Bu, hem ulusal 
hem de uluslararası alanda programın ve dolayısıyla diplomanın kabul edilebilirliğini artırır. 
Bölümlerimizin mezunlarına şimdiden hayırlı uğurlu olsun. 
 
Turizm Rehberliği Bahar Yarıyılı Bölüm Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi – 10 Şubat 

2025 

 
 

10 Şubat 2025 tarihinde, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nagihan Çakmakoğlu Arıcı ve bölüm 
öğretim üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen Turizm Rehberliği Bahar Yarıyılı Bölüm Kurulu 
Toplantısı, Doç. Dr. Nagihan Çakmakoğlu Arıcı tarafından yapılan açılış konuşması ile başladı. 
Toplantıda 2024-2025 Güz yarıyılının değerlendirilmesi, Erasmus+ öğrenim ve staj 
hareketliliği, Bölüm öğretim üyelerinin üzerinde çalışmakta oldukları projeler, kalite ve 
akreditasyon, yan dal ve çift anadal programları ve bölüm memnuniyet ve ders değerlendirme 
anketlerinin sonuçları üzerine bilgilendirmeler yapıldı. Daha sonra, Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Nagihan Çakmakoğlu Arıcı ve bölüm öğretim üyeleriyle bahar yarıyılı ile ilgili planlar tartışıldı. 
Son olarak, bölüm öğretim üyelerinin dilek ve temennilerinin alınmasıyla toplantı sonlandırıldı. 



Fakültemizde Araştırma ve Geliştirme (AR-GE) Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi 
– 11 Şubat 2025 

 
 

Fakültemiz Araştırma ve Geliştirme (AR-GE) Komisyonu, 11 Şubat 2025 tarihinde, Doç. Dr. 
Alev Sökmen başkanlığında yıllık olağan toplantısının ilkini gerçekleştirdi. Komisyon üyeleri 
Dr. Öğr. Üyesi Serkan Çalışkan, Arş. Gör. A. Tuğrul Karamustafa, Arş. Gör. Yağız B. Eraslan 
ve öğrenci temsilcisi Rüya Turunç’un tam katılım sağladığı toplantı, Başkan Sökmen’in açılış 
konuşmasıyla başladı. Sökmen, fakültemizin AR-GE faaliyetlerinin güçlendirilmesi için 
öğrenci ve öğretim elemanları arasındaki işbirliğinin önemine değindi. Çapraz disiplinli 
projelerin teşvik edilmesi, kaynak yaratma ve fon bulma stratejilerinin geliştirilmesi gerektiğini 
belirterek sosyal etki yaratan projeler ve endüstri ile işbirliği konularına vurgu yaptı. Ayrıca, 
öğrencilere uygulamalı araştırma fırsatları sunulmasının, gelecekteki projelerin planlanmasında 
akademik işbirliklerinin ön planda tutulması gerektiğini ifade etti. Toplantıda, 2024-2025 
Eğitim-Öğretim Yılı için yapılması planlanan AR-GE faaliyetleri ve projeler üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu ve gelecekteki araştırma stratejileri belirlendi. Bölümler arası işbirliği 
ile öğrenci çalıştayı düzenlenmesi, lisans ve lisansüstü öğrencilerin dahil edileceği yöresel 
ürünlerden ürün geliştirme çalışmalarının projelendirilmesi öncelikli çalışmalar olarak 
kararlaştırıldı.  Verimli geçen toplantıda, potansiyel akademik işbirlikleri ve projelerin 
planlanması yapılarak araştırma ve proje takvimi, görev dağılımı ve takip süreçleri belirlendi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
“Yurt Dışında Eğitim, Staj ve Çalışma Olanakları” Semineri – 12 Şubat 2025 

 
 

Fakültemiz Akademik Kurulu Gerçekleştirildi – 12 Şubat 2025 

 
 

Fakültemiz Akademik Kurulu İstiklal Yolu Konferans Salonunda 12 Şubat 2025 tarihinde 
gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan Dekanımız Prof. Dr. Mehmet ATALAN, 
fakültemizin akademik çalışmalarındaki gelişmeleri değerlendirdi ve yeni döneme ilişkin 
hedefleri paylaştı. Proje sayılarının ve uluslararası indekslerde taranan kaliteli yayın sayılarının 
artırılmasının önemi vurgulandı. Ayrıca, kalite iyileştirme çalışmalarının fakültemiz için 
öncelikli hedeflerden biri olduğunu belirtildi. Fakültemizde 2024 yılı içerisinde Profesör, 
Doçent, Dr. Öğr. Üyesi, Araştırma Görevlisi ve Öğretim Görevlisi kategorilerinde en fazla 
yayına sahip olan çalışma arkadaşlarımıza teşekkür belgesi takdim edildi. Akademik Kurul, 
dilek, temenni ve isteklerin dinlenmesi ile sona erdi. 
 



Turizm İşletmeciliği Bölümü Bahar Yarıyılı Bölüm Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi – 
14 Şubat 2025 

 
 

14 Şubat 2025 tarihinde, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kutay OKTAY ve Bölüm Öğretim 
Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen Turizm İşletmeciliği Bahar Yarıyılı Bölüm Kurulu 
Toplantısı, Prof. Dr. Kutay OKTAY tarafından yapılan açılış konuşması ile başladı. Toplantıda 
2024-2025 Güz yarıyılının değerlendirilmesi, öğrenci devamlılık durumları, staj durumları, 
Erasmus+ öğrenim ve staj hareketliliği, sınav evrakı ve yoklama teslimi, kalite ve akreditasyon, 
bölüm memnuniyet ve ders değerlendirme anketlerinin sonuçları üzerine bilgilendirmeler 
yapıldı. Daha sonra, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kutay OKTAY ve Bölüm Öğretim Üyeleriyle 
Bahar Yarıyılı ile ilgili planlar tartışıldı. Son olarak, Bölüm Öğretim Üyelerinin dilek ve 
temennilerinin alınmasıyla toplantı sonlandırıldı. 
 

Üniversitemizde TEKNOFEST Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi – 18 Şubat 
2025 

 
Fakültemiz İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda, öğrencilerimize milli teknolojinin 
geliştirilmesi konusunda farkındalık kazandırmak amacıyla bir bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 



Toplantıda, Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan TEKNOFEST 
kapsamında gerçekleştirilen yarışmalar hakkında detaylı bilgiler verildi. Ayrıca, üniversitemiz 
öğrencilerinin bu prestijli yarışmalara katılım sağlaması için izlenecek süreçler ve başvuru 
aşamaları anlatıldı. Öğrencilerimizin teknolojiye olan ilgisini artırmayı ve milli teknoloji 
hamlesine katkı sunmalarını teşvik etmeyi amaçlayan toplantıya yoğun ilgi gösterildi. 
Katılımcılar, TEKNOFEST yarışmalarına dair merak ettikleri soruları sorma fırsatı bulurken, 
geçmiş yıllarda başarılı olmuş projeler hakkında da bilgilendirildi. 
 

Turizm Fakültesi Staj Komisyonu Toplantısı – 18 Şubat 2025 

 
 

Turizm Fakültesi Staj Komisyonu, Doç. Dr. Alev Sökmen’in başkanlığında 18 Şubat 2025 
tarihinde verimli bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya komisyon üyeleri Doç. Dr. Nagihan 
Çakmakoğlu Arıcı, Dr. Öğr. Üyesi Serkan Çalışkan, Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş Aydın, Arş. Gör. 
Yağız Batuhan Eraslan ve Arş. Gör. Ahmet Tuğrul Karamustafa katılım sağladı. Görüşmede, 
staj süreçlerinin işleyişi, öğrenci bilgilendirme faaliyetleri ve işletmelerle iş birliği konuları ele 
alındı. Öğrencilerin Erasmus ve yurt dışı staj programlarına katılımının teşvik edilmesinin 
önemi üzerinde duruldu. Fakülte bünyesinde gelecek yıl daha kapsamlı bir Kariyer Günü 
düzenlenmesine karar verilirken, bu yıl düzenlenecek olan etkinliğin Turizm Haftası’nda online 
olarak gerçekleştirilmesi ve öğrencilerin sektör temsilcileriyle bir araya getirilmesi planlandı. 
Öğrencilerin staj süreçlerinin akademik danışmanlar tarafından takibine ve bilgilendirme 
toplantılarının önemine vurgu yapıldı. Ayrıca, staj yönergesinde gerekli revizyonlar tartışılarak 
değişiklik yapılması kararlaştırıldı.  Alınan kararlar doğrultusunda görev dağılımı yapıldı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fakültemizde Erasmus Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi – 19 Şubat 2025 
 

 
 

Fakültemizde, uluslararası akademik iş birliklerini güçlendirmek ve öğrenci değişim 
programlarını geliştirmek amacıyla Erasmus Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya 
fakülte yönetimi, Erasmus koordinatörleri ve ilgili akademik personel katılım sağladı. 
Toplantıda, Erasmus programı kapsamında mevcut ve yeni iş birliği anlaşmaları, öğrenci ve 
akademik personel değişim süreçleri, başvuru prosedürleri ve hareketlilik programlarının etkin 
bir şekilde yürütülmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca, Erasmus+ programının 
sunduğu fırsatlar, öğrencilerin deneyimlerini artırmaya yönelik öneriler ve karşılaşılan 
zorluklara dair çözüm önerileri ele alındı. 
Fakülte yönetimi, uluslararasılaşma sürecinin önemine vurgu yaparak, Erasmus programına 
olan ilgiyi artırmak adına bilgilendirme toplantıları ve etkinlikler düzenlenmesi gerektiğini 
belirtti. Toplantı, katılımcıların görüş ve önerilerinin alınmasının ardından sona erdi. 
 

"Suriye’nin Güvenliğinde Türkiye’nin İstikrarlaştırıcı Gücü Paneli"ne Katılım-19 
Şubat 2025 

 
 

Değerli Hocamız Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Avcı Üniversitemizi temsilen Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı Basın ve Yayın Dairesi Başkanlığının 19 Şubat 2025 tarihinde düzenlediği 
"Suriye’nin Güvenliğinde Türkiye’nin İstikrarlaştırıcı Gücü Paneli"ne katılım sağlamıştır. 
 

 



Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM)’den Turizm Fakültesi’ne Ziyaret – 21 Şubat 
2025 

 
 
Kastamonu YEDAM bünyesinde görev yapan Klinik Psikolog Nilüfer Hanım ve Sosyal 
Hizmetler Uzmanı Gizay Hanım, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Alev Sökmen’i ziyaret ettiler. Bağımlılıkla mücadele kapsamında Yeşilay ile işbirliği içinde 
yapılabilecek faaliyetler ve projelerin konuşulduğu görüşmede aynı zamanda Kastamonu 
Üniversitesi Toplumsal Gönüllülük Topluluğu’nun kurucusu olan Doç. Dr. Alev Sökmen 
desteklerini dile getirerek karşılıklı işbirliğine her zaman açık olduklarını belirtti. Bu nazik 
ziyaret için kendilerine teşekkür ederiz. 
 

Liderlik, Yönetim ve Kalite Alt Komisyonu Toplantısı – 21 Şubat 2025 

 
Liderlik, Yönetim ve Kalite Alt Komisyonu 21.02.2025 tarihinde Prof. Dr. Canan Tanrısever 
başkanlığında toplantı. Kaliteye ilişkin değerlendirmeler yapıldı, 2025 yılı hedefleri belirlendi. 
 
 
 
 
 
 
 



Akreditasyon ve Kalite Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi – 21 Şubat 2025 

 
Akreditasyon ve Kalite Komisyonu, 21.02.2025 tarihinde Turizm Fakültesi Şerife Bacı 
Toplantı Salonu'nda, Prof. Dr. Canan Tanrısever başkanlığında toplandı. Toplantıda iç ve dış 
paydaş toplantıları, KVYS dijital veri giriş sistemi, müfredat güncellemeleri, ÇAP ve yan dal 
programları, UNİS bilgi sistemine girilen veriler ve sosyal sorumluluk projeleri hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, öğretim görevlilerinin ÜBYS kontrollerini düzenli yapması ve 
Bologna Sistemi veri girişlerinin kontrollü gerçekleştirilmesi gerektiği vurgulandı. Yüz yüze 
mezun buluşmaları, kalite bilgilendirme toplantıları ve mezun takip sistemi güncellemeleri de 
gündeme alındı. Sosyal sorumluluk ve geri dönüşüm konularında öneriler sunulurken, 
eğiticilerin eğitimleri kapsamında etkinlikler planlanması kararlaştırıldı. 
 

TGA Toplantısına Katılım – 28 Şubat 2025 

 
28.02.2025 tarihinde Kastamonu Valisi Sn. Meftun Dallı başkanlığında 8. Kastamonu İl 
Geliştirme ve Tanıtım Toplantısına Üniversitemizi temsilen Prof. Dr. Canan Tanrısever katılım 
sağladı. Turizm Akademisyenleri Derneği Kastamonu Temsilcisi olarak da Doç. Dr. Aydoğan 
Aydoğdu katıldı. Toplantıda Kastamonu turizminin tanıtımına yönelik planlamalar istişare 
edildi. 
 
 
 
 



 
 

Madde Bağımlılığı ve YEDAM Bilgilendirme Konferansı – 5 Mart 2025 

 
Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu Kasım ayı toplantı kararları doğrultusunda ve 2024-2028 
Madde Bağımlılığı Eylem stratejisi kapsamında fakültemizde çeşitli etkinlikler 
düzenlenmektedir. Bu etkinliklerden ilki 1-7 Mart Yeşilay Haftası kapsamında düzenlenen 
05.03.2025 tarihli "Madde Bağımlılığı ve YEDAM Bilgilendirme Konferansı", Sosyal Hizmet 
Uzmanı Gizay Hanım ve Psikolog Nilüfer Hanım'ın katılımlarıyla gerçekleştirildi. Gizay 
Hanım tarafından yapılan açılış konuşması ve YEDAM bilgilendirme sunumu ile başlayan 
konferans, sonrasında Nilüfer Hanım'ın madde bağımlılığı üzerine yaptığı sunum ve 
katılımcılarla interaktif soru-cevap bölümüyle devam etti. Konferans, bu bölümün ardından 
sona erdi. 
Yaptıkları sunumlar ve katkıları için öncelikle YEDAM’a, ayrıca etkinliğimize katılan tüm 
öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
 

Fakültemizin Mobil Uygulama Projesi Basında – 6 Mart 2025 

 
 
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Canan Tanrısever tarafından oluşturulan "Moni Guide" 
uygulaması, kentin dijital rehberliğini yansıtmaktadır. Prof. Dr. Tanrısever, uygulama 
çalışmaları kapsamında kent merkezi ile ilçelere ziyaretler gerçekleştirdi. Kentin doğasını, 
gastronomisini, tarihi ve dini alanlarını fotoğraflayan Tanrısever, ekibiyle bunları, şehrin adını 
aldığı düşünülen "Kastın neydi Moni'ye" efsanesinden yola çıkarak "Moni Guide" isimli 
uygulamada bir araya getirdi. Proje ekibinde Dr. Öğr. Üyesi Dilara Eylül Koç, Arş. Gör. Yakup 
Erdoğan ve Serdar Akmanoğlu yer aldı. Kente gelen turistlere ve tüm vatandaşlara rehberlik 



eden, Kastamonu'ya dair bütün unsurların yer aldığı uygulama, 2021 yılında ihtisas projesine 
dönüştü. Prof. Dr. Canan Tanrısever, AA muhabirine yaptığı açıklamada, mobil uygulama 
fikrinden önce kentteki birçok köyü ziyaret ederek, efsaneleri ve yemek tariflerini topladıklarını 
söyledi. Uygulamayı hazırlamanın yaklaşık iki yıl sürdüğünü anlatan Tanrısever, şöyle söyledi: 
"İki senelik bir dijital emek, tasarım, verilerin aktarılması süreci, fotoğraflama süreci 
gerçekleştirdik. Bir aplikasyon olarak, web sitesi olarak bunu ürün haline getirdik. Bir de 
tanıtım filmi çektik. Aplikasyonumuzun uygulamamızın başında o tanıtım filmiyle herkese 
'merhaba' diyoruz. Sonrasında gez Moni, kal Moni gibi kısımlarımız var." 
Uygulamanın gelen turistlere otomatik bir gezi planı oluşturduğunu anlatan Tanrısever, 
uygulamanın Türkçe ve İngilizce olarak iki dilde de kullanılabildiğini söyledi. 
 

İspanyolca Konuşma Etkinliği – 6 Mart 2025 

 
 

Öğr. Gör. Seray ALPARSLAN tarafından yürütülen Turizm Rehberliği İspanyolca 6 ve 
İspanyolca 8 dersleri kapsamında, anadili İspanyolca olan Şilili ressam Christel Vega 
hanımefendiyi ağırladık. Kendisiyle Turizm Rehberliği öğrencilerimiz Öğrt. Gör. Seray 
ALPARSLAN hocamızın katkılarıyla İspanyolca konuşma etkinliği gerçekleştirmişlerdir. 
Konuğumuza ve hocamıza öğrencilerimiz adına teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tebrik – 13 Mart 2025 

 
Fakültemiz Dekanlığına Turizm İşletmeciliği Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof.Dr. Burhan 
Sevim vekaleten atanmıştır. Dekan Yardımcılığı görevine Prof. Dr. Canan Tanrısever ve Dr. 
Öğr. Üyesi Serkan Çalışkan atanmıştır. Hocalarımızı tebrik eder yeni görevlerinde başarılar 
dileriz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

HMS Otel Programı Eğitimi Tamamlandı – 18 Mart 2025 

 
HMS Otel Programı Yazılımı firmasından Adil Gürbüz, HMS Otel Programı hakkında 
çevrimiçi ortamda öğrencilerimize eğitim verdi. Eğitimde, rezervasyon, misafir kaydı, 
faturalandırma ve raporlama gibi temel konularda yazılım üzerinden uygulamalar gösterildi. 
Eğitim sonunda öğrencilerimize eğitim sertifikası ücretsiz verildi. Eğitime katılan hocalarımıza 
ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 
 
 
 



Kastamonu Üniversitesi’nde Flora ve Tıbbi Aromatik Bitkiler Uygulamalı Eğitimi 
Gerçekleştirildi – 19 Mart 2025 

 
Kastamonu Üniversitesi, Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Üniversitesi olarak doğa 
temelli eğitim anlayışını desteklemeye devam ediyor. Bu kapsamda, Turizm Fakültesi 
bünyesinde verilen Flora ve Fauna – Tıbbi ve Aromatik Bitkiler dersi çerçevesinde 
gerçekleştirilen uygulamalı eğitim, Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı Gölköy 
Orman İşletme Şefliği ve Teknokent’te bulunan İstiklal Yolu Kampüs Dijital Müzesi’nde 
düzenlendi. Doğa ile iç içe yapılan bu saha eğitimi sayesinde öğrenciler, Kastamonu’nun zengin 
florasını ve tıbbi-aromatik bitkilerini yakından tanıma fırsatı buldu. Programın organizasyonu 
ders sorumlusu Öğr. Gör. Hikmet Haberal tarafından gerçekleştirildi. Etkinliğin ilk bölümü, 
Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü Gölköy Orman İşletme Şefliği'nde gerçekleştirildi.  
Programın sonunda, etkinlikte görev alan akademisyenler ve eğitmenlere Turizm Fakültesi 
Dekanlığı tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi. Prof. Dr. Sezgin Ayan, Dr. Öğr. Üyesi 
Muharrem Avcı ve Orman Mühendisi Esra Sarıalioğlu, katkılarından dolayı teşekkür 
belgelerini alarak, öğrencilere sağladıkları değerli eğitim süreci için takdir edildi. Kastamonu 
Üniversitesi, doğa temelli eğitim faaliyetlerini sürdürülebilir turizm ve ormancılık alanında 
geliştirmeye devam etmeyi planlıyor. Bu tür uygulamalı eğitimler, öğrencilere sadece akademik 
bilgi değil, aynı zamanda saha deneyimi kazandırarak mesleki gelişimlerine büyük katkı 
sağlıyor. 
 

Dekanımıza Ziyaret – 21 Mart 2025 

 



Ünallar Endüstri ve Tarım Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı Metin ÜNAL ve Kastamonu 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Tolga ULUSOY Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Burhan SEVİM’e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN’ın da hazır bulunduğu 
görüşmede karşılıklı işbirliği konuları da görüşüldü.  
Nazik ziyaretleri için Sayın Metin ÜNAL ve Sayın Prof. Dr. Tolga ULUSOY’a teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Küçük Fakültemizi ziyaret etti – 24 Mart 2025 

 
 
Fakültemizin ihtisaslaşma faaliyetleri ve yürütülen projelerle ilgili Fakülte yönetimi ile bir 
görüşme gerçekleştirdi. Ziyaretleri ve kıymetli görüşleri için kendisine teşekkür ederiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
İl Kültür Turizm Müdüründen Dekanımıza Ziyaret ve Dış Paydaş Toplantısı – 25 Mart 

2025 

 
Dış paydaşlarımızdan biri olan Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın Mehmet Kerem 
SEVEN beraberinde şube müdürleri ile birlikte Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Burhan SEVİM’e 
bir ziyaret gerçekleştirdi. Dekanımıza hayırlı olsun dileklerinin iletildiği ziyarette karşılıklı 



işbirliği konuları ve yaklaşmakta olan Turizm Haftası’nda düzenlenecek ortak etkinlikler de 
görüşüldü. Nazik ziyaretleri için Sayın Mehmet Kerem SEVEN ve ekibine teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

! Taşköprü’de Doğa Kampı! – 4-6 Nisan 2025 

 
Turizm Fakültesi Öğr. Gör. Hikmet Haberal öncülüğünde Taşköprü Sümer Sosyal Tesisleri’nde 
düzenlenen Tabiat Kampına, üniversitenin farklı fakülte ve MYO’larından 50 öğrenci katıldı. 
"Kamp boyunca doğada yaşam, çevre bilinci ve kültürel gezilerle dolu unutulmaz bir deneyim 
yaşandı. # 
 

Bayramlaşma Merasimi – 7 Nisan 2025 

 
Ramazan Bayramı kutlama merasimimiz, Fakülte Dekanımız Sayın Prof. Dr. Burhan 
SEVİM’in katılımıyla gerçekleştirildi. Bu vesileyle, tüm akademik kadromuzun, idari 
personelimizin ve sevgili öğrencilerimizin Ramazan Bayramı’nı en içten dileklerimizle 
kutluyor, sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir bayram geçirmenizi temenni ediyoruz. Bayramınız 
mübarek olsun.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 



TUBİTAK 2209-A Projelerine Destek - 9 Nisan 2025 

 
 

Türk Kızılay, Fakültemizdeydi! – 9 Nisan 2025 

 
 
Bugün fakültemiz anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Türk Kızılay'ının düzenlediği kan 
bağışı kampanyası kapsamında, fakültemizde gönüllü bağışçılarla buluştuk. Öğrencilerimiz, 
akademik ve idari personelimiz, “Bir ünite kan, üç can” mottosuyla kan bağışında bulunarak 
hayat kurtarmaya katkı sağladı. Kızılay ekipleri, sürecin her aşamasında profesyonelce destek 
sunarken, etkinliğe katılanlara bilgilendirme de yaptı. Toplumsal dayanışma ve yardımlaşma 
bilincini artırmayı amaçlayan bu anlamlı ziyaret için Kızılay’a teşekkür ediyoruz. 

 
 
 
 



 
Akademik İş Birlikleri Kapsamında Ziyaret – 10 Nisan 2025 

 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Orhan KANDEMİR ve Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Omca ALTIN, Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Burhan SEVİM'e yeni görevi 
nedeniyle tebrik ziyareti gerçekleştirdi.  
Ziyaret kapsamında fakülteler arası akademik iş birlikleri, ortak projeler ve geleceğe dönük 
çalışma alanları üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirildi. 
Bu tür iç paydaş ziyaretlerinin, üniversite genelinde disiplinler arası etkileşimi artıracağına ve 
ortak başarıları destekleyeceğine inanıyor ziyaretlerinden ötürü kıymetli hocalarımıza teşekkür 
ediyoruz. 
 
$ 2025 Yılı Akademik Cübbe Giyme & Başarı, Teşvik ve Ödül Töreni Gerçekleştirildi! 

% – 10 Nisan 2025 

 
Üniversitemizde düzenlenen törende, Fakültemizde Profesör ve Doçent kadrosuna atanan 
akademisyenlerimiz cübbelerini gururla giydi. 
& Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Burhan SEVİM, 
' Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Canan TANRISEVER ve 
& Doç. Dr. Hasan Evrim ARICI, 
akademik cübbe giyme onurunu yaşadı. 
( Başarı Ödülleri kapsamında ise: 
) Q1 ve Q2 (B kategorisi) yayınlar alanında Doç. Dr. Hasan Evrim ARICI, 
* En Fazla Etkinlik Düzenleyen Kurum kategorisinde Fakültemiz, 



✅ Akredite Olan Bölümler kategorisinde ise Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı ile 
Turizm Rehberliği Bölümlerimiz ödüle layık görüldü. 
, Tüm akademisyenlerimizi ve bölümlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz! 
 

REHBERLİK ÖĞRENCİLERİMİZLE HATTUŞA TURU – 10 Nisan 2025 

 
Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine 10 Nisan 2025 tarihinde Turizm Haftası 
programı kapsamında Çorum-Hattuşa eğitim gezisi düzenlendi. Fakültemiz öğretim 
elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Serkan Çalışkan hocamızın katılımıyla, Öğr. Gör. Serap 
BALCI, Arş. Gör. Dr. İlker Şahin ve Arş. Gör. Aziz Mert Sayan rehberliğinde düzenlenen tur 
kapsamında Osmancık Koyunbaba Köprüsü, Çorum Müzesi, Alacahöyük Müzesi, Alacahöyük 
Ören Yeri, Hattuşa Ören Yeri ve Yazılıkaya Açık Hava Tapınağı ziyaret edildi. Gezinin 
amacına uygun olarak öğrencilerimiz gezi süresince kendileri için belirlenen konuları rehber 
anlatımı ile katılımcılara aktardılar. Gezide emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
 

Akademik İş Birlikleri Kapsamında Ziyaret – 12 Nisan 2025 

 
 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Serhat YILMAZ, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Aytekin DEMİRCİOĞLU ve Prof. Dr. Fatma Zehra PATTABANOĞLU 
ile Fakülte Sekreteri Nurcan HASANOĞLU Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Burhan 
SEVİM'e yeni görevi nedeniyle tebrik ziyareti gerçekleştirdi.  
Ziyaret kapsamında fakülteler arası akademik iş birlikleri, ortak projeler ve geleceğe dönük 
çalışma alanları üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirildi. 



Bu tür iç paydaş ziyaretlerinin, üniversite genelinde disiplinler arası etkileşimi artıracağına ve 
ortak başarıları destekleyeceğine inanıyor ziyaretlerinden ötürü kıymetli hocalarımıza teşekkür 
ediyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Turizm Haftası Başladı – 15 Nisan 2025 

 
Fakültemiz ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Turizm Haftası 
Etkinliklerinin açılışı Cevizli Park’tan Cumhuriyet Meydanı’na kadar süren kortej yürüyüşüyle 
başladı. Korteje Vali Yardımcısı Aydın ERGÜN ve Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Burhan 
SEVİM’in yanı sıra çok sayıda kamu kurumu, sivil toplum kuruluşu, öğrencilerimiz ve 
vatandaşlar katıldı. Kastamonu Halk Eğitim Merkezi’nde gerçekleşen açılış töreni, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Törende konuşan İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Mehmet Kerem SEVEN, kültür ve turizm açısından zengin bir şehir olan 
Kastamonu’nun, sahip olduğu değerlerle gelecekte turizmde hak ettiği yere ulaşacağını ifade 
etti. Ardından söz alan Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Burhan SEVİM, Kastamonu’nun 
kültür ve turizm alanında kalkınması için üniversite olarak önemli bir sorumluluk 
üstlendiklerini belirtti. Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisas üniversitesi olduklarını 
hatırlatan SEVİM, bu doğrultuda akademik ve uygulamalı çalışmalara hız kesmeden devam 
ettiklerini söyledi. Açılış konuşmalarının ardından “Sokak Röportajları”nın gösterimi yapıldı. 
İlk gün etkinlikleri, Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçılarının verdiği konser ve halk oyunları 
gösterileriyle sona erdi. 
 

Cide Sahil Temizliği Etkinliği Gerçekleştirildi – 15 Nisan 2025 

 



49. Turizm Haftası etkinliklerimiz kapsamında, Cide ilçemizin sahil kıyılarında çevre temizliği 
gerçekleştirdik. Aynı zamanda turizm sezonunun açılışını da müjdeleyen hafta kapsamında 
Üniversitemiz Toplumsal Gönüllülük, Gastronomi ve Eko Turizm ve Çevre toplulukları 
öğrencilerinin gönüllü olarak katıldığı bu anlamlı etkinlikte, temiz bir çevre ve sürdürülebilir 
turizm anlayışıyla hareket ettik. Doç. Dr. Alev Sökmen’in sorumlusu olduğu Sosyal 
Sorumluluk ve Proje Geliştirme dersi kapsamında hazırlanan etkinliğin uygulaması 15 Nisan 
2025 Salı günü Öğr. Gör. Hikmet Haberal tarafından gerçekleştirilmiştir. Etkinlik sonunda 
öğrenciler tarafından toplanan atıklar sahada temizlenip ayrıştırıldıktan sonra, geri dönüşüm 
çalışmalarında kullanılması üzere Teknokent ilgililerine teslim edilmiştir. 
Hassasiyetleri ve böylesine anlamlı bir etkinliğe imza attıkları için topluluklarımıza, 
öğrencilerimize ve hocalarımıza teşekkür ederiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile İç Paydaş Toplantısı Gerçekleştirildi – 16 Nisan 2025 
 

 
Üniversitemizde kalite süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi ve sürekli iyileştirilmesi 
amacıyla, Fakültemiz ev sahipliğinde 16 Nisan 2025 Çarşamba günü saat İstiklal Yolu 
Konferans Salonu’nda Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile iç paydaş toplantısı düzenlendi. 
Toplantıya, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nın ÜBYS ve E-Kampüs Birimi, Web - Yazılım 
Birimi, Ağ ve Sistem Birimi ile Teknik Servis birimlerinden temsilciler ile Fakültemizin 
akademik ve idari personeli katılım sağladı. Toplantı kapsamında, Üniversite Bilgi Yönetim 
Sistemi (ÜBYS) ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından sunulan diğer dijital hizmetlerin 
mevcut durumu değerlendirilmiş, süreçlerde karşılaşılan sorunlar ele alınmış ve çözüm önerileri 
üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. Katılımcıların görüş ve önerileri doğrultusunda 
sistemlerin daha etkin ve kullanıcı dostu hale getirilmesi yönünde atılacak adımlar belirlenmiş; 
dijital altyapının güçlendirilmesi, kullanıcı deneyiminin iyileştirilmesi üzerinde durulmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Kastamonu Turizmine Fotoğraf Karelerinden Baktık – 16 Nisan 2025 

 
Fakültemiz tarafından 49. Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Kastamonu’nun 
Hazineleri: Turizm ve Fotoğraf Sanatının Buluşması" başlıklı Etkinlik, Turizm Fakültesi 
İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 
Program, Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM’in açılış konuşmasıyla başladı. 
Prof. Dr. SEVİM konuşmasında Kastamonu’nun turizm potansiyelinin önemine vurgu yaparak, 
bu tür etkinliklerin şehrin tanıtımına ve turizm bilincinin artırılmasına katkı sağladığını belirtti. 
Ayrıca, fotoğraf sanatının turizmle olan güçlü bağını vurgulayan dekanımız Kastamonu 
Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak bu tür etkinliklere ev sahibi olmaya devam edeceklerini 
ifade etti. Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş AYDIN’ın üstlendiği söyleşi, akademik ve 
sanatsal bir perspektifle ele alındı. Programın ana konuşmacısı, Kastamonu Fotoğraf Sanatı 
Derneği (KASFOT) Başkanı Suat Cumali GÜNGÖR, fotoğraf sanatının Kastamonu’nun turizm 
potansiyelini nasıl güçlendirdiğini ve bu alandaki deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Söyleşi 
sırasında, Kastamonu’nun fotoğraf sanatı açısından sunduğu eşsiz olanaklar, bu sanatın 
turizmle olan ilişkisi ve genç fotoğrafçılara yönelik öneriler gibi pek çok konu detaylı bir 
şekilde tartışıldı. Etkinlik kapsamında ayrıca, Kastamonu’nun doğal, tarihi ve kültürel 
güzelliklerini ve Kastamonu ilinde sonbahar mevsimini yaşatan iki dijital fotoğraf sergisi 
düzenlendi. Bu sergi, katılımcılara Kastamonu’nun eşsiz manzaralarını ve tarihi dokusunu 
yakından görme fırsatı sundu. Fotoğraf kareleri, Kastamonu’nun turizm potansiyelini gözler 
önüne sererken, eş zamanlı olarak bu güzelliklerin korunması ve tanıtılması gerektiğine dair 
farkındalık oluşturdu. Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen tüm organizasyon ekibimize, değerli 
katılımcılara ve konuşmacılarımıza teşekkür ederiz. Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi 
olarak, şehrimizin turizm potansiyelini artırmaya yönelik çalışmalarımıza devam edeceğimizi 
ve bu tür etkinliklerle farkındalık yaratmayı sürdüreceğimizi belirtmek isteriz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 

 
 
 
 
 



Yeşilay’dan Fakültemize Ziyaret – 16 Nisan 2025 

 
Yeşilay Kastamonu Şube Başkanı Sayın Serpil DURGUT ve YEDAM ekibi Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Burhan SEVİM’i makamında ziyaret ederek Turizm Haftamızı kutladılar. Ziyarette 
Yeşilay ile devam eden ve bundan sonra yapılacak projeler de görüşüldü.  Nazik ziyaretleri için 
Sayın Serpil DURGUT ve Yeşilay ekibine teşekkür ederiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Mahmut Bey Camisi Gezisi – 16 Nisan 2025 

 
49. Turizm Haftası kapsamında Fakültemiz öğrencilerine 16 Nisan 2025 tarihinde UNESCO 
Dünya Kültür Mirası Listesinde yer alan Mahmut Bey Camisi eğitim gezisi düzenlendi. Öğr. 
Gör. Serap BALCI rehberliğinde düzenlenen gezi kapsamında Mahmut Bey Camisi ve Kasaba 
köyünde bulunan iki hamam yapısı gezdirilerek yapılar hakkında bilgiler aktarıldı. Gezinin 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 
 
 
 
 
 



Turizm Rehberliği Öğrencilerimizle Doğa ve Arkeoloji Turu – 16 Nisan 2025 
 

 
Fakültemiz Turizm Rehberliği bölümü öğrencilerine 16 Nisan 2025 tarihinde Turizm Haftası 
etkinlikleri kapsamında Bolu gezisi düzenlendi. Fakültemiz öğretim elemanlarından Arş. Gör. 
Dr. İlker ŞAHİN rehberliğinde düzenlenen tur kapsamında Karadeniz’in Zeugması olarak 
nitelendirilen Hadrianapolis Antik Kenti, Bolu Arkeoloji ve Etnografya Müzesi, Abant Milli 
Parkı Tanıtım ve Yaban Hayatı Müzesi, Abant Gölü ve Bolu Akkaya Travertenleri ziyaret 
edildi. Tur sırasında kendileri için belirlenen konularda yaptıkları anlatımlarla rehberlik pratiği 
yapan öğrencilerimiz Hadrianapolis Antik Kenti kazı ekibinde yer alan arkeolog Soner 
DEMİR’den güncel buluntular ve arkeolojik eserler hakkında yerinde bilgi aldı. Bolu yöresine 
ait arkeolojik eserleri inceleme fırsatı bulan öğrencilerimiz etnografik eserler ve yerel yaşam 
kültürü hakkında bilgi sahibi oldu.  Programda ayrıca Abant Milli Park Şefliği’nde görevli Fatih 
bey tarafından öğrencilerimize sürdürülebilir turizm ve doğa koruma önlemleri kapsamında 
bilgilendirmeler yapıldı. Öğrencilerimizin mesleki bilgi ve deneyimlerini artırmak amacıyla 
düzenlenen bu verimli organizasyonun hazırlanmasında ve uygulamasında emeği geçen 
herkese teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Özel Öğrencilerimizle Ağaç Dikip ve İstiklal Yolu Kampüs Dijital Müzesini Ziyaret 
Ettik – 17 Nisan 2025 

 
 
49. Turizm Haftası kapsamında, İhsan Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencilerinin 
katılımıyla ağaç dikme etkinliği ve İstiklal Yolu Kampüs Dijital Müze ziyareti gerçekleştirildi. 
Öğrenciler, Arş. Gör. Aziz Mert SAYAN rehberliğinde fakültemizi gezdiler. Ardından Öğr. 
Gör. Hikmet HABERAL eşliğinde fakültemiz bahçesine ağaç diktiler.  
Öğlen fakültemiz bahçesinde düzenlenen Sokak Lezzetleri etkinliğine katılan misafir 
öğrencilerimiz ile Arş. Gör. Aziz Mert SAYAN, Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri ve 



İstiklal Yolu Kampüs Dijital Müzesi projesinin sahibi Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI 
eşliğinde dijital müze ziyaretinin ardından program sona erdi. 
Etkinliklerimizin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm eğitici ve öğrencilerimiz ile İhsan 
Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu yönetici, öğretmen ve öğrencilerine teşekkürlerimizi 
sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Sokak Lezzetleri Kapsamında “Köfte Ekmek İkram Etkinliği” Gerçekleştirildi – 17 
Nisan 2025 

 
Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Fakültemiz bahçesinde Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
öğrencilerimiz tarafından “köfte ekmek” hazırlanarak etkinliğe kampüs içi ve dışından katılan 
misafirlerimize ikram edildi. Organizasyona Gastronomi Topluluğu ve Toplumsal Gönüllülük 
Topluluğu da katkı sundu. Hem Üniversitemizin farklı birimlerinden hem de şehirden katılan 
misafirlerimize yönelik gerçekleştirilen bu ikram etkinliğiyle birlikte, turizmin paylaşma, 
dayanışma ve toplumsal etkileşim gibi temel değerleri vurgulanmıştır. Ayrıca İhsan Ozanoğlu 
Özel Eğitim Meslek Lisesi öğrencileri ile Özel Eğitim Uygulama Merkezi de programımıza 
katılım sağlayarak haftanın anlam ve önemine katkıda bulunmuştur. Turizm bilincinin 
yaygınlaştırılması, öğrenciler arasında sosyal etkileşimin artırılması ve toplumsal duyarlılığın 
geliştirilmesine yönelik bu anlamlı etkinliğe katkı sunan tüm akademisyenlerimize, gönüllü 
öğrencilerimize, destek veren topluluklarımıza ve katılan tüm misafirlerimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Yurtdışı Eğitim ve Kariyer Yolculuğu Konferansı Düzenlendi – 17 Nisan 2025 

 
Fakültemizde, 49. Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında, “Yurtdışı Eğitim ve Kariyer 
Yolculuğu” konulu konferans düzenlendi. Staj.com.tr Kurucusu Sayın Buğra BALABAN’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı konferansta, turizm eğitimi alan öğrenciler için yurtdışı eğitim 
olanaklarından, Asya ve Avrupa’daki birçok ülkede mevcut staj ve iş imkanlarından ve bu tür 
deneyimler sonucunda öğrencilerin elde edeceği maddi-manevi kazanımlardan söz edildi. 
Konferansın ardından öğrenciler Staj.com.tr ekibinin standını ziyaret etti. Etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen ve etkinliğe katılan herkese teşekkürlerimizi sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Turizmde Kariyer Günü Etkinliği – 18 Nisan 2025 

 
Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Dekanlığı işbirliği ile düzenlenen geleneksel Turizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde Turizmde 
Kariyer Günü etkinliği yapıldı. Etkinliğe TAV Havalimanları Holding bünyesinde yer alan 
BTA Havalimanları Yiyecek İçecek Hizmetleri, İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
Operasyonları İnsan Kaynakları Müdür Yardımcısı Çağlar Hiçyılmaz, aynı kurumun Adnan 
Menderes Havalimanı Yiyecek İçecek Hizmetleri Müdürü Orhun Aydoğdu, bünysinde çeşitli 
kurumların yanı sıra dokuz adet beş yıldızlı otel bulunduran Manavgat Merkezli Optimal 
Turizm Ticaret A.Ş. İnsan Kaynakları direktörü Servet Uluç konuk oldular.  Turizm Fakültesi 
öğretim üyesi Dr. Aydoğan Aydoğdu’un moderatörlüğünde çevrim içi etkinliğe fakülte Dekanı 
Prof. Dr. Burhan Sevim, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Canan Tanrısever, Dr. Öğretim Üyesi 
Serkan Çalışkan, fakülte öğretim elemanları, mezunlar ve öğrenciler katıldı. 



Hiçyılmaz, Aydoğdu ve Uruç, temsil ettikleri kurumların misyon, vizyon ve özdeğerlerinin yanı 
sıra sunmuş oldukları ürün ve hizmetlerin hedefi tüketici ve turist profilleri hakkına bilgi 
verdiler. Bu çabanın yanı sıra kurumlarını tanıtarak öğrencilerimizin kariyer gelişimlerinde 
sundukları fırsatları anlattılar. Katılım ve katkıları için Sayın Orhun Aydoğdu, Sayın Çağlar 
Hiçyılmaz ve Sayın Servet Oruç’a çok teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
Turizm Haftasında “Gastronomi Eğitiminin Temeli” Münazarası Gerçekleştirildi – 18 

Nisan 2025 

 
 
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi, 49. Turizm Haftası kapsamında “Gastronomi 
Eğitiminin Temeli: Deneyim mi, Bilgi mi?” konulu bir münazara etkinliği düzenledi. 
18 Nisan 2025 tarihinde Turizm Fakültesi İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
etkinlikte, öğrenciler iki grup halinde fikirlerini ortaya koydu. Münazarada, öğrenciler 
gastronomi eğitimine dair hem uygulamalı hem teorik boyutlarıyla güçlü argümanlar sundular. 
Etkileşimli geçen program sonunda izleyici değerlendirmesiyle kazanan ekip belirlendi. 
Etkinlik, öğrencilerin sektörel düşünme ve sunum becerilerini geliştirme açısından önemli bir 
katkı sağladı. 

49. Turizm Haftası Etkinlikleri Kapsamında Panel: "Turizme Çok Yönlü Bakış" – 18 
Nisan 2025 

 
49. Turizm Haftası etkinliklerinin kapanış programı, "Turizme Çok Yönlü Bakış" başlıklı panel 
ile gerçekleşti. Panelin moderatörlüğünü Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülizar 
CENGİZ üstlenirken, konuklarımız arasında Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Aydoğan AYDOĞDU, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Kastamonu 
İl Koordinatörü Ahmet KUYULU ve Ilgaz Dağı Milli Park Şefi İlkim ÇAVUŞ KARA yer aldı. 



 Panel, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burhan SEVİM’in açılış konuşmasıyla başladı. 
Ardından moderatörün yönetiminde konuşmacılar sırasıyla sunumlarını gerçekleştirdi.  Doç. 
Dr. Aydoğan AYDOĞDU, lavanta tarımı ve bu tarım faaliyetinin bir turistik çekim gücü olarak 
nasıl değerlendirilebileceğine dair bilgiler paylaştı. TKDK Kastamonu Koordinatörü Ahmet 
KUYULU, kırsal turizm hibeleri hakkında katılımcılara önemli bilgiler aktardı. Ilgaz Dağı Milli 
Park Şefi İlkim ÇAVUŞ KARA ise doğa turizmi uygulamaları ve alan kılavuzluğu konularında 
bilgilendirici bir sunum gerçekleştirdi. Program sonunda, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet 
Kerem SEVEN ve Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM tarafından, panelistlere ve moderatöre 
teşekkür belgeleri takdim edildi. Ayrıca, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Kerem SEVEN 
tarafından Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM’e de teşekkür belgesi sunuldu. Katılım gösteren 
tüm konuklarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
 

"Yapay Zeka ve Dijital Rehberler İnsan Turist Rehberlerin Yerini Alabilir mi?" 
Münazarası – 18 Nisan 2025 

 
49. Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü tarafından 
düzenlenen "Yapay Zeka ve Dijital Rehberler İnsan Turist Rehberlerin Yerini Alabilir mi?" 
başlıklı münazara, 18 Nisan 2025 tarihinde İstiklal Yolu Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.  
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, teknolojik 
gelişmelerin rehberlik mesleği üzerindeki etkileri tartışıldı. Bir grup öğrenci yapay zeka ve 
dijital rehberlerin turizm sektöründe insan rehberlerin yerini alabileceğini savunurken, karşı 
grup ise insan rehberlerin kültürel aktarım, empati ve iletişim becerileri açısından vazgeçilmez 
olduğunu vurguladı. Bilimsel verilerle desteklenen görüşlerin ortaya konduğu münazara, 
izleyicilerden de büyük beğeni topladı. Etkinlik sonunda jüri tarafından yapılan değerlendirme 
sonucunda her iki grubun da konuya hâkimiyeti ve argümanları değerlendirildi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Prof. Dr. Canan Tanrısever “World of Colors” Etkinliğinde Kültürel Farklılıkları 
Anlattı – 21 Nisan 2025 

 
Dünyanın farklı renklerini ve kültürel zenginliğini bir araya getiren World of Colors etkinliği 
bu yıl da büyük ilgi gördü. Etkinliğe panelist olarak katılan Prof. Dr. Canan Tanrısever, 
“Cultural Differences: We Are All Different” başlıklı oturumda konuşma yaptı. Tanrısever, 
kültürel farklılıkların toplumları zenginleştirdiğine dikkat çekerek, bireylerin farklılıkları 
anlaması ve saygı duyması gerektiğini vurguladı. Panelde ayrıca küresel ölçekte kültürlerarası 
iletişim, empati ve hoşgörü temaları da ele alındı. 
 

Daday Kaymakamından Fakültemize Ziyaret – 24 Nisan 2025 

 
Daday Kaymakamı Sayın Yasin CEVİZCİ ve AK Parti İlçe Başkanı Sayın Ziya KABAKÇI, 
Dekanımız Sayın Prof. Dr. Burhan SEVİM’i makamında ziyaret ettiler. Ziyarette, bölgesel 
kalkınma, turizmde iş birliği ve yerel yönetimlerle birlikte yürütülebilecek projeler üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. Nazik ziyaretleri ve değerli katkıları için Sayın Yasin CEVİZCİ 
ve Sayın Ziya KABAKÇI'ya teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Yurtdışında Staj ve İş İmkânı Webinarı Düzenlendi – 24 Nisan 2025 

 
 
Staj.com.tr ekibi tarafından, öğrencilerimize ve mezunlarımıza yönelik, 24 Nisan 2025 
(Perşembe) Saat 20:00’da çevrimiçi olarak, “Yurtdışında Staj İmkânı Webinarı” düzenlendi. 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAŞARSOY hocamızın moderatörlüğünde düzenlene ve Staj.com.tr 
Kurucusu Sayın Buğra BALABAN’ın konuşmacı olarak katıldığı konferansta, turizm alanında 
eğitim gören öğrenciler ve mezunlar için yurtdışında sunulan eğitim fırsatları ile Asya ve 
Avrupa’daki çeşitli ülkelerde bulunan staj ve iş olanakları ele alındı. Ayrıca, bu tür uluslararası 
deneyimlerin öğrencilere sağlayacağı maddi ve manevi katkılar üzerinde duruldu. Etkinliğin 
gerçekleşmesinde katkı sağlayan herkese ve katılım gösteren tüm misafirlere içten 
teşekkürlerimizi sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
Kosova ve Kazakistan'da Uluslararası Ders Verme Hareketlilik Programlarına Katılım 

– 21-25 Nisan 2025 

 
Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kutay OKTAY, Erasmus Ders 
Verme Hareketliliği Kapsamında 14-18 Nisan tarihlerinde Kosova’nın Başkenti Priştine 
Şehrinde bulunan “Universum International College” isimli yükseköğretim kurumuna ziyarette 
bulundu.  Ziyaret süresince lisans öğrencilerine yönelik olarak hazırlanan programdaki 
derslerin sunumu gerçekleştirildi. Kosova’da tamamlanan programın ardından Prof. Dr. Kutay 
OKTAY, 21-25 Nisan tarihleri arasında Kazakistan’ın Almaty Şehri’nde bulunan “Uluslararası 
Mühendislik Teknoloji Üniversitesi”, “Narxoz Üniversitesi” ve “Al-Farabi Kazak Milli 
Üniversitesi” isimli yükseköğretim kurumlarını ziyaret ederek, lisans, yüksek lisans öğrencileri 
ve akademik personele yönelik çeşitli ders ve seminer sunumlarını yaptı. 
 

 
 
 



Fakültemizde Akreditasyon ve Kalite Görüşmesi Gerçekleştirildi – 28 Nisan 2025 

 
Fakültemizde, Prof. Dr. Mehmet ATALAN’ın katılımıyla akreditasyon ve kalite süreçlerine 
ilişkin toplantı gerçekleştirildi. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet ATALAN, 
fakülte yönetimi ile bir araya gelerek kalite güvence sistemi, eğitim-öğretim süreçleri ve 
akreditasyon çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda, fakültemizin 
mevcut kalite standartları, akreditasyon başvuru süreci, iyileştirme alanları ve sürekli gelişim 
hedefleri ele alındı. Prof. Dr. Mehmet ATALAN, kalite kültürünün kurumsal bir yapı içerisinde 
geliştirilmesinin önemine değinerek, fakültemizin yürüttüğü çalışmaların üniversitemizin genel 
hedefleriyle uyumlu bir şekilde ilerlediğini vurguladı. Ziyaretleri için Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet ATALAN'a teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Öğrencilerimiz Park Dedeman Kastamonu Otelinde Teknik Gezi Gerçekleştirdi – 28 
Nisan 2025 

 
Fakültemiz öğrencileri, mesleki bilgi ve deneyimlerini artırmak amacıyla Park Dedeman 
Kastamonu Otelini ziyaret etti. Teknik gezi kapsamında öğrencilerimiz, otelin odalar bölümü 
ile yiyecek-içecek departmanları hakkında yetkililerden detaylı bilgiler aldı. Dr. Öğr. Üyesi 
Serkan ÇALIŞKAN eşliğinde, Soğuk Mutfak dersi kapsamında gerçekleştirilen gezide, Otel 
Executive Şefi Yalçın Oğuz AYDIN tarafından öğrencilere özel bir Soğuk Bezelye Çorbası 
Workshop Sunumu yapıldı. Workshop süresince öğrencilerimiz, soğuk mutfak teknikleri ve 
sunum detayları hakkında uygulamalı eğitim alma fırsatı buldu. Ziyaret süresince otelin ön büro 
ve misafir ilişkileri görevlileri de öğrencilerimize tesisin genel işleyişi ve misafir memnuniyeti 
süreçleri hakkında kapsamlı bilgiler sundu ve öğrencilerimizin sorularını yanıtladı. Bu değerli 
ziyaretin gerçekleşmesine katkı sağlayan ve öğrencilerimizi en iyi şekilde ağırlayan Park 
Dedeman Kastamonu Oteli nezdinde, başta Otel Genel Müdürü Burak YERLİKAYA ve Satış 



Müdürü Sümeyra KIROĞLU olmak üzere tüm Park Dedeman Kastamonu Otel ekibine 
teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN Liseli Gençlerle Buluştu – 30 
Nisan 2025 

 
Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü akademisyeni Dr. 
Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN, Göl Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen 2. Tarih 
Seminerleri etkinliğinde liseli gençlerle bir araya geldi. Etkinlik kapsamında Osmanlı Mutfak 
Kültürü üzerine zengin içerikli bir sunum gerçekleştiren ÇALIŞKAN; Osmanlı saray 
mutfağından yemek çeşitlerine, sofra düzeninden dönemin gastronomik alışkanlıklarına kadar 
birçok konuyu öğrencilerle ele aldı. Bu kıymetli etkinliğin hayata geçirilmesinde emeği geçen 
10. Sınıf öğrencisi Ecrin Meliha SEVİM'e, Tarih Öğretmeni Gülbahar İNCE'ye ve sıcak 
misafirperverlikleri için Okul Müdürü Abdullah YAĞIZ’a teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
- Fakültemizde “Mutfakta Profesyonel Bıçak Eğitimi" Gerçekleştirildi! – 30 Nisan 

2025 

 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü tarafından, İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda Pirge 
iş birliğiyle gerçekleştirilen “Mutfakta Profesyonel Bıçak Eğitimi” yoğun ilgiyle tamamlandı! 
Eğitmen Fırat ERBİL’in sunumuyla gerçekleşen bu özel etkinlikte: 
. Bıçak türleri 
. Doğru tutuş teknikleri 
. Güvenli kullanım ve bakım 
. Masatlama ve kesim becerileri 
gibi pek çok konu hem teorik hem uygulamalı olarak ele alındı. 
/ Etkinlik sonunda ise üç şanslı öğrencimize Pirge tarafından şef bıçağı hediye edildi! 



Gastronomi alanındaki teknik bilgi ve becerilerimizi artırmak amacıyla düzenlediğimiz bu tür 
eğitimlerimiz devam edecek. Katılım sağlayan tüm öğrencilerimize ve emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz!  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

Turizm Fakültesi Mezuniyet Komisyonu Toplandı – 30 Nisan 2025 

 
 
Fakültemizde, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı mezuniyet süreci kapsamında önemli bir toplantı 
daha gerçekleştirildi. 30 Nisan 2025 tarihinde yapılan Mezuniyet Komisyonu toplantısında, 
mezuniyet sürecine ilişkin planlamalar ve öğrencilerimizin mezuniyet sonrası kariyer 
hedeflerine yönelik çalışmalar görüşüldü. Toplantıda, öğrencilerimizin fakülteden mezun 
olarak yeni bir hayata adım atarken, bu süreci en verimli ve anlamlı şekilde tamamlamaları 
adına yapılabilecekler değerlendirildi. Mezuniyet töreni hazırlıklarının yanı sıra, öğrencilerin 
talepleri, mezuniyet sonrası bağlantıların sürdürülmesi ve fakülte-öğrenci iletişiminin devamı 
konularında değerlendirmeler ele alındı. 
 

FAKÜLTEMİZDEN ÜNİDES BAŞARISI – 2 Mayıs 2025 

 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen 
Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES)’nin 4. döneminde 
Üniversitemiz önemli bir başarıya imza atarak Türkiye genelinde 3. sırada yer aldı. Fakültemiz 
bünyesindeki üç öğrenci topluluğu, toplumsal faydayı önceleyen proje fikirleriyle ÜNİDES 



Programı kapsamında destek almaya hak kazanan projeler arasında yer alarak Üniversitemizin 
bu başarısında önemli bir katkı sundu. Yabancı Dilde Etkili Konuşma Öğrenci Topluluğu 
tarafından hazırlanan ve yürütücülüğünü Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi Ayşe Nur 
YAŞA'nın üstlendiği "Yerinde Gör Yerinde Öğren" adlı proje, Gastronomi Topluluğu 
tarafından hazırlanan ve yürütücülüğünü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisi 
Vesile İLHAN’ın üstlendiği “Kültürel Miras ve Doğayla Buluşma: Safranbolu Eğitim Gezisi 
ve Araç’ta Fidan Dikimi Etkinliği” adlı proje ve Toplumsal Gönüllülük Topluluğu tarafından 
hazırlanan ve yürütücülüğünü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisi Zeynep Dilek 
AYDIN’ın üstlendiği “Kültürgen- Bilgiyle Büyü, Kültürle Güçlen!” başlıklı proje 
desteklenmeye hak kazandı. Turizm Fakültesi olarak öğrencilerimizi gönüllülük, toplumsal 
sorumluluk ve sürdürülebilirlik ekseninde teşvik eden bu başarıdan dolayı tüm topluluk 
başkanlarını, görev alan öğrencilerimizi ve danışman hocalarımızı tebrik ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Futbolda İlk Maçta İlk Galibiyetimizi Aldık – 5 Mayıs 2025 

 
Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen birimler arası spor turnuvasında, futbol branşı ilk 
maçında fakültemiz Tıp Fakültesi ile karşı karşıya geldi. Rakibini 2-0’lık skorla geçen futbol 
takımımız, bir sonraki turda Devrekani Meslek Yüksekokulu ile eşleşti. Takımımızı kutlar, 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
Turizm Fakültesi Son Sınıf Öğrenci Temsilcileri Mezuniyet Toplantısı Gerçekleştirildi – 

6 Mayıs 2025 

 



Turizm Fakültemizde, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı mezuniyet etkinlikleri kapsamında son 
sınıf öğrenci temsilcileri ile toplantı gerçekleştirildi. 02 Mayıs 2025 tarihinde Şerife Bacı 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplantıya, fakülte yönetimi, bölüm akademisyenleri ve 
öğrenci temsilcileri katıldı. Toplantıda, mezuniyet töreni ile ilgili organizasyon süreci, öğrenci 
katılımı ve tören akışı gibi konular ele alındı. Ayrıca öğrencilerin öneri ve talepleri dinlenerek 
etkinliğin en verimli şekilde gerçekleşmesi adına karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
 
Fakültemiz ve Milli Parklar İş Birliğiyle Ilgaz’da Uygulamalı Eğitim Gerçekleştirildi – 9 

Mayıs 2025 

 
Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Görevlisi Hikmet HABERAL’ın “Flora ve Fauna” ile 
“Tıbbi ve Aromatik Bitkiler” derslerinin uygulama çalışmaları kapsamında düzenlediği 
etkinlik, Korunan alanlarda gerçekleştirildi. Korunan alanların özellikle Milli Park ve Yaban 
Hayatı Geliştirme Sahasının önemi ve biyoçeşitlilik anlatıldı. Ilgaz Dağı Milli Parkı Müdürlüğü 
iş birliğiyle korunan alanlarda tabiat turizmi uygulamaları gerçekleştirildi. Arş. Gör. Dr. İlker 
ŞAHİN’in de eşlik ettiği programda, Ilgaz Milli Parkı, Yaban Hayatı Geliştirme Sahası, 
Yurduntepe ve Derbent Yolu güzergâhında 6 kilometrelik doğa yürüyüşü yapılırken, çeşitli 
uygulamalı eğitimlerle bölgenin ekolojik ve turistik değerleri incelendi. Etkinlikte, öğrencilere 
yönelik foto kapan kurulumu gösterildi, yaban hayatı ve kuş gözlemciliği için dürbün kullanım 
teknikleri anlatıldı. Ayrıca, tıbbi ve aromatik bitkilerin arazide tanıtımı yapılarak bu bitkilerin 
ekosistemdeki rolü ve insan kullanımına yönelik pratik bilgiler paylaşıldı. Yaban Hayatı 
Geliştirme Sahası’nda gerçekleştirilen gözlemlerle bölgenin biyolojik çeşitliliği detaylı olarak 
anlatıldı. Etkinlikte emeği geçen tüm hocalarımıza ve destekleri için Ilgaz Dağı Milli Parkı 
Müdürlüğü teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Futbol Takımımız Yoluna Dolu Dizgin Devam Ediyor – 9 Mayıs 2025 

 
2.turda Devrekani Meslek Yüksekokulu ile karşılaşan fakülte futbol takımımız, rakibini 11-0 
ile geçerek adını çeyrek finale yazdırdı. Çeyrek finalde Orman Fakültesi ile eşleşen fakültemiz 
futbol takımını kutlar, başarılar dileriz. Ayrıca, takımımızı yalnız bırakmayan ve emeği geçen 
herkese teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

“Rehberler Mutfakta: Lezzetli Bir Dünya Turu” Etkinliği Gerçekleştirildi – 10 Mayıs 
2025 

 
Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerimiz tarafından Uluslararası Mutfaklar dersi kapsamında 
“Rehberler Mutfakta: Lezzetli Bir Dünya Turu” başlıklı etkinlik düzenlendi. Fakültemiz 
uygulama mutfağında gerçekleştirilen etkinlikte, Prof. Dr. Canan TANRISEVER’in 
öncülüğünde dünyanın farklı bölgelerinden seçilen özgün yemek tarifleri, öğrenciler tarafından 
hazırlanarak katılımcıların beğenisine sunuldu. 
Turizm Rehberliği öğrencilerinin dünya mutfaklarına olan ilgisini ve kültürel çeşitliliğe olan 
farkındalığını artırmayı amaçlayan etkinlikte, farklı ülkelerin lezzetleri tanıtılırken, aynı 
zamanda mutfak kültürlerinin turizmdeki yeri ve önemi üzerine de sohbetler gerçekleştirildi. 
Öğrenciler hazırladıkları sunumlarla, yemeklerin tarihçesi ve kültürel özellikleri hakkında bilgi 
verdi. 
 
 
 
 
 



Tebrik – 12 Mayıs 2025 

 
Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Araştırma Görevlisi Aziz Mert SAYAN, “Turist 
Rehberlerine Bir Anlatım Önerisi Olarak Anadolu'daki Antik Çağ Hamamları” başlıklı yüksek 
lisans tezini başarıyla tamamlayarak bilim uzmanı unvanını almaya hak kazanmıştır. Kendisini 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Fakülte İhtisaslaşma Kurulu Toplantısı Yapıldı – 13 Mayıs 2025 

 
Fakültemiz Birim İhtisaslaşma Kurulu ilk toplantısı Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM 
başkanlığında gerçekleştirdi. Birim ihtisaslaşma faaliyetlerinin değerlendirildiği toplantıda 
İhtisaslaşma Stratejik Planının hazırlanmasında izlenecek yol haritası da belirlendi.  
Bir sonraki toplantıya kadar yapılması gereken iş ve işlemlerin planladığı toplantı dilek ve 
temenniler ile sona erdi. Toplantı sürecinde katkı sunan tüm kurul üyelerimize teşekkür ederiz. 
Fakülte Dekanlığı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI Doçent Unvanı almıştır – 14 Mayıs 2025 

 
 



Fakültemiz akademik kadrosunda görev yapmakta olan Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI, ilgili 
jüri değerlendirme sürecini başarıyla tamamlayarak doçent unvanı almıştır. Alanında yaptığı 
nitelikli akademik çalışmaları ve katkılarıyla bilinen Doç. Dr. Muharrem AVCI’yı tebrik 
ediyor; yeni unvanının kendisine ve fakültemize hayırlı olmasını diliyoruz. Kendisine akademik 
ve mesleki yaşamında başarılarının devamını temenni ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Futbolda Yarı Finaldeyiz – 14 Mayıs 2025 

 
Fakültemizin öğrenci futbol takımı çeyrek final maçında Orman Fakültesini 1-0 yenerek, yarı 
finale yükseldi. Sporcularımızı tebrik eder, emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Kastamonu Kore Gazileri Derneğinden Fakültemize Ziyaret – 16 Mayıs 2025 

 
Kastamonu Kore Gazileri Derneği yetkilileri, karşılıklı işbirliklerini görüşmek üzere 
fakültemizi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında; Kore mutfağı ve kültürünün gastronomi eğitimi 
bağlamında tanıtılması, ortak etkinliklerin düzenlenmesi, akademik değişim programları ile iş 
birliği imkânlarının geliştirilmesi konularında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Alev SÖKMEN ile istişarelerde bulunuldu. Nazik ziyaretlerinden ötürü Kastamonu 
Kore Gazileri Derneği yetkililerine teşekkür ederiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 



“Teknoloji Bağımlılığı İle Mücadele” Semineri – 16 Mayıs 2025 
 

 
 

Adıyaman Turizminde Keşif ve İnşa Çalıştayına Katılım – 17 Mayıs 

 
Adıyaman Valiliği ve Adıyaman Üniversitesi koordinasyonunda 15-17 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında düzenlenen çalıştaya Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Burhan SEVİM davetli olarak 
katıldı. Farklı üniversitelerden akademisyenler ve bölgenin ilgili kurumlarının uzmanları ile 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin katıldığı çalıştay teknik gezi ile başladı. İkinci gün 
çalışma gruplarının gün boyu süren toplantılarının ardından Cumartesi günü yapılan kapanış 
oturumunda raporların sunulması ile sona erdi. Çalıştayda "Adıyaman’da Doğa, Spor ve 
Macera Turizmi: Potansiyeller ve Stratejiler" temalı çalışma grubu içinde yer alan Dekanımız 
TURAK tarafından akredite edilen Turizm Rehberliği bölümünün akreditasyon belgesini de 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda Rukiye DÖNBAK'a takdim etti. 6 Şubat depremi sonrası büyük 
yara alan illerden biri olan Adıyaman’ın turizm alanında yeniden inşası için önemli bir adım 
olan bu çalıştayın düzenlenmesinde katkı sunan tüm paydaşlara ve nazik davetleri için 
Adıyaman Turizm Fakültesi Dekanlığına çok teşekkür ederiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 



 
Turizm Rehberliği Öğrencilerinden Uluslararası Mutfaklar Etkinliği – 20 Mayıs 2025 

 
Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri, "Uluslararası Mutfaklar" dersi kapsamında 
birbirinden lezzetli ve özgün yemekleri tanıttıkları bir etkinlik düzenledi. Fakültemiz uygulama 
mutfağında gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler ABD ve İspanya ülkelerine ait geleneksel 
yemeklerini hazırlayıp sunarak hem kültürel zenginlikleri tanıma ve tanıtma fırsatı buldu. 
Öğrenciler, hazırladıkları yemeklerin tarihçesi, malzemeleri ve yapılış aşamalarını detaylı bir 
şekilde anlatarak izleyicilere keyifli bir sunum gerçekleştirdi. Bölüm öğretim elemanlarının da 
jüri katkılarıyla düzenlenen bu etkinlik, öğrencilerin uluslararası gastronomi kültürünü tanıma 
ve uygulama becerilerini artırmalarına olanak sağladı. Etkinliğe katılan tüm öğrencilerimizi 
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Futbolda Yarı Final Maçı Oynandı – 21 Mayıs 2025 

 
 



 
0 Türk Mutfağı Haftası kapsamında düzenlenen “Gelenekten Geleceğe Kastamonu’nun 
Mutfağı Yolculuğu” paneli, Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN 
moderatörlüğünde gerçekleşti. 
Kastamonu Valiliği koordinasyonunda ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü öncülüğünde bu yıl 
3’üncüsü düzenlenen Uluslararası Kastamonu Kültür Günleri kapsamında gerçekleştirilen 
panelde; 
 Metin ÜNAL – “Eğşinin Yolculuğu” 
 Cem DİLİMEL – “Yöresel Mutfakların Gastronomi Turizmindeki Yeri” 
 Uğur BALTACI – “Kastamonu Mutfağının Tanıtımında Restoranların Rolü” 
 Yalçın Oğuz AYDIN – “Türk Mutfağında Sıfır Atık” 
başlıklı sunumlarıyla katılımcılarla değerli bilgiler paylaştı. 
1 Panel, belge takdimi ve fotoğraf çekimi ile son buldu. 
, Katkı sağlayan tüm konuşmacılara ve katılımcılara teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Tourism Management 2. Sınıf öğrencilerimiz tur paketi tasarladılar – 23 Mayıs 2025 

 
Tourism Management 2. Sınıf öğrencilerimiz, Doç. Dr. Nagihan ÇAKMAKOĞLU ARICI 
tarafından yürütülen Travel Agency and Tour Oprations Management dersi kapsamında tur 
paketi tasarlayıp sunmuşlar ve kariyer gelişimleri için önemli kazanımlar edinmişlerdir. 
Başarılarının devamını dileriz. 
 

 
 
 
 
 
 



Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi'nden Mezuniyet Coşkusu – 23 Mayıs 2025 

 
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi, bu yıl mezun olacak 4. sınıf öğrencileri için özel bir 
etkinlik düzenledi. "4'lere Tatlı Veda" ismiyle düzenlenen etkinlik, 23 Mayıs 2025 Cuma günü 
saat 15.30'da Parlayan Yıldız Konukevi'nde gerçekleşti. Mezuniyet heyecanını paylaşmak ve 
öğrencilere güzel bir anı bırakmak amacıyla organize edilen etkinlikte, öğrencilere çay ve tatlı 
ikram edildi. Keyifli sohbetlerin ardından fuaye alanında müzikli eğlence ile kutlamalar devam 
etti. Turizm Fakültesi öğrencileri, akademisyenleri ve idari personelin katılımıyla gerçekleşen 
etkinlik, mezun olan öğrenciler için unutulmaz anlara sahne oldu. Katılımcılar, müzik eşliğinde 
dans edip eğlenerek mezuniyet coşkusunu doyasıya yaşadı. 
 

İç Anadolu’nun Lezzet Yolculuğunda Fakültemiz de Yerini Aldı! – 25 Mayıs 2025 

 
2 Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN, 23-25 Mayıs 2025 
tarihleri arasında düzenlenen Aksaray Lezzetleri Festivali ve Beceri (Yemek) Yarışmasına jüri 
üyesi olarak katılım sağladı. 
0 Türk Mutfağı Haftası kapsamında, Aksaray Uluırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ev 
sahipliğinde “Gelin Tanış Olalım” temasıyla gerçekleştirilen etkinlik, renkli ve coşkulu anlara 
sahne oldu. 
3 İç Anadolu Bölgesi Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri arasında düzenlenen 
yarışmada, öğrenciler bölgesel mutfak kültürünü yansıtan hünerlerini sergiledi. 
( Aksaray Valisi Sayın Mehmet Ali KUMBUZOĞLU, Belediye Başkan Vekili Sayın Kadri 
PEREK, İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Metin ALPASLAN, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Sayın Yasin GÜLŞEN, il protokolü, yarışmacı okullar ve çok sayıda davetlinin katılımıyla 
gerçekleşen etkinlikte genç şefler tatlı bir rekabet yaşadı. 
4565 Jüri değerlendirme kurulunda şu isimler yer aldı: 
• RTÜK Üyesi Dr. Deniz GÜÇER 
• Program Yapımcısı ve Şef Biral SERTTAŞ 



• TRT Türk Halk Müziği Sanatçısı Gülşen KUTLU 
• TAŞPAKON Yönetim Kurulu Başkanı Gastronomi Şefi Öner ÇULFAZ 
• Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim 
Üyesi Dr. Serkan ÇALIŞKAN 
7 Yarışma iki kategoride gerçekleştirildi: 
1⃣ Coğrafi İşaretli Ürün olan Aksaray Tahinli Pidesi hazırlama 
2⃣ Kılıçarslan, Narlı Göl, Hasandağı, Belisırma, Melendiz gibi coğrafi isimlerden ilham alınarak 
yaratıcı ürün tasarımı 
8 Festival, öğrencilerin emek ve yaratıcılıklarını yansıttıkları ürünlerin ödül töreniyle sona 
erdi. 
, Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak bu anlamlı organizasyonda yer almaktan 
büyük mutluluk duyduk. Başta Okul Müdürü Ergün DEMİRER olmak üzere emeği geçen tüm 
paydaşlara, yarışmacı öğrencilere ve Aksaray halkına teşekkür ediyor; genç yeteneklerin Türk 
mutfağının geleceğine katkı sunma çabasını takdirle karşılıyoruz. 

 
7. Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi’ne Katılım – 25 Mayıs 2025 

 
Daha önce Fakültemizin 2 kez ev sahipliği yaptığı Uluslararası Türk Dünyası Turizm 
Kongresi’nin 7.si bu yıl Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi’nin ev 
sahipliğinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde düzenlendi. 21-25 Mayıs 2025 tarihlerinde 
gerçekleşen ve 12 ülkeden çevrim içi ve yüz yüze olarak toplam 335 katılımcının bildiri 
sunduğu kongreye Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM’in yanı sıra Turizm İşletmeciliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kutay OKTAY da katıldı. Kongrenin açılış törenine Cumhurbaşkanı 
ve Kongre Onursal Başkanı Ersin TATAR, Başbakan Yardımcısı ve Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal 
ÖZCENK, DAÜ Rektörü ve Kongre Eş Başkanı Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Turizm 
Akademisyenleri Derneği Başkanı ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Kongre Eş 
Başkanı Prof. Dr. Muharrem TUNA, Hazar Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Hamlet 
İSAHANLI ile Türk Dünyasının farklı ülkelerinden çok sayıda akademisyen ile davetli katıldı. 
Kongreye davetli konuşmacı olarak katılan İkiz Şehirler Dünya Turizm Forumu Genel Sekreteri 
Hüseyin BARANER, “Küresel değişimler ışığında turizm ve Türk Dünyası ülkelerinin 
potansiyeli” konulu bir sunum gerçekleştirdi. Kongrenin bir diğer davetli konuşmacısı 
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Öcal OĞUZ ise “Kültürel ve 
Doğal Mirası UNESCO Ölçütleriyle Korumak” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Kongre 
sırasında Moderatörlüğünü Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Kutay 
OKTAY’ın yaptığı “Türk Dünyası Turizminde Yeni Ufuklar ve İş Birlikleri Çalıştayı” da 
düzenlendi. Kongreye Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Canan TANRISEVER de çevrimiçi bildiri 
ile katıldı.  Kongre sürecine katkı veren tüm paydaşlara teşekkür ediyor ve Kongrenin 
sonuçlarının Türk Dünyasına hayırlar getirmesini diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 



Liseli Şefler Fakültemizde Yarıştı – 26 Mayıs 2025 

 
21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri kapsamında, Fakültemiz ev sahipliğinde Türk 
mutfağı konusunda farkındalık oluşturmak, Türk mutfağının sağlıklı, geleneksel özelliklerini 
yurtiçi ve yurtdışında vurgulamak, bilinirliğini, sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla "Liseli 
Şefler Yarışıyor" yemek yarışması 8 liseden 32 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Fakültemiz tarafından Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
iş birliğinde gerçekleştirilen yarışmanın ödül törenine Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM, İl 
Milli Eğitim Müdürü Hasan GÜMÜŞ, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Şube Müdürleri Yasemin 
DEMİRCAN, İsmail ÇOBAN, davetliler, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. Dekanımız Prof. 
Dr. Burhan SEVİM törende yaptığı açılış konuşmasında, Türk mutfağının köklü geçmişine ve 
zenginliğine dikkat çekerek bu yarışma vesilesiyle gençlerimizi mutfağımızın değerleriyle 
buluşturmak, yöresel lezzetlerimizi tanıtmak ve bu kültürel mirası yaşatmaktan duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. Dekanımız ayrıca fakülte olarak böyle bir organizasyona ev sahipliği 
yapmaktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek yarışmaya katılan tüm öğrencilere, onlara 
rehberlik eden öğretmenlere ve sürece katkı sunan tüm paydaşlarımıza teşekkür etti.  Dr. Öğr. 
Üyesi Serkan ÇALIŞKAN, Öğr. Gör. Alper ÇEVİK, Kastamonu Park Dedeman Otel Aşçıbaşı 
Yalçın Oğuz AYDIN, Yiyecek İçecek Hizmetleri Öğretmeni Mehmet AKSOY ve KATSO 
Temsilcisi Elif AVANOĞLU’ndan oluşan jürinin değerlendirmeleri sonucunda çorba, ana 
yemek ve tatlı kategorilerinde dereceye giren takımlara ödülleri takdim edildi. Yarışmanın 
birincilerine Cem Sultan Bedesteni restoranda yöresel yemek ikramı, ikincilerine Park 
Dedeman Kastamonu Otel’de kahvaltı ikramı ve üçüncülerine de Sepetçioğlu Çekme Helvaları 
tarafından hazırlanan hediye sepeti verildi. Yarışmaya katılan tüm okullarımıza ve sürece 
destek olan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 

 
 
 
 
 



Fakültemiz Öğrencilerinden Uluslararası Mutfaklar Etkinliği "Japonya" – 27 Mayıs 
2025 

 
Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri, "Uluslararası Mutfaklar" dersi kapsamında 
birbirinden lezzetli ve özgün Japon yemeklerini tanıttıkları keyifli bir etkinlik düzenledi. 
Fakültemiz uygulama mutfağında gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler Japonya’nın geleneksel 
yemek kültürünü yansıtan lezzetleri hazırlayıp sunarak hem gastronomi dünyasına hem de 
kültürel çeşitliliğe katkıda bulundu. Öğrenciler, hazırladıkları yemeklerin tarihçesi, kullanılan 
özgün malzemeleri ve yapılış aşamalarını detaylı bir şekilde anlatarak izleyicilere renkli ve 
bilgilendirici bir sunum gerçekleştirdi. Bölüm öğretim elemanlarının jüri olarak katkı sunduğu 
etkinlikte, katılımcılar Japon mutfağının köklü geçmişi ve sağlıklı beslenme anlayışı hakkında 
bilgi edinme fırsatı buldu. Bu etkinlik, öğrencilerimizin uluslararası gastronomi kültürünü 
tanıma, farklı mutfaklara ait uygulama becerilerini geliştirme ve kültürel etkileşimi artırma 
yönünde önemli bir deneyim sundu. Etkinliğe katkıda bulunan ve birbirinden güzel lezzetleri 
bizlerle buluşturan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Fakültemizde İç Tetkik Süreci Tamamlandı – 29 Mayıs 2025 

 
Fakültemizde iç tetkik süreci 29 Mayıs 2025 tarihinde başarıyla gerçekleştirildi. İç tetkik 
kapsamında Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Öğretim Elemanlarından Prof. Dr. Sıtkı 
AKARSU ve Öğr. Gör. Ömer GÖKHAN fakültemizi ziyaret etti. Dekanlık çalışma ofisinde 
fakülte yönetiminin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Canan 
TANRISEVER tarafından yapılan sunumun ardından iç tetkik süreci başarılı ile tamamlandı. 
İç tetkik sürecinde, fakültemizin mevcut durumu, kalite güvence sistemi ve yürütülen 
akademik-idari faaliyetler detaylı bir şekilde ele alındı. Ziyaretlerinden dolayı içi 
tetkikçilerimize ve sürece katkı sunan akademik ve idari tüm personelimize teşekkür ederiz. 
 



Öğretmenler Mutfakta Yarıştı, Fakültemiz Jüride Yerini Aldı! – 29 Mayıs 2025 

 
2 Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi ve Dekan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN, 29 Mayıs 2025 tarihinde Sinop/Boyabat’ta düzenlenen 
“Öğretmenim Mutfakta Yemek Yarışması”na jüri üyesi olarak katıldı. “Bi’ Projem Var” 
etkinlikleri kapsamında, Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ev sahipliğinde ve İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Sayın Osman ÖZKAN’ın katılımlarıyla gerçekleştirilen yarışma; “Eğitim 
Neferleri Yöresel Yemek Yarışında” temasıyla öğretmenlerin mutfak becerilerini sahneye 
taşıdı. Türk mutfağının zengin yöresel lezzetlerinin sergilendiği yarışmada 8 öğretmen, özenle 
hazırladıkları yemekleri jüriye sunarak hem sunum hem hikâye anlatımıyla hünerlerini 
sergiledi. Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak, yöresel mutfak kültürünü 
yaşatmayı, öğretmenlerin yaratıcılığını teşvik etmeyi ve gastronomiye gönül veren 
eğitimcilerimizi desteklemeyi amaçlayan bu anlamlı organizasyonda yer almaktan büyük 
memnuniyet duyduk. Nazik davetleri için yarışma komitesine teşekkür ediyor, bu lezzet dolu 
yarışmanın gelecekte daha da geniş katılımlarla sürmesini temenni ediyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

Gideros Yerel Eylem Grubu Derneği’nden Dekanımıza Ziyaret – 30 Mayıs 2025 

 
Tabandan tavana kalkınma ilkesiyle kurulan Gideros Yerel Eylem Grubu (YEG) Derneği 
Başkanı Sayın Hakan KAPLAN Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM’i ziyaret etti. Dekanımıza 
hayırlı olsun dileklerini ileten Kaplan, Kırsalın kalkınması amacıyla geliştirilen yerel eylem 
grubu derneklerinin genel işleyişi hakkında da bilgiler sundu. Başkan Kaplan, Gideros YEG 
stratejisinin en önemli bileşenlerinden birinin sürdürülebilir kırsal turizm olduğunu; bu nedenle 
Turizm Fakültesinin kendileri için en önemli paydaşların başında geldiğini ifade etti. Kaplan 
bu gerçek ışığında turizm fakültemizi ziyaret ederek olası iş birliklerini ve yaratılabilecek 
sinerjiyi konuşmak istediğini dile getirdi. Dekanımız ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 



ifade ederek Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisas üniversitesi olan bir kurumun 
Turizm Fakültesi Dekanı olarak Gideros YEG Başkanı’nın ziyaretinin önemine vurgu yaptı. 
Tabiat turizmi ile kırsal turizmin aynı bileşenleri kullandığını ifade eden Dekanımız, Gideros 
YEG ile Cide turizminin geliştirilmesi için her türlü iş birliğine hazır olduklarını söyledi. 
Ziyarette ayrıca fakülte öğretim üyelerimizden kırsal turizm uzmanı Doç. Dr. Aydoğan 
AYDOĞDU da hazır bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret Kurban Bayramı ile 
başlaması beklenen turizm sezonunun hayırlara vesile olması dilekleriyle son buldu.  
Nazik ziyaretleri için Gideros Yerel Eylem Grubu Derneği Başkanı Sayın Hakan KAPLAN’a 
teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

Kupamızı Aldık! – 30 Mayıs 2025 

 
Üniversitemiz bünyesinde Erasmus+ Sports Fest kapsamında düzenlenen birimlerarası öğrenci 
futbol turnuvasında fakültemiz futbol takımı turnuvayı 20 takım içerisinde 3. sırada 
tamamlayarak kupa ve madalya almaya hak kazandı. Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi 
TOPAL’ın da katıldığı ödül töreninde, heyecanlı dakikalar yaşandı. Organizasyonda emeği 
geçen başta Spor Bilimleri Fakültesi, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Erasmus 
Koordinatörlüğü olmak üzere, tüm sporcularımıza, desteğini esirgemeyen öğrencilerimize ve 
çalışanlarımıza teşekkür ederiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Fakültemizde Mezuniyet Coşkusu – 30 Mayıs 2025 

 



Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak, bugün İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda 
mezuniyet törenimizi büyük bir coşkuyla gerçekleştirdik. İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet 
Kerem SEVEN, akademisyenlerimiz, veliler ve öğrencilerimizin katılımıyla düzenlenen 
törende, öğrencilerimiz hem mutluluk hem de heyecan dolu anlar yaşadı. Mezuniyet törenimiz, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından Fakülte Dekanımız Prof. Dr. 
Burhan SEVİM açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Konuşmasında, öğrencilerimizin 
gösterdikleri azim ve başarıyı vurgulayarak, onları ve ailelerini tebrik etti. Fakültemizin Turizm 
Rehberliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümlerinde dereceye giren öğrencilere plaket 
ve başarı belgeleri takdim edildi. Fakülte birincisi duygu dolu konuşmasıyla hem arkadaşlarına 
hem de akademisyenlere teşekkürlerini iletti. Tören, mezun olan tüm öğrencilerimizin sahneye 
davet edilmesi, mezuniyet pastası kesimi ve geleneksel kep atma seremonisiyle sona erdi. 
Aileler, akademisyenler ve öğrencilerin bir araya geldiği bu anlamlı gün, çekilen hatıra 
fotoğraflarıyla ölümsüzleştirildi. Turizm Fakültesi olarak mezun olan öğrencilerimize bundan 
sonraki yaşamlarında başarılar diliyor, yollarının açık olmasını temenni ediyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Mezun Öğrencilerimize Aileleriyle Birlikte Kastamonu Şehir Gezisi Düzenlendi – 3 
Haziran 2025 

 
2025 Aile Yılı Etkinlikleri kapsamında Turizm Rehberliği bölümü mezun öğrencilerin 
ailelerine Kastamonu şehir merkezi turu gerçekleştirildi. Arş. Gör. Aziz Mert SAYAN ve 
öğrencilerimizden Abdülkadir KATIKSIZ ile Emir Yiğit DEMİR rehberliğinde gezinin ilk 
durağı, Kastamonu’nun manevi simgelerinden biri olan Şeyh Şaban-ı Veli Külliyesi oldu. 
Ardından, kentin tarihi dokusunu yansıtan Cumhuriyet Meydanı ve Nasrullah Meydanı ziyaret 
edildi. Velilerimiz, Kastamonu’nun kültürel ve tarihi zenginliklerini tanıma fırsatı buldular.  
Mezunlarımızın ve ailelerinin oldukça memnun ayrıldığı bu gezinin düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
 
 
 



Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı – 3 Haziran 2025 

 
Fakültemiz Danışma Kurulu Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM başkanlığında toplandı. 
Toplantıya dış paydaşlarımızdan İl Kültür ve Turizm Müdürü M. Kerem SEVEN, Kastamonu 
Turizm Seyahat Acentası sahibi Gökşen GEDİK ve Altın İlmek Dokuma Evi İşletmecisi 
Melahat ÇETİNYALÇIN’ın yanı sıra mezun öğrencilerimizden Nilgün KAHYAROĞLU, 
bölüm başkanlarımız ve bölüm temsilcileri de katıldı. Fakültemizin 2024-2025 Eğitim öğretim 
yılı faaliyetlerinin de değerlendirildiği toplantıda paydaşlarımızın beklentileri ele alındı. 
Kıymetli görüşleri ile fakültemizin kalite yolculuğuna destek olan tüm paydaşlarımıza teşekkür 
ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Veda Yemeği – 4 Haziran 2025 

 
Fakültemiz şef kadrosunda görev yaparken emekliye ayrılan Nevzat BULUT ve Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları bölümü kadrosunda iken başka bir üniversiteye geçiş yaparak fakültemizden 
ayrılan Dr. Öğretim Üyesi Elif Zeynep ÖZER için veda yemeği düzenlendi. Fakültemiz 
Parlayan Yıldız Konukevi restoranında düzenlenen yemeğe akademik ve idari personelimiz 
yoğun ilgi gösterdi. Törende bir konuşma yapan Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM, 
fakültemize hizmetleri için her iki personelimize de teşekkür ederek yeni hayatlarında sağlık, 
mutluluk ve başarı dileklerini iletti. Ardından fakülte personelimizden söz almak isteyenler 
ayrılan arkadaşlarımız için iyi dileklerini ilettiler. Tören toplu fotoğraf çekiminin ardından sona 
erdi. Fakültemize hizmetleri için her iki personelimize de teşekkür ediyor, Nevzat BULUT’a 
sağlıklı ve mutlu bir emeklilik hayatı, Dr. Öğretim Üyesi Elif Zeynep ÖZER’e de akademik 
hayatında başarılar diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 



 
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora Çalışması Kitap Olarak Yayınlandı – 10 

Haziran 2025 

 
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora Programı mezunumuz Dr. Mehmet 
Küçükahmetoğlu ve Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Kutay Oktay'ın yazarlığında tamamlanan 
“Yeni Bir Eğitim Alanı: Turizm Okuryazarlığı” başlıklı kitap çalışması Detay Yayıncılık 
tarafından yayınlandı. Kastamonu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği 
Anabilim Dalı’nda hazırlanan Doktora Tezinden türetilen bu eserin eğitim camiamıza ve turizm 
sektörümüze faydalı olmasını dileriz. 
 

Fakültemizde “İklim Değişikliğinin Kastamonu ve Turizm Üzerine Olası Etkileri” 
Konuşuldu – 13 Haziran 2025 

 
Fakültemiz İstiklal Yolu Konferans Salonu, önemli bir akademik etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
Fakülte Çevre Komisyonu tarafından düzenlenen ve Eğiticilerin Eğitimi kapsamında 
gerçekleştirilen “İklim Değişikliğinin Kastamonu ve Turizm Üzerine Olası Etkileri” başlıklı 
programa, akademik ve idari personelimiz katıldı. Moderatörlüğünü Fakültemiz öğretim üyesi 
Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU'nun üstlendiği programın davetli konuşmacısı UNESCO 
Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Sedat KALEM oldu. Programda, küresel 
iklim değişikliğinin Kastamonu ve çevresine etkileri ile bu değişimlerin bölge turizmi 
üzerindeki olası sonuçları ele alındı. Dr. Sedat KALEM, özellikle sürdürülebilir turizm 
uygulamaları, doğal alanların korunması ve iklim değişikliğine uyum sağlama stratejileri 
üzerine değerli bilgiler paylaştı. İklim değişikliğinin doğa, kültür ve kıyı turizmi üzerindeki 
etkileri ve Kastamonu’nun sahip olduğu doğal güzelliklerin korunması için yapılması 



gerekenler de programda tartışıldı. Program sonunda katkılarından dolayı Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Burhan SEVİM tarafından Dr. Sedat KALEM ve Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU'ya 
teşekkür belgesi takdim edildi. Paylaştığı kıymetli bilgiler için Sayın Dr. Sedat KALEM ve 
Çevre Komisyonu Başkanı Sayın Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU ile programa katılan tüm 
personelimize teşekkür ederiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Paydaş Ziyareti: Sinop’ta Tabiat Turizmi Buluşmaları – 16 Haziran 2025 

 
 
Fakülte olarak, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki İhtisas kimliğimizle saha 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz!16 Haziran’da, TR81 ve TR82 bölgelerine 
yönelik gerçekleştirdiğimiz paydaş ziyaretleri kapsamında, Sinop ilinde kamu, özel sektör ve 
sivil toplum temsilcileriyle bir araya geldik.Tabiat turizmi potansiyelini yerinde gözlemlemek 
ve iş birliği olanaklarını değerlendirmek amacıyla yapılan ziyaretlerde, Doç. Dr. Aydoğan 
AYDOĞDU, Dr. Öğr. Üyesi Dilara Eylül KOÇ, Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAŞARSOY ve Arş. 
Gör. Özge Çaylak DÖNMEZ’den oluşan fakültemiz heyeti turizm alanında faaliyet gösteren 
kurum ve kuruluşların yetkilileriyle yarı yapılandırılmış görüşmeler gerçekleştirdi. 
Sinop İl Kültür ve Turizm Müdürü Fatih GÜZEL, Vira Otel Müdürü Burçin SAATOĞLU, 
Teyzenin Yeri Mantı Salonu İşletmecisi Aylin TOK, Sinop Çevre Dostları Derneği YK üyesi 
ve Sinop Üniversitesi Turizm Fakültesi öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Alpay TIRIL, Sinope 
Tours Seyahat Acentası İşletmecisi Adem TAHTACI ve Turist rehberi, Ülgen Kotra Hediyelik 
Eşya İşletmecisi Doğan ÜLGEN, Sinop Kültür ve Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Yılmaz KÜÇÜK ve Sinop Çevre Dostları Derneği YK Başkanı Hale OĞUZ ile yapılan bu 
değerli buluşmalar, sürdürülebilir turizm stratejilerinin geliştirilmesine ve bölgesel kalkınma 
hedeflerine önemli katkılar sunmaktadır. Katkıları için tüm paydaşlarımıza ve emek veren 
hocalarımıza teşekkür ederiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Liseli Şefler Yarışması Kazananları Ödüllerini Aldı! 9: – 17 Haziran 2025 
 

 
 

26 Mayıs 2025’te Türk Mutfağı Haftası Kapsamında Fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen 
Liseli Şefler Yemek Yarışmasında dereceye giren öğrenciler, ödüllerini Kastamonu’nun seçkin 
mekânlarında aldı! 1.’lik ödülünü alan öğrenciler Cem Sultan Bedesteni'nde yöresel lezzetlerle 
ağırlandı. 2.’lik ödülünü alan öğrenciler ise Park Dedeman Kastamonu Oteli'nde kahvaltıda bir 
araya geldi.Tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, misafirperverlikleri ve destekleri için değerli 
sponsorlarımız Cem Sultan Bedesteni Restoran ve Park Dedeman Kastamonu Oteli’ne teşekkür 
ediyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Paydaş Ziyareti: Çankırı Tabiat Turizmi Buluşmaları – 17 Haziran 2025 
 

 
 

Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma sürecini saha çalışmalarıyla 
güçlendirmeye devam ediyor.17 Haziran tarihinde TR81 ve TR82 bölgelerine yönelik 
yürütülen paydaş ziyaretleri kapsamında, Çankırı ilinde kamu, özel sektör ve sivil toplum 
temsilcileriyle verimli görüşmeler gerçekleştirdik.Tabiat turizmi potansiyelini yerinde 



değerlendirmek ve olası iş birliği alanlarını ele almak amacıyla düzenlenen bu ziyaretlerde, 
fakültemizden Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU, Doç. Dr. Nagihan ÇAKMAKOĞLU ARICI, 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAŞARSOY ve Arş. Gör. Ahmet Tuğrul KARAMUSTAFA’dan oluşan 
akademik heyetimiz, turizm sektöründe faaliyet gösteren kurum ve işletmelerle yarı 
yapılandırılmış görüşmeler yaptı. Bu kapsamda; Çankırı İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Muharrem OVACIKLI, Çankırı Karatekin Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Mikail KARA, İmaret Kahvecisi’nden Hayrettin KARAOĞLU, Hazımiye 
Gazozcusu’ndan Aybars ŞENTÜRK, Hacı Ali Restoran’dan Servet SEVİNDİM, Zümren 
Hediyelik’ten Mehmet SERİN, Çankırı Yufka’dan Mesut SARI, Ilgaz Yerel Eylem Grubu 
Dernek Müdürü Nurcan GÖK ve Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Ayhan DAĞDEVİREN, Çankırı 
Turizm Derneği Başkanı Nusret ACAR ve Başkan Yardımcısı Ethem YENİGÜRBÜZ, Joyana 
Otel Genel Müdürü Sermin ERDOĞAN ile Helvacıoğlu Şekerleme’den Sevgi 
HELVACIOĞLU ile önemli paylaşımlar gerçekleştirildi. Bu anlamlı buluşmalar, sürdürülebilir 
turizm politikalarının şekillenmesine ve bölgesel kalkınma hedeflerine yönelik stratejik 
adımların atılmasına değerli katkılar sunmuştur. Katılım ve destekleriyle sürece katkı sağlayan 
tüm paydaşlarımıza ve emek veren hocalarımıza teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Paydaş Ziyareti: Karabük Tabiat Turizmi Buluşmaları – 18 Haziran 2025 

 
Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma vizyonu doğrultusunda saha 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 18 Haziran’da TR81 ve TR82 bölgelerini kapsayan 
paydaş ziyaretleri kapsamında bu kez Karabük ilinde kamu, özel sektör ve sivil toplum 
temsilcileriyle bir araya geldik.Karabük’ün sahip olduğu tabiat turizmi potansiyelini yerinde 
görmek, iş birliği fırsatlarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen bu ziyarette, fakültemizden Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU, Dr. Öğr. Üyesi 
Serkan ÇALIŞKAN, Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAŞARSOY ve Arş. Gör. Dr. İlker ŞAHİN’den 
oluşan heyetimiz, turizm sektöründe faaliyet gösteren çeşitli paydaşlarla yarı yapılandırılmış 
görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında; Karabük İl Kültür ve Turizm Şube Müdürleri 
Kamil ŞEN ve Adnan KARATAŞ, Rest by Dedeman Karabük Oteli Gece Müdürü Baki 
ÖZVERDİ, Fatma’nın Dünyası Hediyelik Eşya Dükkanı Sahibi Fatma ÖZÇETİN, Taşev 
Restoran İşletmesi sahibi Ergül SÖNMEZ, Karabük Üniversitesi Safranbolu Turizm Fakültesi 
Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Taşkın DENİZ, Batuta Turizm Seyahat Acentesi 
Sahibi Timur SABCIOĞLU ve Müdürü Burcu SABCIOĞLU, Safranbolu Turizm İşletmeleri 
Derneği Başkanı Şebnem URGANCIOĞLU, Hilton Garden Inn Safranbolu Oteli Operasyon 
Müdürü Recep TAŞTEPE, TEMA Karabük İl Temsilcisi Doç. Dr. Murat ALAN ile gerçekleşen 
görüşmeler, sürdürülebilir turizm politikalarının şekillenmesine ve yerel kalkınma süreçlerine 



önemli katkılar sağlamaktadır. Bu değerli iş birlikleri ve katkılarından dolayı tüm 
paydaşlarımıza ve özveriyle süreci yürüten akademik ekibimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Fakültemizde Kurumsal ve Program Akreditasyon Kapsamında Bologna Süreçleri 
Eğitimi Gerçekleştirildi – 19 Haziran 2025 

 

 
Fakültemizde, kurumsal akreditasyon ve program akreditasyonu süreçleri kapsamında Bologna 
Süreçleri ile ilgili eğitim programı düzenlendi. Eğitim, 19 Haziran 2025 Çarşamba günü saat 
13.30’da fakültemiz İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Eğitim, Bologna 
Koordinatörü Doç. Dr. İlkay AŞKIN TEKKOL tarafından verildi. Etkinlikte, Bologna Süreçleri 
çerçevesinde program çıktıları, öğrenme çıktıları ve program-öğrenme çıktısı ilişkilendirilmesi 
konularında kapsamlı bilgiler sunuldu. Ayrıca, akreditasyon süreçlerinin eğitim ve öğretim 
faaliyetleri üzerindeki etkileri hakkında değerlendirmeler yapıldı. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Paydaş Ziyareti: Bartın Tabiat Turizmi Buluşmaları – 19 Haziran 2025 

 
Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma vizyonu doğrultusunda saha 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 19 Haziran’da TR81 ve TR82 bölgelerini kapsayan 
paydaş ziyaretleri kapsamında bu kez Bartın ilinde kamu, özel sektör ve sivil toplum 
temsilcileriyle bir araya geldik. Bartın’ın sahip olduğu tabiat turizmi potansiyelini yerinde 
görmek, iş birliği fırsatlarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen bu ziyarette, fakültemizden Prof. Dr. Kutay OKTAY, Doç. Dr. Nagihan 



ÇAKMAKOĞLU ARICI, Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU ve Arş. Gör. Yağız Batuhan 
ERASLAN’dan oluşan heyetimiz, turizm sektöründe faaliyet gösteren çeşitli paydaşlarla 
görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaretler kapsamında; Bartın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nden 
Şube Müdürü Burhan BAYRAM, Bartın Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Koordinatörü Dr. 
Şahin BAŞ, Bartın Küre Dağları Milli Park Müdürlüğü Müdürü Ahat DELİORMAN ve Müdür 
Yardımcısı Necati KARA, TÜRSAB Bartın Temsilciliği yönetim kurulu üyesi ve Somaklı Tur 
Genel Müdürü Hakan SOMAKLI, Özkök Seyahat Acentası Sahibi Emel ATİK, Şanver Helva 
Fabrika Müdürü Murat ALATLI ve Satış Müdürü İlker TOPÇU ile KAF Konak Otel İşletme 
Müdürü Ömer AMAN ile gerçekleşen görüşmeler, sürdürülebilir turizm politikalarının 
şekillenmesine ve yerel kalkınma süreçlerine önemli katkılar sağlamaktadır. 
Bu değerli iş birlikleri ve katkılarından dolayı tüm paydaşlarımıza ve özveriyle süreci yürüten 
akademik ekibimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Paydaş Ziyareti: Zonguldak Tabiat Turizmi Buluşmaları – 20 Haziran 2025 

 
 
Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma vizyonu doğrultusunda saha 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 20 Haziran’da TR81 ve TR82 bölgelerini kapsayan 
paydaş ziyaretleri kapsamında bu kez Zonguldak ilinde kamu, özel sektör ve sivil toplum 
temsilcileriyle bir araya geldik. Zonguldak’ın sahip olduğu tabiat turizmi potansiyelini yerinde 
görmek, iş birliği fırsatlarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen bu ziyarette, fakültemizden Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU, Arş. Gör. Dr. 
Selda Yordam DAĞISTAN, Arş. Gör. Ahmet Tuğrul KARAMUSTAFA ve Arş. Gör. Yağız 
Batuhan ERASLAN’dan oluşan heyetimiz, turizm sektöründe faaliyet gösteren çeşitli 
paydaşlarla görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaretler kapsamında; Zonguldak İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü’nden Şube Müdürü Rukiye YASLITAŞ ve Özel Müdürü Gülhan YILDIZ, 
Zonguldak Dedeman Oteli Satış Müdürü Zümrüt KOZLU, Akçay Restoran İşletme Sahibi 
Andaç Atakan AKÇAY, Devrek Güneşi Yöresel Ürünleri İşletme Sahibi Saniye UYSAL, 
Muhasebe Müdürü Hatice BARTU ve Muhasebe Müdürü Cansu CİNKÖSE, Işık Bastonculuk 
Sahibi Tansel IŞIK ve Zonguldak Çaycuma Çevre Koruma Derneği Başkanı Ahmet ÖZTÜRK 
ile gerçekleşen görüşmeler, sürdürülebilir turizm politikalarının şekillenmesine ve yerel 
kalkınma süreçlerine önemli katkılar sağlamaktadır. 
Bu değerli iş birlikleri ve katkılarından dolayı tüm paydaşlarımıza ve özveriyle süreci yürüten 
akademik ekibimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 



 
Dekanımıza Ziyaret – 23 Haziran 2025 

 
Çankırı Karatekin Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Mikail 
KARA ve Dr. Öğr. Üyesi Çağrı SÜRÜCÜ ile Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Ayhan DAĞDEVİREN ve Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya AKBAŞ’tan oluşan heyet Dekanımız 
Prof. Dr. Burhan SEVİM’i makamında ziyaret etti. Karşılıklı iş birliği konularının da ele 
alındığı görüşmede Dekanımız ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Nazik ziyaretleri 
için önemli bir paydaşımız da olan Çankırı Karatekin Üniversitesi Turizm Fakültesi 
yönetiminde yer alan kıymetli hocalarımıza teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Gıda Güvenliği ve Hijyen Bilinci İçin Örnek Bir Adım! – 30 Haziran 2025 

 
 
Üniversitemiz Sosyal Sorumluluk Proje Ofisi (SOSYAL Ofis) destekli "Pansiyonlu Okulların 
Yemekhanelerinde Çalışan Personelin Hijyen ve Sanitasyon Algıları: Kastamonu Örneği" adlı 
projenin uygulama etkinliği başarıyla tamamlandı! Hijyen ve gıda güvenliği eğitimi, Taşköprü 
ilçesindeki pansiyonlu okullarda görevli personele yönelik düzenlendi. Açılış konuşmasını 
Taşköprü İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet ŞİRİN gerçekleştirirken, Fakültemiz Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları bölümü öğretim elemanı ve proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Serkan 
ÇALIŞKAN hijyen ve sanitasyon farkındalığı üzerine etkileyici ve interaktif bir sunum yaptı. 
Eğitimin ikinci bölümünde katılımcılara teorik bilgiler aktarılırken, projede yer alan yüksek 
lisans öğrencilerimizden Furkan AKSU ve Hilal AKSU, pansiyon denetimleri ve belletmenlik 
deneyimlerini paylaştı. Muhammet KINALI ise teknik desteğiyle etkinliğin sorunsuz 
ilerlemesine katkı sağladı. Etkinlik, Taşköprü Anadolu Lisesi Konferans Salonu’nda 



gerçekleştirilmiş olup, başta Okul Müdürü Turgay ÇINAR olmak üzere tüm destekçilere 
teşekkür ederiz. Toplumsal farkındalık ve sosyal sorumluluk bilinciyle yürüttüğümüz bu tür 
projeler, hem kamu sağlığına katkı sunmakta hem de akademik birikimi toplumla 
buluşturmaktadır. “Fakülte olarak bu tür etkinlikleri her zaman desteklemeye devam edeceğiz.” 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş AYDIN Doçent Unvanı almıştır – 1 Temmuz 2025 

 
Fakültemiz bünyesinde görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş Aydın, 2025 yılı Mart ayında T.C. 
Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından yürütülen jüri değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayarak Turizm alanında doçentlik unvanı almıştır. Kendisi, bilimsel çalışmaları ve 
öğrencilerimize sunduğu rehberlik ile üniversitemizin akademik vizyonuna önemli katkılar 
sağlamaktadır. Turizm Fakültesi olarak, Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş Aydın’ı bu önemli başarısından 
dolayı tebrik ediyor, akademik kariyerinde nice başarılara imza atmasını temenni ediyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
Paydaş Ziyareti: Kastamonu Merkez İlçe Tabiat Turizmi Buluşmaları – 2 Temmuz 2025 

 
Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma vizyonu doğrultusunda saha 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 2 Temmuz Çarşamba günü Kastamonu Merkez ilçede 
faaliyet gösteren özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldik. 



Kastamonu’nun sahip olduğu tabiat turizmi potansiyelini yerinde irdelemek, paydaşlarla olası 
iş birliği olanaklarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen ziyaretler, fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU ve 
Doç. Dr. Çağdaş AYDIN tarafından gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında; Kastamonu Ticaret 
Borsası Başkanı Serdar İZBELİ, Münire Sultan Sofrası Restoran yönetici sahibi Yavuz EMEN, 
Kurşunluhan Hotel Genel Müdürü Cem DİLİMEL ile yapılan görüşmeler, sürdürülebilir turizm 
politikalarının oluşturulması ve yerel kalkınma süreçlerine önemli katkılar sunmaktadır. Bu 
değerli katkı ve iş birliklerinden dolayı tüm paydaşlarımıza ve süreci özveriyle yürüten 
akademik ekibimize içten teşekkürlerimizi sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Kastamonu Üniversitesi ile Karaganda Buketov Üniversitesi Arasında Ortak Yüksek 
Lisans Protokolü İmzalandı – 2 Temmuz 2025 

 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ve Kazakistan Karaganda Buketov Üniversitesi 
Rektörü Nurlan Dulatbekov tarafından 3 Haziran 2025 tarihinde imzalanan bu protokolle, 
uluslararası düzeyde akademik ve kültürel iş birliğinin ileri bir seviyeye taşınması amaçlanıyor. 
Yapılan anlaşma, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 2 Temmuz 2025 tarihinde 
onaylanarak resmiyet kazandı. Protokol; akademik personel değişimi, öğrenci hareketliliği, 
araştırma projeleri ve karşılıklı akademik gelişimi destekleyecek çok boyutlu bir iş birliğini de 
kapsıyor. Protokol kapsamında, öğrenci kabulü, eğitim-öğretim süreci, ders içerikleri, 
akademik başarı kriterleri, diploma, mezuniyet ve disiplin konularına ilişkin esaslar belirlendi. 
Eğitim dili, öğrenci kabul koşulları, sınav sistemi ve diploma eşdeğerliği gibi konular iki 
ülkenin ilgili mevzuatları doğrultusunda yürütülecek. Programda eğitim dili Türkçe olacak ve 
Üniversitemiz ile Karaganda Buketov Üniversitesi’nin ortak müfredatı doğrultusunda 
yürütülecek. Programın sonunda başarılı olan öğrencilere Üniversitemiz ve Karaganda Buketov 
Üniversitesi tarafından onaylanmış ortak diploma verilecek. Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Hamdi Topal, yaptığı açıklamada, “Bu protokol, sadece bir akademik iş birliği değil, aynı 
zamanda ülkelerimiz arasında kültürel bağların güçlenmesine vesile olacak bir adımdır. Turizm 
alanında uluslararası yüksek lisans programı sayesinde öğrencilerimize çift diploma imkânı 
sunulacak, bilimsel ve kültürel değişim daha da artacaktır” ifadelerini kullandı. 
Mayıs ayında yapılan Mindanao Üniversitesi ile Orman Mühendisliği alanındaki protokolü de 
hatırlatan Rektörümüz, ormancılık ve tabiat turizmi alanında ihtisaslaşan bir üniversite olarak 
her iki alanda yapılan iş birliklerinin Kastamonu’ya ve Üniversitemize katkı sağlayacağının 
altını çizdi. Rektörümüz ayrıca, bilimsel çalışmalara sağlanan destekler için Yükseköğretim 



Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve YÖK üyelerine, teşvik edici katkılarından ötürü 
şükranlarını sundu. 
Paydaş Ziyareti: Kastamonu Merkez İlçe Tabiat Turizmi Buluşmaları – 3 Temmuz 2025 

 
Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma vizyonu doğrultusunda saha 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 3 Temmuz 2025 Perşembe günü Kastamonu Merkez ilçede 
faaliyet gösteren özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldik. 
Kastamonu’nun sahip olduğu tabiat turizmi potansiyelini yerinde irdelemek, paydaşlarla olası 
iş birliği olanaklarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen ziyaretler, fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Dilara Eylül 
KOÇ ve Arş. Gör. Yağız Batuhan ERASLAN tarafından gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında; 
Kastamonu Turizm Seyahat Acentesi Sahibi Gökşen GEDİK, Park Dedeman Kastamonu 
Müdürü Tamer BEKTAŞ, Kastamonu Ekoturizm ve Sürdürülebilir Turizm Derneği Başkanı ve 
Uğurlu Konakları Sahibi Turist Rehberi Gülsen KIRBAŞ ile yapılan görüşmeler, sürdürülebilir 
turizm politikalarının oluşturulması ve yerel kalkınma süreçlerine önemli katkılar sunmaktadır. 
Bu değerli katkı ve iş birliklerinden dolayı tüm paydaşlarımıza ve süreci özveriyle yürüten 
akademik ekibimize içten teşekkürlerimizi sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
Paydaş Ziyareti: Kastamonu Merkez İlçe Tabiat Turizmi Buluşmaları – 3 Temmuz 2025 
 

 



Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma vizyonu doğrultusunda saha 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 3 Temmuz Perşembe günü Kastamonu Merkez ilçede 
faaliyet gösteren özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldik. 
Kastamonu’nun sahip olduğu tabiat turizmi potansiyelini yerinde irdelemek, paydaşlarla olası 
iş birliği olanaklarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen ziyaretler, fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU ve 
Doç. Dr. Çağdaş AYDIN tarafından gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında; Kastamonu Turizm 
ve Otelciler Derneği (KASTOD) Başkanı Hüsnü GÜL ve Gavi Gıda Ürünleri yönetici sahibi 
Elif AVANOĞLU ile yapılan görüşmeler, sürdürülebilir turizm politikalarının oluşturulması ve 
yerel kalkınma süreçlerine önemli katkılar sunmaktadır. 
Bu değerli katkı ve iş birliklerinden dolayı tüm paydaşlarımıza ve süreci özveriyle yürüten 
akademik ekibimize içten teşekkürlerimizi sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
Paydaş Ziyareti: Kastamonu Merkez İlçe Tabiat Turizmi Buluşmaları – 4 Temmuz 2025 

 

 
 

Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma vizyonu doğrultusunda saha 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 4 Temmuz 2025 Cuma günü Kastamonu Merkez ilçede 
faaliyet gösteren kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldik. 
Kastamonu’nun sahip olduğu tabiat turizmi potansiyelini yerinde irdelemek, paydaşlarla olası 
iş birliği olanaklarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen ziyaretler, Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM, Doç. Dr. Aydoğan 
AYDOĞDU, Doç. Dr. Çağdaş AYDIN, Dr. Öğr. Üyesi Dilara Eylül KOÇ ve Arş. Gör. Yağız 
Batuhan ERASLAN tarafından gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında; Kastamonu İl Kültür ve 
Turizm Müdürü M. Kerem SEVEN ile Kastamonu Sanat, İşleyen Eller Yöresel Lezzetler Kadın 
Girişimciler Kooperatifi Başkanı ve aynı zamanda Yeşilay Kastamonu Şube Başkanı Serpil 
DURGUT ile yapılan görüşmeler, sürdürülebilir turizm politikalarının oluşturulması ve yerel 
kalkınma süreçlerine önemli katkılar sunmaktadır. Bu değerli katkı ve iş birliklerinden dolayı 
tüm paydaşlarımıza ve süreci özveriyle yürüten akademik ekibimize içten teşekkürlerimizi 
sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 



TEBRİK – 7 Temmuz 2025 

 
Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi ve Dekan Yardımcımız Dr. 
Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN, 2025 yılı Mart ayında T.C. Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı 
tarafından yürütülen jüri değerlendirme sürecini başarıyla tamamlayarak Turizm alanında 
Doçent unvanını almıştır. Alanında yürüttüğü nitelikli akademik çalışmaları, öğrencilerimize 
sunduğu rehberlik ve fakültemize olan değerli katkılarıyla üniversitemizin akademik vizyonuna 
önemli katkılar sunan hocamızı bu anlamlı başarısından dolayı gönülden tebrik ediyoruz. 
Turizm Fakültesi olarak, Doç. Dr. Serkan ÇALIŞKAN’ın yeni unvanının kendisine, 
öğrencilerimize ve fakültemize hayırlı olmasını diliyor; akademik ve mesleki yaşamında 
başarılarının devamını temenni ediyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
Paydaş Ziyareti: Kastamonu Merkez İlçe Tabiat Turizmi Buluşmaları – 8 Temmuz 2025 

 
 
Fakültemiz, Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma vizyonu doğrultusunda saha 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 8 Temmuz 2025 Salı günü, Kastamonu Belediyesi 
temsilcileriyle doğrudan temas kurarak tabiat turizmi üzerine verimli bir görüşme 
gerçekleştirdik. Kastamonu’nun sahip olduğu tabiat turizmi potansiyelini yerinde irdelemek, 
paydaşlarla olası iş birliği olanaklarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak 
amacıyla Kastamonu Belediyesine yapılan ziyaret, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Canan 
TANRISEVER, Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU, Doç. Dr. Çağdaş AYDIN ve Arş. Gör. Yağız 
Batuhan ERASLAN tarafından gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında Belediye Başkan 
Yardımcısı Av. Eda BÜYÜKDEMİRCİ ve Belediye Meclis Üyesi Serkan MÜTEVELLİ ile 
gerçekleştirilen görüşmede, sürdürülebilir turizm politikalarının oluşturulması ve yerel 
kalkınma süreçlerine önemli katkılar sunacağına olan inancımız tamdır. 



Değerli görüşlerini paylaşma nezaketleri ve iş birliklerinden dolayı tüm paydaşlarımıza ve 
süreci özveriyle yürüten akademik ekibimize içten teşekkürlerimizi sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

TR82 Bölgesi Turizm Master Planı Tanıtım Toplantısına Katılım – 10 Temmuz 2025 

 
 
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) tarafından hazırlanan TR82 Bölgesi (Çankırı, 
Kastamonu, Sinop) Turizm Master Planı Tanıtım toplantısına fakülte olarak katıldık. 
Toplantıda bölge turizminin gelişmesi için yapılması gerekenlerin kısa, orta ve uzun vadede 
incelendiği plan tanıtıldı. Planın bölge turizmi için hayırlı olmasını diliyor ve uygulamada 
fakülte olarak elimizden gelen tüm katkıyı sunacağımızı ifade ediyoruz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

Fakültemizde Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Toplantısı Gerçekleştirildi – 11 Temmuz 
2025 

 
Fakültemizde bugün, Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ve 
Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Doç. Dr. Emre BİRİNCİ’nin 
katılımlarıyla ihtisas alanımız ile ilgili değerlendirme ve bilgilendirme toplantısı 



gerçekleştirildi. Toplantıda, TR82 Bölgesi Turizm Master Planı kapsamında bölgenin turizm 
potansiyelini geliştirmeye yönelik yürütülen çalışmalar, mevcut projeler, alınabilecek destekler 
ve geleceğe yönelik planlamalar hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. Fakültemiz öğretim 
elemanlarının da katılım sağladığı toplantıda, Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Programı çerçevesinde gerçekleştirilebilecek akademik iş birlikleri ve bölgesel kalkınmaya 
katkı sağlayacak projeler üzerine fikir alışverişi yapıldı. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer 
KÜÇÜK, toplantıda yaptığı konuşmada üniversitemizin ihtisaslaşma sürecindeki hedeflerini ve 
bölgesel kalkınmadaki rolünü vurgularken, Doç. Dr. Emre BİRİNCİ de yürütülen projeler ve 
önümüzdeki dönemde planlanan çalışmalar hakkında detaylı bilgiler aktardı. Toplantı, 
katılımcıların görüş ve önerilerini paylaşmasının ardından sona erdi. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Fakültemizin Merkez İlçe Tabiat Turizmi Buluşmaları Başarıyla Tamamlandı – 11 
Temmuz 2025 

 
Fakültemiz öğretim elemanlarının Tabiat Turizmi ve Ormancılık alanındaki ihtisaslaşma 
vizyonu doğrultusunda sürdürmekte olduğu görüşmelerin Kastamonu Merkez ilçe ayağı 
başarıyla tamamlandı.11 Temmuz 2025 Cuma günü önce Kastamonu İl Özel İdaresi Sosyal 
İşler ve Kültür Müdürü Tuncay SÖNMEZIŞIK ardından da Vedat Tek Kültür Merkezi 
Yöneticisi Sayın İlknur AYNAN Hanımefendi ile bir araya gelerek başta tabiat turizmi olmak 
üzere Kastamonu turizmi üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirdik. Kastamonu’nun sahip 
olduğu tabiat turizmi potansiyelini irdelemek, paydaşlarla olası iş birliği olanaklarını 
değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla yapılan ziyaretler Fakültemiz 
Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kutay OKTAY ve Doç. Dr. Aydoğan 
AYDOĞDU tarafından gerçekleştirildi. Ziyaret sürecinde Sözmezışık ve Aynan’ın ortaya 
koymuş oldukları samimi söylemlerin sürdürülebilir turizm politikalarının oluşturulması ve 
yerel kalkınma süreçlerine önemli katkılar sunacağına olan inancımız tamdır. Değerli 
görüşlerini paylaşma nezaketleri ve iş birliklerinden dolayı paydaşlarımıza ve süreci özveriyle 
yürüten akademik ekibimize içten teşekkürlerimizi sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

TÜBİTAK Projesine Katılım – 13 Temmuz 2025 



 
 
TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı kapsamında, 7–13 
Temmuz 2025 tarihleri arasında Amasya’da gerçekleştirilen “Doğa ve Çevre Dostu Atılgan 
Gençlik” başlıklı projede Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM eğitmen olarak görev yaptı. 
Yürütücülüğünü Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi İskender GÜLER'in 
yaptığı projenin eğitim kadrosunda ise Samsun Üniversitesi’nden Prof. Dr. Süleyman 
ELMACI, Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nden Prof. Dr. Soner ÇANKAYA, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nden Prof. Dr. İbrahim TÜRKEKUL, Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mustafa BÖYÜKATA, Amasya Üniversitesi'nden Prof. Dr. Serap 
TAŞDEMİR, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nden Prof. Dr. Naile ÇEVİK ve Prof. Dr. 
Zeliha KAYAHAN gibi isimler yer aldı. Kastamonu, Konya, Amasya ve Hitit 
üniversitelerinden çok sayıda akademisyen ile Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden 
Başöğretmenler de eğitmen olarak projede yer aldı. Ayrıca Proje Uzmanı olarak Çorum Bilim 
ve Sanat Merkezi Müdürü Dr. Mehmet FİDAN görev alırken; Amasya Üniversitesi ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nden rehber öğretmenler de sürece eşlik etti. Van Yüzüncü Yıl, Başkent, 
Aydın Adnan Menderes, Necmettin Erbakan, İnönü, Dicle, Mehmet Akif Ersoy, Siirt, Selçuk, 
Sivas Cumhuriyet, Akdeniz, Karamanoğlu Mehmetbey ve Kastamonu Üniversitelerinin Eğitim 
Fakültesi Sınıf Öğretmenliği bölümlerinden seçilen 24 öğrenci, Amasya'nın doğal güzellikleri 
eşliğinde uygulamalı eğitimler aldı.  Dekanımızın da "Sürdürülebilir Turizm" ve "Kültürlerarası 
Farklılıklar ve Doğa Algısı" başlıklı iki ders ile katkı sunduğu program kapsamında 
katılımcılara doğa yürüyüşlerinden ekosistem gözlemlerine, sanat etkinliklerinden astronomiye 
kadar uzanan toplam 54 etkinlik, gençlerin çevresel farkındalıklarını artırmak ve “atılgan birey” 
niteliklerini geliştirmek amacıyla uygulandı. 

 
 

Fakültemiz Kastamonu İlçeleri Turizm Paydaşları ile Çevrim İçi Ortamda Buluştu – 18 
Temmuz 2025 

 



Üniversitemizin Bölgesel Kalkınmada Misyon Farklılaşması ve İhtisas alanı olan Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi kapsamında ortaya koymuş olduğu vizyon doğrultusunda yapmakta olduğu 
paydaş ziyaretleri aralıksız sürüyor. Kastamonu Merkez ilçeden sonra 18 Temmuz 2025 Cuma 
günü, Kastamonu ilçelerindeki paydaşlarla çevrim içi olarak bir araya gelerek tabiat turizmi 
üzerine çok kapsamlı ve o ölçüde verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Kastamonu’nun sahip 
olduğu tabiat turizmi potansiyelini çok yönlü biçimde irdelemek, paydaşlarla olası iş birliği 
olanaklarını değerlendirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla düzenlenen 
çevrim içi toplantı Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM ve Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU tarafından yönlendirildi. Toplantı kapsamında 
Kastamonu ilçe belediye başkanlarımız ve temsilcileri, Yerel Eylem Grubu Dernekleri, Sivil 
Toplum Kuruluşu ve Kooperatif Başkanlarının yanı sıra; konaklama ve rekreasyon, yeme içme, 
yöresel el sanatları ve gıda ürünleri üreten firma sahipleri gibi geniş bir katılım ile tamamlanan 
görüşmenin, sürdürülebilir turizm politikalarının oluşturulması ve yerel kalkınma süreçlerine 
önemli katkılar sunacağına olan inancımız tamdır. Değerli zamanlarını ayırarak görüşlerini 
paylaşma nezaketleri ve iş birliklerinden dolayı tüm paydaşlarımıza ve süreci özveriyle yürüten 
akademik ekibimize içten teşekkürlerimizi sunarız. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

Fakültemizde Yönetim Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi – 21 Temmuz 2025 

 
Fakültemiz 2025 yılı hedef ve çalışmalarını değerlendirmek üzere 21 Temmuz 2025 tarihinde 
Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM başkanlığında Yönetim Değerlendirme Toplantısı 
düzenlendi. Toplantı kapsamında fakültenin ihtisas alanları doğrultusunda yürütülecek 
projelere ilişkin öğretim elemanlarından proje başlıkları ve içeriklerinin toplanması, fakülte 
komisyon ve koordinatörlüklerinin güncellenmesi için öğretim elemanlarından anket yoluyla 
görüşlerin alınması konularında planlamalar yapıldı. Fakülte içi akademik süreçlerin daha 
şeffaf ve düzenli yürütülebilmesi amacıyla, bölüm kurullarının her ay düzenli olarak toplanması 
ve bölüm başkanlarının yönetimle sürekli bilgi paylaşımında bulunması gerektiği vurgulandı. 
Ayrıca, öğretim elemanlarının projelerine yönelik yıllık proje planlaması, ders dağılım 
yazılarının kontrolü, KVYS formlarının güncellenmesi ve aylık yük bildirimlerinin düzenli 
olarak iletilmesi gibi konularda görev paylaşımı yapıldı. Toplantıda ayrıca son haftalarda 
gerçekleştirilen senato, yönetim kurulu, kalite, ihtisas ve lisansüstü eğitim enstitüsü 
toplantılarında alınan kararlar ve gelişmeler hakkında da kapsamlı bilgilendirmeler sunuldu. 
Fakülte olarak mikro yeterlilikler yönergesi, tercih günleri planlaması ve lisansüstü süreçler 
gibi gündemlerde aktif rol alınacağı ifade edildi. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 



Turizm İşletmeciliği Bölümü Memnuniyet Anketleri Değerlendirme Toplantısı Yapıldı – 
22 Temmuz 2025 

 
Fakültemiz kalite çalışmaları kapsamında 22.07.2025 tarihinde Dekanımız Prof. Dr. Burhan 
SEVİM başkanlığında Turizm İşletmeciliği Bölümü memnuniyet anketleri değerlendirme 
toplantısı yapıldı. Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kutay OKTAY tarafından 
Turizm İşletmeciliği öğrencilerinin bölüm ve fakülte memnuniyetlerine ilişkin anket 
sonuçlarının aktarıldığı toplantıda bölümün ihtiyaçları ayrıntılı olarak ele alındı. 
Turizm İşletmeciliği bölümünün kalite çalışmaları kapsamındaki emekleri için Bölüm 
Başkanımızın şahsında tüm bölüm öğretim elemanlarına teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Araştırma Görevlimiz Yakup ERDOĞAN Doktor Unvanı Almaya Hak Kazandı – 28 
Temmuz 2025 

 
Fakültemiz Turizm Rehberliği öğretim elemanlarından Araştırma Görevlisi Yakup 
ERDOĞAN, doktora sürecini başarıyla tamamlayarak doktor unvanını almıştır. Akademik 
kariyerinde önemli bir aşamayı geride bırakan Dr. Yakup ERDOĞAN’ı tebrik eder, kendisine 
bilimsel çalışmalarında ve akademik yaşamında başarılar dileriz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 
 
 



FAKÜLTEMİZDEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ODAKLI AKADEMİK YAYIN 
BAŞARISI! !) – 29 Temmuz 2025 

 
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serkan ÇALIŞKAN’ın danışmanlığında, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Birengül ŞALKAMOĞLU 
tarafından hazırlanan “Freeganizmin Sürdürülebilirliğe Etkisine Dair Bir İnceleme” başlıklı 
akademik çalışma, Aydın Gastronomy Dergisi’nin 2024 Temmuz sayısında yayımlanmıştır. 
Bu kıymetli çalışma, aynı zamanda TOKİ Haber Dergisi’nin 2025 Temmuz sayısında haber 
dosyası olarak yer alarak, ulusal düzeyde geniş bir kitleye ulaşmıştır. Habere erişim için: 
https://www.tokihaber.com.tr/sayi-185/ Freeganizm üzerinden sürdürülebilir yaşam 
biçimlerine dikkat çeken bu yayın; gıda israfının azaltılması, sorumlu tüketim alışkanlıklarının 
teşviki, çevresel farkındalık ve toplumsal eşitsizliklerin giderilmesi gibi konulara odaklanmakta 
ve bu yönüyle çeşitli Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) ile doğrudan 
ilişkilidir: 
✅ SKA 2: Açlığa Son 
✅ SKA 4: Nitelikli Eğitim 
✅ SKA 11: Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar 
✅ SKA 12: Sorumlu Üretim ve Tüketim 
✅ SKA 13: İklim Eylemi 
$ Üniversitemizin akademik üretkenliğini ve fakültemizin sürdürülebilirlik vizyonunu 
görünür kılan bu değerli katkılar dolayısıyla Doç. Dr. Serkan ÇALIŞKAN ve öğrencisi Birengül 
ŞALKAMOĞLU’nu tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Üniversitemizin Tanıtım Günlerinde Fakülte Olarak Yerimizi Aldık – 4 Ağustos 2025 
 

 
 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yayımlanan 2025 Yükseköğretim 
Programları ve Kontenjanları Kılavuzu doğrultusunda, üniversite tercih sürecinde aday 
öğrencilere destek olmak ve Üniversitemizi yakından tanıtmak amacıyla düzenlenen Tanıtım 
Günleri başladı. Üniversitemiz Merkez Kütüphanesinde aday öğrenciler ve ailelerine 
üniversitemiz hakkında detaylı bilgi sunulacak. Bu kapsamda biz de 04 ve 06 Ağustos 2025 
tarihlerinde Turizm Fakültesi olarak aday öğrencilerimizle buluşacağız. Tanıtım etkinlikleri 08 
Ağustos 2025 tarihinde Fakültemizde devam edecek. Etkinlikte, Fakültemizin akademik 
programları, sosyal ve kültürel olanakları ile öğrencilere sunduğu fırsatlar hakkında 
bilgilendirme yapılacak. Tüm üniversite adaylarını ve ailelerini tanıtım günlerine bekliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 
FAKÜLTEMİZDEN GELENEKSEL LEZZETLERİMİZİN TANITIMINA KATKI! 

3; – 11 Ağustos 2025 

 
Dekan Yardımcımız ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyemiz Doç. Dr. 
Serkan ÇALIŞKAN, TGRT Haber ekranlarında yayınlanan Teoman EGE ile Lezzetin İzinde 
programında jüri üyesi olarak yer almıştır. Programda, Kastamonu’nun coğrafi işaretli 



yemeklerinden İhsangazi Ekşili Pilavı hazırlanmıştır. Asırlık lezzetimiz siyez bulguru ile 
yapılan, düğünlerimizin ve bayramlarımızın vazgeçilmezi olan bu geleneksel yemek, 
yarışmacılar tarafından en güzel hâliyle sunulmuştur. 
Bu değerli program, hem Kastamonu’nun gastronomi zenginliklerinin tanıtılmasına hem de 
yerel ürünlerimizin ulusal ölçekte görünürlük kazanmasına katkı sağlamıştır. Aynı zamanda şu 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) ile doğrudan ilişkilidir: 
✅ SKA 2: Açlığa Son – Yerel ve sürdürülebilir gıda ürünlerinin tanıtılması, sağlıklı ve 
besleyici gıdaya erişimin teşviki 
✅ SKA 11: Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar – Yerel kültürel mirasın korunması ve 
gelecek nesillere aktarılması 
✅ SKA 12: Sorumlu Üretim ve Tüketim – Yerel, coğrafi işaretli ürünlerin kullanımının teşviki 
ve gıda israfının azaltılması 
< Teoman EGE ile Lezzetin İzinde programı, her pazar saat 11.15’te TGRT Haber 
ekranlarında yayınlanmaktadır. 
Program sunucusu Teoman EGE’ye, değerli jüri üyelerine, yarışmacılara ve Yasin 
CİĞERCİ’ye teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

*Fakültemiz %100 Doluluk Oranına Ulaştı* - 26 Ağustos 2025 

 
Fakültemiz 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına göre büyük 
bir başarıya imza attı. Fakültemize bağlı üç bölüm de tam doluluk oranına ulaşarak yoğun ilgi 
gördü. Turizm İşletmeciliği (İngilizce) programı 45 kişilik kontenjanına karşılık 47 öğrencinin 
yerleşmesiyle %100’ün üzerinde doluluk sağladı. Bölümün en düşük puanı 238,96, en yüksek 
puanı ise 322,95 oldu. Turizm Rehberliği bölümüne 65 kişilik kontenjana rağmen 67 öğrenci 



yerleşti. Bölümde en düşük puan 297,94, en yüksek puan ise 395,87 olarak gerçekleşti. 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü de yoğun ilgi gören programlardan biri oldu. 65 
kontenjanın tamamı dolarken en düşük puan 329,10, en yüksek puan ise 398,80 olarak 
kaydedildi. Bölümlerimizi tercih eden ve yoğun ilgi gösteren tüm öğrencilerimize teşekkür 
ederiz.. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Kazakistanlı Misafir Öğretim Üyelerimiz Fakültemizdeki Stajlarını Başarı ile 
Tamamladılar – 29 Ağustos 2025 

 
 
Kazakistan Cumhuriyeti Bilim ve Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyet gösteren “Bolaşak” 
adlı kuruluş tarafından sürdürülen “500 Bilim Adamı” programı kapsamında fakültemizde 
bulunan Kazakistan Cumhuriyeti Vatandaşı misafir öğretim üyelerimiz bir yıl süreli bilimsel 
stajlarını başarı ile tamamladılar. Kazakistan’ın Başkenti Astana’da bulunan “S. Seifullin Agro 
Teknik Araştırma Üniversitesi” Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Aizhan UTARBAYEVA ve Doç. Dr. 
Gulmira SATYBALDIYEVA Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM’den sertifikalarını 
aldılar ve kendilerine sunulan staj imkânlarından dolayı üniversitemize teşekkür ettiler. Misafir 
araştırmacılarımıza danışmanlık hizmetlerini yürüten Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanımız 
Prof. Dr. Kutay OKTAY’ın da katıldığı sertifika takdiminde gelecekte gerçekleştirilebilecek 
işbirliği alanlarına yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Fakültemizde geçirdikleri bir yıl için 
misafir hocalarımıza ve danışmanlarına teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Fakültemiz Türkiye’de Yapılan Master Planları Analiz Etti – 2 Eylül 2025 
 

 
 

Fakültemiz, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL'ın öncülüğünde Türkiye’de 
hazırlanan turizm master planlarını kapsamlı bir şekilde ele alarak Kastamonu için yeni fırsatlar 
ortaya koyan önemli bir çalışmaya imza attı. Fakültemiz web sayfasında da yayınlanan bu 
çalışma ile şehrimizin turizm potansiyeli yeniden değerlendirilmiş, sürdürülebilir kalkınma 
ilkeleri doğrultusunda stratejik yol haritaları geliştirilmiştir. 
Master plan analiz çalışmasının amacı; Kastamonu’nun doğal, kültürel ve tarihi değerlerini 
daha etkin tanıtacak, turizm çeşitliliğini artıracak, sürdürülebilir turizm uygulamalarını hayata 
geçirmek ve bölgenin turizmden elde edeceği ekonomik ve sosyal faydayı en üst düzeye 
taşımaktır. Bu kapsamda hem yerel halkın katılımını güçlendirecek hem de şehrimizin ulusal 
ve uluslararası düzeyde rekabet gücünü artıracak öneriler geliştirilmiştir.  
Doç. Dr. Hasan Evrim ARICI başkanlığında Doç. Dr. Çağdaş AYDIN, Arş. Gör. Dr. Yakup 
ERDOĞAN, Arş. Gör. Dr. Selda YORDAM DAĞISTAN, Arş. Gör. Ahmet Tuğrul 
KARAMUSTAFA, Arş. Gör. Dr. Gürkan ÇALIŞKAN, Arş. Gör. Yağız Batuhan ERASLAN, 
Arş. Gör. Aziz Mert SAYAN, Arş. Gör. Dr. Demet GÜNER ve Arş. Gör. Özge ÇAYLAK 
DÖNMEZ’den oluşan komisyon tarafından oluşturulan raporla Kastamonu’nun turizmde 
gelecek vizyonuna ışık tutulmuş, turizm yatırımlarının yönlendirilmesi ve destinasyon yönetimi 
konularında önemli tespitler yapılmıştır. Kastamonu’nun turizmde yükselen bir değer olması 
için bu çalışmaya katkı sunan tüm hocalarımıza ve sürece liderlik eden Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Hamdi TOPAL'a teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kalite Süreçleri ve Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı Yapıldı – 8 Eylül 2025 

 
 

Fakültemizde 08 Eylül 2025 tarihinde, Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM başkanlığında 
“Kalite Süreçleri ve Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı” yapıldı. Dekan Yardımcılarımız, 
bölüm başkanlarımız, bölüm başkan yardımcılarımız ve fakülte sekreterimizin de katıldığı 
toplantıda, önümüzdeki hafta başlayacak olan yeni eğitim-öğretim yılı öncesi bölümlerde 
yürütülen projeler, planlanan etkinlikler, oryantasyon programları, bölümlerin memnuniyet 
anket sonuçları ve kalite süreçleri üzerine kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. Toplantıda ayrıca, 
fakültemizin yürüttüğü çalışmaların Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
(SKA) ile uyumu da vurgulandı. Özellikle Nitelikli Eğitim (SKA 4) kapsamında 
öğrencilerimizin akademik gelişimlerine katkı sağlamak, Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar 
(SKA 11) hedefi doğrultusunda turizmde sürdürülebilirlik bilincini geliştirmek, İklim Eylemi 
(SKA 13) ile bağlantılı projeler üretmek ve Amaçlar için Ortaklıklar (SKA 17) çerçevesinde 
paydaşlarla güçlü iş birlikleri geliştirmek üzerine değerlendirmeler yapıldı. 
Toplantının, fakültemizin akademik hedeflerine, ihtisaslaşma sürecine, kalite güvence 
sistemine ve sürdürülebilir kalkınma vizyonuna önemli katkılar sunması bekleniyor. 
Toplantıya katılan tüm yöneticilerimize teşekkür ediyor, yeni eğitim-öğretim yılının 
fakültemiz, öğrencilerimiz ve tüm paydaşlarımız için hayırlı olmasını diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

Fakültemizde Akademik Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi– 12 Eylül 2025 
 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Burhan SEVİM başkanlığında akademik kurul toplantısı, 12 Eylül 
2025 tarihinde İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıda; müfredat 
güncellemeleri, yeni program ve ders açılması talepleri, çift anadal ve yandal süreçleri, staj ve 
uygulamalı eğitimler, Erasmus ve değişim programları gibi birçok konu ele alındı. Ayrıca 
öğretim elemanlarının ders yükleri, araştırma projeleri, kalite süreçleri, sektörle iş birlikleri, 
tanıtım faaliyetleri, öğrenci temsilcilerinin önerileri ve mezunlarla ilişkiler de gündemdeydi. 
Öğretim elemanlarımızın ve öğrenci temsilcilerimizin katılımıyla gerçekleşen toplantı, yeni 
döneme dair beklenti, öneri ve katkıların paylaşılmasıyla tamamlandı. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 



 

 
Fakültemizde “Yükseköğretime Uyum ve Hoş Geldiniz Dersi” Düzenlendi-18 Eylül 2025 

18 Eylül Perşembe günü saat 08.30’da Fakültemiz İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda 
Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM tarafından Fakültemize yeni kayıt yaptıran 
öğrencilerimize yönelik Yükseköğretime Uyum Hoş Geldiniz konulu ders yapıldı. Yüksekokul 
Yönetimimiz ve öğretim elemanlarımızın da katıldığı programa öğrencilerimiz yoğun ilgi 
gösterdi. Dekanımız konuşmasında üniversite yaşamının sunduğu akademik ve sosyal olanaklar 
hakkında bilgiler vererek öğrencilerimize önemli tavsiyelerde bulundu. Öğrencilerin fakülteye 
ve üniversiteye hızlı bir şekilde uyum sağlamasının önemine değinen Dekanımız, başarılı bir 
eğitim-öğretim dönemi temennisinde bulundu. Bu vesileyle Fakültemize yeni katılan 
öğrencilerimize Hoş Geldiniz diyor ve başarılı bir eğitim hayatı diliyoruz. 
  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 



 
 
 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Oryantasyon Programımızı Gerçekleştirdik-

18 Eylül 2025 
 
2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde aramıza yeni katılan 1. sınıf öğrencilerimiz için 18 
Eylül 2025’te Turizm Fakültesi İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda bir araya geldik. Bölüm 
Başkanımız Doç. Dr. Serkan Çalışkan açılış konuşmasında bölümümüzün yapısını, müfredatını 
ve bölümde sunulan imkanları anlattı; ayrıca gastronomi dünyasındaki yenilikleri paylaşarak 
bu yolculukta öğrencilerimizin aktif olmasını teşvik etti. Ardından Arş. Gör. Ahmet Tuğrul 
Karamustafa, fakültemizin sosyal, kültürel ve akademik fırsatlarını paylaştı. Hem mesleki hem 
de öğrencilerimizin kişisel gelişimi için bu imkanlardan yararlanmanın önemine dikkat çekti. 
Son olarak Arş. Gör. Dr. Demet Güner, dersler, uygulama alanları ve sektördeki gelişmeler 
üzerine öğrencilerimizi bilgilendirdi. Kendi deneyimlerinden yola çıkarak üniversite hayatına 
daha bilinçli adımlar atılması için tavsiyelerde bulundu. Programımız, öğrencilerimizin merak 
ettiği soruların yanıtlandığı keyifli bir sohbetle sona erdi. 
 



 
 
VOICES Öğrenci Topluluğumuz ÜNİDES Projesi Kapsamında Gezi Düzenledi-20 Eylül 

2025 

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri tarafından yürütülmekte olan Kastamonu 
Üniversitesi Yabancı Dillerde Etkili Konuşma Öğrenci Topluluğu (VOICES),  "Yerinde Gör 
Yerinde Öğren" adlı ÜNİDES Projesi kapsamında 20 Eylül 2025 tarihinde Karabük 
Hadrianopolis Antik Kenti ve Safranbolu Çikolata Müzesi'ne eğitim gezisi gerçekleştirdi. 
Topluluk Başkanı ve Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi Ayşe Nur YAŞA ve topluluk 
danışmanı ve Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanı Doç. Dr. Nagihan ÇAKMAKOĞLU 
ARICI öncülüğünde gerçekleştirilen eğitim gezisine Fakültemiz ile İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğrencileri ve öğretim elemanları katılım sağladı. Programın ilk 
durağı olan Karabük ili Eskipazar ilçesindeki Hadrianopolis Antik Kenti'nde, uzman arkeolog 
Sinan EKİNCİ tarafından kazı alanı ve mozaikler hakkında detaylı bilgi verildi. Ayrıca ziyaret 
sırasında Karabük Eskipazar Belediye Başkanı Serkan CIVA da öğrencilerle bir araya gelerek 
desteklerini ifade etti. Gezinin ikinci durağı ise Safranbolu Çikolata Müzesi oldu. Burada 
katılımcılar, çikolatanın tarihçesi ve üretim süreçleri hakkında bilgi edinerek farklı bir deneyim 
yaşadı. Gerçekleştirilen bu eğitim gezisi ile öğrenciler, hem arkeolojik ve tarihi mirası yerinde 
görme fırsatı buldu hem de kültürel farkındalıklarını artırdı. Proje yürütücüleri, bu tür 
etkinliklerin öğrencilerin hem akademik gelişimine hem de mesleki vizyonuna önemli katkılar 
sunduğunu belirtti. Etkinlikte emeği geçen ve etkinliğe katılan herkese teşekkür ederiz. 

Turizm Fakültesi Dekanlığı 



 
 

Gastronomi Yarışması Hazırlıkları İçin İş Birliği Toplantısı Gerçekleştirdik-22 Eylül 
2025 

 
Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Daday Nafi ve Ümit Çeri Meslek 
Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı öğretim 
elemanlarıyla gastronomi yarışmalarına yönelik hazırlıkları değerlendirmek amacıyla bir 
toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya, Daday MYO Aşçılık Programı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Ülkü Mine ÖNEK ve Öğr. Gör. Alper ÇEVİK katılırken, bölümümüzden Bölüm Başkanımız 
Doç. Dr. Serkan ÇALIŞKAN, Arş. Gör. Dr. Demet GÜNER, Arş. Gör. Dr. Özge Çaylak 
DÖNMEZ, Arş. Gör. Yağız Batuhan ERASLAN ve Arş. Gör. Ahmet Tuğrul 
KARAMUSTAFA katıldı. Görüşmede, Daday MYO’dan gelen hocalarımız bizlere gastronomi 
yarışmalarının düzenleniş süreci, değerlendirme ölçütleri ve öğrencilere sağladığı katkılar 
hakkında kapsamlı bilgiler aktardılar. Biz de bu paylaşımlar doğrultusunda üniversitemiz 
bünyesinde düzenlenecek yarışmalar için iş birliği imkanlarını ve yol haritasını değerlendirdik. 
Toplantıda, gastronomi yarışmalarının öğrencilerimizin mesleki gelişimlerini desteklemenin 
yanı sıra bölgemizin tanıtımına da önemli katkılar sağlayacağına vurgu yapıldı. Ayrıca 
bölümler arası dayanışmanın ve ortak çalışmaların önemine bir kez daha dikkat çekildi. 
Katkıları için Daday Nafi ve Ümit Çeri Meslek Yüksekokulu Aşçılık Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Ülkü Mine ÖNEK ve Öğr. Gör. Alper ÇEVİK hocalarımıza teşekkür ederiz. 
 



 

Turizm Rehberliği Bölümü Oryantasyon Toplantısı Yapıldı-23 Eylül 2025 
 
Turizm Rehberliği Bölümü oryantasyon toplantısı, 19 Eylül Cuma günü bölüm öğretim 
elemanları ve 1. sınıf öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı, Arş. Gör. Aziz Mert 
SAYAN’ın sunumu ile başladı. Ardından Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nagihan ÇAKMAKOĞLU 
ARICI, öğrencileri yükseköğretim hakkında bilgilendirdi. Daha sonra Bölüm Öğretim Üyesi ve 
Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Canan TANRISEVER, kalite ve akreditasyon süreçleri hakkında 
öğrencilere bilgilendirmelerde bulundu. Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Dilara Eylül 
KOÇ ise, aynı zamanda danışmanı olduğu 1. sınıf öğrencilerine yandal ve çift anadal (ÇAP) 
olanakları hakkında bilgiler verdi. Son olarak Arş. Gör. Dr. Yakup ERDOĞAN, öğrencilere 
öğrenim ve staj hareketlilikleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Öğrencilerin sorularının 
yanıtlanmasının ardından toplantı sona erdi. Katılım sağlayan tüm öğretim elemanlarımıza ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 



VOICES Öğrenci Topluluğumuz ÜNİDES Projesi Kapsamında Gezi Düzenledi-24 Eylül 2025 
 
Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri tarafından yürütülmekte olan Kastamonu 
Üniversitesi Yabancı Dillerde Etkili Konuşma Öğrenci Topluluğu (VOICES), "Yerinde Gör Yerinde 
Öğren" adlı ÜNİDES Projesi kapsamında 20 Eylül 2025 tarihinde Karabük Hadrianopolis Antik Kenti 
ve Safranbolu Çikolata Müzesi'ne eğitim gezisi gerçekleştirdi. Topluluk Başkanı ve Turizm Rehberliği 
Bölümü öğrencisi Ayşe Nur YAŞA ve topluluk danışmanı ve Turizm Rehberliği Bölümü öğretim 
elemanı Doç. Dr. Nagihan ÇAKMAKOĞLU ARICI öncülüğünde gerçekleştirilen eğitim gezisine 
Fakültemiz ile İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğrencileri ve öğretim elemanları 
katılım sağladı. Programın ilk durağı olan Karabük ili Eskipazar ilçesindeki Hadrianopolis Antik 
Kenti'nde, uzman arkeolog Sinan EKİNCİ tarafından kazı alanı ve mozaikler hakkında detaylı bilgi 
verildi. Ayrıca ziyaret sırasında Karabük Eskipazar Belediye Başkanı Serkan CIVA da öğrencilerle bir 
araya gelerek desteklerini ifade etti. Gezinin ikinci durağı ise Safranbolu Çikolata Müzesi oldu. Burada 
katılımcılar, çikolatanın tarihçesi ve üretim süreçleri hakkında bilgi edinerek farklı bir deneyim yaşadı. 
Gerçekleştirilen bu eğitim gezisi ile öğrenciler, hem arkeolojik ve tarihi mirası yerinde görme fırsatı 
buldu hem de kültürel farkındalıklarını artırdı. Proje yürütücüleri, bu tür etkinliklerin öğrencilerin hem 
akademik gelişimine hem de mesleki vizyonuna önemli katkılar sunduğunu belirtti. Etkinlikte emeği 
geçen ve etkinliğe katılan herkese teşekkür ederiz. 
 
Turizm Rehberliği Bölüm Başkanlığı 
 

 
 
Turizm İşletmeciliği Bölümü Oryantasyon Programımızı Gerçekleştirdik-26 Eylül 2025 
 
2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde aramıza yeni katılan 1. sınıf öğrencilerimiz için 26 
Eylül 2025’te Turizm Fakültesi İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda bir araya geldik. Bölüm 
Başkanımız Prof. Dr. Kutay Oktay açılış konuşmasında bölümümüzün yapısını, müfredatını ve 
bölümde sunulan imkânları anlattı; ayrıca turizm sektöründeki yenilikleri paylaşarak bu 
yolculukta öğrencilerimizin aktif olmasını teşvik etti. Ardından fakültemizin sosyal, kültürel ve 
akademik fırsatlarını paylaştı. Hem mesleki hem de öğrencilerimizi kişisel gelişimi için bu 
imkânlardan yararlanmanın önemine dikkat çekti. Toplantıda öğrencilere öğrenim ve staj 
hareketlilikleri hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Son olarak kalite süreçleri ile ilgili 



öğrenciler bilgilendirildi. Öğrencilerin sorularının yanıtlanmasının ardından toplantı sona erdi 
ve fakülte binası tanıtım turu yapıldı. 
Katılım sağlayan tüm öğretim elemanlarımıza ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 
 

Fakültemiz Birim İhtisaslaşma Kurulu İkinci Toplantısını Gerçekleştirdi-1 Ekim 2025 
 
Fakültemiz Birim İhtisaslaşma Kurulu’nun ikinci toplantısı, Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM 
başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, bölümlerden gelen bölüm ihtisaslaşma kurulu toplantı 
kararları ve fakültemizde yürütülen ihtisaslaşma faaliyetleri değerlendirildi. Bir sonraki toplantıya kadar 
yapılacak iş ve işlemlerin planlandığı toplantı, dilek ve temennilerin ardından sona erdi. Sürece katkı 
sağlayan tüm kurul üyelerimize teşekkür ederiz. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
 

 



 
2025-2026 Eğitim-Öğretim Dönemi Açılış Dersimiz Gerçekleşti- 2 Ekim 2025 

 
 

Fakültemizde 2025-2026 akademik yılı açılış dersi, turizmin duayen hocalarından Anatolia Turizm 
Araştırmaları Dergisi Editörü Prof. Dr. Nazmi KOZAK’ın sunumuyla gerçekleştirildi. Dekanımız Prof. 
Dr. Burhan SEVİM’in açılış konuşmasıyla başlayan program, paydaşlarımız, öğrencilerimiz ve 
akademisyenlerimizin yoğun ilgisiyle dolu dolu geçti.  Prof. Dr. Nazmi KOZAK Hocamız, “Dönemler 
İtibariyle Türk Turizmini Etkileyen Gelişmeler” başlıklı sunumunda bizlere Türk turizminin tarihsel 
gelişim sürecini ve dönüm noktalarını tüm detaylarıyla aktardı. Davetimize icabet ederek açılış dersimizi 
sunan Kıymetli hocamıza teşekkür ediyor, bu özel günümüzde bizimle birlikte olan ve heyecanımızı 
paylaşan tüm paydaşlarımıza, öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. Yeni eğitim-öğretim yılının tüm 
öğrencilerimiz için başarılı, verimli ve güzel geçmesini diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 
 

 
 

Fakültemiz Uluslararası Turizm Karikatürleri Sergisine Ev Sahipliği Yaptı- 2 Ekim 2025 
 
2 Ekim 2025 tarihinde Fakültemiz 2025-2026 Akademik yılı açılış dersinin ardından fuaye alanında 
Uluslararası Turizm Karikatürleri sergisinin açılışı yapıldı. Uluslararası Turizm Karikatürleri 
Yarışmasının koordinatörlüğünü de üstlenen Prof. Dr. Nazmi KOZAK’ın katkılarıyla fakültemize 
kazandırılan serginin mutluluk ve heyecanını yaşıyoruz. İlk kez 2009 yılında düzenlenen ve aralıksız bir 
şekilde her yıl gerçekleştirilen Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması dünya genelinde amatör ve 
profesyonel tüm karikatür sanatçılarına açıktır. Her yıl ortalama 50–60 farklı ülkeden 400–500 sanatçı 
yarışmaya başvurmakta; bu başvurular 600 ila 1300 arasında eserle temsil edilmektedir. Yarışma her yıl 
farklı bir tema etrafında kurgulanmaktadır. Şimdiye kadar belirlenen temalar, turizmin ekonomik, 
sosyal, kültürel ve çevresel boyutlarına odaklanmıştır. Sanatçılara yaratıcı ifade alanı sunarken, aynı 
zamanda turizmin güncel sorunlarına dikkat çekmeyi amaçlayan yarışma, merkezi İsviçre’de bulunan 
Karikatür Dernekleri Federasyonu (Federation of Cartoonists Organisations – FECO) tarafından 2011 
yılından bu yana “beş yıldız” ile değerlendirilmekte ve kalite güvencesi sağlanmaktadır. Yarışmaya 
katılan ve ödül kazanan eserler, yıl boyunca çeşitli kamusal alanlarda (havaalanları, otel lobileri, kültürel 
merkezler vb.) sergilenmektedir. Bugüne dek 90’a yakın sergi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, jüri 
tarafından seçilen eserler bir karikatür albümü haline getirilmekte, bu albümler çevrimiçi platformlar 
üzerinden erişime açılmaktadır. Turizm fakültesi olarak bu önemli ve prestijli etkinliğe ev sahipliği 
yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Serginin açılışında bizi yalnız bırakmayan tüm paydaşlarımıza 



ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. “Uzay Turizmi” ile “Turizm Sektöründe Kadınlar” temalarına ait 
finalist ve ödüllü eserlerin bulunduğu sergi fakültemiz fuaye alanında bir süre daha ziyarete açık olacak.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
 

Fakültemizde Kahve Eğitimi Gerçekleştirildi-13 Ekim 2025 
 
Kore Kültür Merkezi iş birliğiyle fakültemizde 8-10 Ekim tarihleri arasında düzenlenen Coffee 
Workshop, öğrencilerimiz ve Koreli baristalar arasında keyifli bir kültürel etkileşim ortamı oluşturdu. 
Üç gün süren atölye boyunca yurt dışından gelen 5 profesyonel barista, kahvenin tarihini anlatarak el 
demleme (hand drip) yöntemini uygulamalı olarak gösterdi. Yaklaşık 100 öğrencimiz kahve hazırlama 
tekniklerini deneyimleme fırsatı buldu. Workshop sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi. 
Bu anlamlı etkinlik, Güney Kore ile Türkiye arasındaki dostluğu ve kültürel paylaşımı güçlendiren özel 
bir buluşma oldu. Uzak yoldan gelip tutkuyla ders veren değerli eğitmenlerimize içten teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 



 
 
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü birinci sınıf öğrencileriyle 

şehir tanıtım gezisi gerçekleştirildi. -13 Ekim 2025 
 
Arş. Gör. Aziz Mert SAYAN tarafından düzenlenen gezi kapsamında öğrenciler, sabah saat 09.00’da 
Kastamonu Arkeoloji Müzesi önünde buluştu. Gezi rotasında sırasıyla Atatürk ve Şerife Bacı Anıtı, 
Kent Müzesi, Nasrullah Köprüsü, Nasrullah Camii, Münire Sultan Çarşısı, Kurşunlu Han, Penbe Han, 
Cem Sultan Bedesteni ve Yakupağa Külliyesi ziyaret edildi. Külliye tanıtımının ardından Kastamonu 
Çekme Helvası üretimi hakkında bilgi verildi. Programın devamında Atabeygazi Camii (Kırkdirekli 
Camii), Maden Dede Türbesi ve Şeyh Şab’an-ı Veli Hazretleri ziyaret edilerek gezi tamamlandı. 
Kastamonu tanıtım gezisi saat 14.30’da sona erdi. Gezimizde rehberlik görevini üstlenen Turizm 
Rehberliği Bölümü son sınıf öğrencilerimiz Emir Yiğit DEMİR, Yağız YILMAZ, Mete TOKEL, Özlem 
Nur DÖNMEZ, Abdulkadir KATIKSIZ, Hatice DİNCELİR, Nazlı YILDIZ, Şevval AYYILDIZ, Buse 
İpek YILDIZ, Ebru DEMİR, Lina KARAÇAY, Sultan ALTUN ve Emrullah BAYKAN’a güzel 
anlatımları ve emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. Ayrıca etkinliğimize katılım sağlayan tüm 
öğrencilerimize de teşekkür ederiz. 
 

 
 
 



Endüstriyel Mutfaklarda Üniforma ve İş Güvenliği Üzerine Keyifli Bir Söyleşi Gerçekleştirdik.-16 
Ekim 2025 

 
Turizm Fakültesi olarak bugün güzel bir etkinliğe daha ev sahipliği yaptık. White Uniform firma sahibi 
Necati REÇBER konuğumuzdu ve bizlere endüstriyel mutfaklarda üniforma kullanımı ve iş güvenliği 
hakkında değerli bilgiler paylaştı. 15 Ekim 2025 tarihinde Turizm Fakültesi İstiklal Yolu Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen söyleşide, mutfaklarda doğru kıyafet seçiminin hem güvenlik hem de profesyonellik 
açısından neden önemli olduğu konuşuldu. Necati Bey, sektördeki deneyimlerinden örnekler vererek 
öğrencilerimize hem eğlenceli hem de öğretici bir sunum yaptı. 
Katılım gösteren tüm öğrencilerimize ve değerli paylaşımları için Necati REÇBER’e teşekkür ederiz. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
Turizm İşletmeciliği Bölümü 2. sınıf öğrencilerimizle birlikte Teknik Uygulama Gezisi 
düzenledik.-23 Ekim 2025 
 
Geziye Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Kutay OKTAY ve Dr. Öğr. Üyesi Selda YORDAM DAĞISTAN 
rehberlik etti. Etkinliğimizin ilk durağı Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi oldu. Burada öğrencilerimiz 
Şapka Müzesi, Cumhuriyet Müzesi, Dantel Müzesi ve Oyuncak Bebek Müzesini gezerek kültürel 
mirasımız hakkında değerli bilgiler edindiler. Davetleri için Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi Müdürü 
Sayın İlknur AYNAN'a ve Müze Rehberi Abdürrahim ŞANKAL'a teşekkür ederiz Ardından gezimizin 
ikinci durağı olan Park Dedeman Otel Kastamonu’yu ziyaret ettik. Öğrencilerimiz burada otelin 
odalarını, toplantı salonlarını, restoranlarını, fitness salonunu, sauna ve spa alanlarını inceleme fırsatı 
buldular. Genel Müdür Sayın Tamer BEKTAŞ, Satış Müdürü Sümeyra KIRKOĞLU ve Executive Chef 
Sayın Yalçın Oğuz AYDIN, otelin yönetim yapısı, genel işleyişi ile mutfak operasyonları hakkında 
öğrencilere kapsamlı bilgiler aktardılar. Misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederiz. 
 



 
 

 
Eğiticilerin Eğitimi Kapsamında “Turizm ve Yapay Zekâ” Eğitimi Gerçekleştirildi.-24 Ekim 

2025 
 
23 Ekim tarihinde İstiklal Yolu Konferans Salonunumuzda Arş. Gör. Dr. Gürkan Çalışkan tarafından 
“Turizm ve Yapay Zekâ” eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim kapsamında “Yapay Zekâ Nedir / Ne 
Değildir?”, “Turizmde Yapay Zekâ Kullanımı/Örnekleri”, “Turizm Eğitiminde ve Akademik Yayın 
Süreçlerinde Yapay Zekâ Kullanımı” konuları incelendi. Ayrıca, Elicit, SciSpace, Grammarly/Trinka, 
QuillBot & Wordtune, Litmaps & Research Rabbit, Gamma /Canva /Presentation AI/Prezi, Databeeg, 
ChatGPT/Kumru AI uygulamalarının kullanımına ilişkin örnekler de gösterildi. 
Bu faydalı eğitim için Arş. Gör. Dr. Gürkan ÇALIŞKAN’a ve katılan personelimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 



Taşköprü Fahrettin Paşa Anadolu Lisesi Öğrencilerinden Fakültemize Ziyaret-24 Ekim 2025 
 
Taşköprü Fahrettin Paşa Anadolu Lisesi öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde Arş. Gör. Dr. Özge 
ÇAYLAK DÖNMEZ tarafından yürütülen Sosyal Sorumluluk ve Proje Geliştirme Dersi kapsamında 
fakültemizi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında öğrenciler, fakültemiz bölümlerini ve gastronomi uygulama 
atölyesini gezerek eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında bilgi aldılar. 
Ders kapsamında öğrencilerimizin toplumsal farkındalık oluşturma, üniversite–lise iş birliğini 
güçlendirme ve gençlere üniversite yaşamını tanıtma hedefleri doğrultusunda planlanan etkinlik, 
katılımcılardan büyük ilgi gördü. Sunumda öğrencilere üniversitenin akademik bölümleri, sosyal 
imkânları, öğrenci kulüpleri ve burs olanakları tanıtıldı. Hemen sonrasında Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencilerimizin hazırladığı ikramlıklar sunuldu. Ziyaretin sonunda okul öğretmenleri 
ve öğrenciler, gösterilen ilgi ve misafirperverlikten dolayı üniversite yetkililerine teşekkür ettiler. 
Üniversite yöneticileri de gençleri ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek, üniversite 
tercihlerinde başarılar dilediler. Bu anlamlı etkinlik için Arş. Gör. Dr. Özge ÇAYLAK DÖNMEZ'e ve 
katılımları için Taşköprü Fahrettin Paşa Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerine teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 

 
 
 

Söyleşi-Çelik Gülersoy’un İstanbulu- 30 Ekim 2025 
 

 



Öğrencilerimizden Yeşilay’a Anlamlı Ziyaret-31 Ekim 
 
 
Mutfak Uygulama I dersi kapsamında öğrencilerimiz, Yeşilay’ı ziyaret ederek hilal şeklinde kurabiyeler 
ve çeşitli ikramlıklar hazırladı. Bu etkinlikte hem mutfak becerilerini sergileyen hem de toplumsal 
duyarlılık örneği gösteren öğrencilerimiz, Yeşilay’ın değerli çalışmalarını da yakından tanıma fırsatı 
buldu. Paylaşmanın, üretmenin ve farkındalık yaratmanın mutluluğunu birlikte yaşadık. !" 
Emeği geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. # 
 
$ Ders Sorumlusu: Arş. Gör. Dr. Özge Çaylak DÖNMEZ 
 
 

 
 
 

LÖSEV Haftasında Gastronomi Öğrencilerinden Tatlı Bir Destek-2 Kasım 2025 
 
 
Sosyal Sorumluluk ve Proje Geliştirme dersi kapsamında farkındalık yaratmak amacıyla bir araya gelen 
gastronomi bölümü öğrencileri, LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı) Haftası dolayısıyla anlamlı bir etkinlik 
düzenledi. Etkinlikte öğrenciler, tamamen kendi elleriyle hazırladıkları sürdürülebilir ve atıksız balkabaklı 
muffinleri katılımcılara ikram etti.Etkinlik boyunca ayrıca lösemiye dikkat çekmek için simgesel bir anlam 
taşıyan turuncu kurdeleler dağıtıldı. Bu sayede hem lezzetli bir paylaşım yapıldı hem de toplumda farkındalık 



oluşturmak hedeflendi. Gastronomi öğrencileri, “Yaptığımız her tarifin bir iyiliğe dönüşmesini istedik” 
diyerek bu etkinliğin sadece bir yemek paylaşımı olmadığını, aynı zamanda bir iyilik ve farkındalık hareketi 
olduğunu vurguladı. Etkinlik, öğrencilerin sosyal sorumluluk bilincini geliştirmesinin yanı sıra, toplumun 
her kesiminde LÖSEV’e ve lösemili çocuklara destek olmanın önemini bir kez daha hatırlattı. 

 

 
 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrencilerimiz Ankara Gastrofest’ten Madalyalarla 
Döndü-3 Kasım 2025 

 
 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimiz Aziz Mahmut DEĞİRMENCİ ve, Ankara Gastrofest 
Yemek Festivali’nde Öğr. Gör. Muhammed Furkan BİLGİN danışmanlığında Ana Yemek ve Tatlı 
kategorilerinde yarıştılar.  Aziz Mahmut DEĞİRMENCİ ana yemek kategorisinde “Erikli Tandır” tabağıyla 
üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Süheyla KAYA da tatlı kategorisinde “Erik Soslu Höşmerim” 
tabağıyla üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Yarışmada hünerlerini sergileyerek fakültemize madalyalar 
kazandıran öğrencilerimizi ve danışman hocalarını elde ettikleri bu gurur verici başarıdan dolayı tebrik 
ediyor, gastronomi yolculuklarında nice yeni başarılar diliyoruz. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 



Dereceye Giren Öğrencilerimizden Dekanımıza Ziyaret-5 Kasım 2025 
 
 
Ankara Gastrofest Yemek Festivali’nde ana yemek ve tatlı kategorilerinde üçüncü olarak bronz madalya 
kazanan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimiz Aziz Mahmut DEĞİRMENCİ ve Süheyla 
KAYA, danışmanları Öğr. Gör. Muhammed Furkan BİLGİN ile birlikte Dekanımız Prof. Dr. Burhan 
SEVİM’i makamında ziyaret etti. Dekanımız ziyaretten ve öğrencilerimizin kazandığı başarıdan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek kendilerini tebrik etti. Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümünden benzer 
başarıların devamının geleceğine olan inancını vurguladı.  Bu vesileyle kazandıkları madalyalarla bizleri 
gururlandıran öğrencilerimizi ve danışmanlarını tekrar tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
 

Batı Karadeniz Çalıştayı’na Katılım-7 Kasım 2025 
 
 

Turizm Rehberliği bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU Ankara’da gerçekleşen “Batı 
Karadeniz Çalıştayı”na konuşmacı olarak katıldı. Batı Karadeniz Fırsat Eşitliği Derneği Kurucusu Doç. Dr. 
Selahattin ATEŞ öncülüğünde Türkiye Emekliler Derneği Konferans Salonu’nda geniş bir katılımla yapılan 
etkinliğin ana gündemi Batı Karadeniz Bölgesinin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik durumu idi. Etkinlikte Doç. 
Dr. Aydoğan AYDOĞDU “Batı Karadeniz Yeşil Yol Turizmi” konulu konuşmayı yaptı. Karabük Merkezli 
BRTV Medya Kurumu tarafından canlı olarak yayınlanan etkinlik geniş izleyici kitlelerine ulaştı.  
 Çalıştay süresince Batı Karadeniz Bölgesi’nin ekonomik, sosyal, kültürel, sanatsal, yönetsel ve politik tüm 
yönleri ele alındı. Çalıştay sonunda katılımcıların ortak iradeleriyle “Batı Karadeniz Konseyi” kurulmasına 
karar verildi.  Bu anlamlı çalışmanın bölgemiz için hayırlı olmasını diliyor, katkıları için Doç. Dr. Aydoğan 
AYDOĞDU hocamıza teşekkür ediyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 



 
 

 Açık Hava Sinema Etkinliği-7 Kasım 2025 
 
 
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi Topluluğu ve Gastronomi Rehberliği Topluluğu 
tarafından düzenlenen Açık Hava Sinema Etkinliği, 07 Kasım 2025 Cuma günü saat 19.00’da 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 

 
 
 

Prof. Dr. Canan TANRISEVER ÇEKÜL Gelecek Akademisinde Eğitim Verdi-12 
Kasım2025 

 
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Canan Tanrısever, 03-07 Kasım 2025 tarihleri arasında 
ÇEKÜL Gelecek Akademisi ve Tarihi Kentler Birliği üyesi belediye yöneticilerine yönelik “Somut 
Olmayan Kültürel Miras” ve “Kültür Rotaları” başlıklı iki ayrı eğitim programı gerçekleştirdi. 



Eğitimlerde, kültürel mirasın korunması, yerel yönetimlerin rolü, kültür rotalarının planlanması ve 
sürdürülebilirlik konuları ele alındı. Katılımcılar, alanında uzman isimlerle bilgi paylaşımı yapma 
ve iyi uygulama örneklerini değerlendirme fırsatı buldu. 
 

 
 

Prof. Dr. Canan Tanrısever’e TURAK’tan “Takım Başkanı” Görevi-12 Kasım 2025 
 
Üniversitemiz Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Canan 
Tanrısever, Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) bünyesinde faaliyet gösteren Turizm 
Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından 2025 yılı akreditasyon 
sürecinde görevlendirildi. Prof. Dr. Tanrısever, Erciyes Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm 
Rehberliği Lisans Programı’nın akreditasyon değerlendirmesini yürütecek ekibe “Takım Başkanı” 
olarak atanırken, saha ziyareti 9–12 Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
 

 
 

Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdüründen Fakültemize Ziyaret-14 Kasım 2025 
 
Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Sami KUŞÇU, Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM’i 
makamında ziyaret ederek karşılıklı iş birliği imkânları ve yürütülebilecek projeler üzerine bir 



görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, geçtiğimiz günlerde tamamlanan ve farklı illerden gelerek ilk 
kez Kastamonu’da konaklayan üniversite öğrencilerine kenti tanıtmayı amaçlayan “Gelin Tanış 
Olalım” projesi de ele alındı. Sayın KUŞÇU, projede rehberlik görevini üstlenen Turizm Rehberliği 
Bölümü öğrencilerimize ve katkılarından dolayı Turizm Rehberliği Bölümüne teşekkür ederek 
öğrencilerimize hediyeler takdim etti. Nazik ziyaretleri için Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Sayın Sami KUŞÇU’ya teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 

 
 

Dekanımıza TURAK’tan “Takım Başkanı” Görevi-18 Kasım 2025 
 
Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM, Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) bünyesinde 
faaliyet gösteren Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından 
2025 yılı akreditasyon sürecinde görevlendirildi. Dekanımız, Batman Üniversitesi Hasankeyf 
Meslek Yüksekokulu Ön Lisans Programı’nın akreditasyon değerlendirmesini yürütecek ekibe 
“Takım Başkanı” olarak atanırken, saha ziyareti 15-18 Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Fakülte olarak Yükseköğretimde Kalite ve Akreditasyon çalışmalarına her seviyede katkı sunmaya 
devam edeceğiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 

Prof. Dr. Kutay OKTAY’a TURAK’tan “Takım Başkanı” Görevi-26 Kasım 2025 
 

Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Kutay OKTAY, Turizm Akademisyenleri 
Derneği (TUADER) bünyesinde faaliyet gösteren Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon 
Kurulu (TURAK) tarafından 2025 yılı akreditasyon sürecinde görevlendirilmiştir. Oktay, İstanbul 



Esenyurt Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Aşçılık ve Turist Rehberliği programlarının 
akreditasyon değerlendirmesini yürütecek ekibe “Takım Başkanı” olarak atanmıştır. Saha ziyareti 
15–17 Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Fakülte olarak Yükseköğretimde Kalite ve 
Akreditasyon çalışmalarına her seviyede katkı sunmaya devam edeceğiz.  
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 

 
 

Fakültemiz Futbol Takımından Gururlandıran Başarı-21 Kasım 2025 
 
Üniversitemiz birimleri arasında 2024-2025 Akademik Yılı Bahar Döneminde düzenlenen 
geleneksel spor turnuvası büyük bir heyecanla tamamlandı. Turnuvaya yoğun bir motivasyon ve 
takım ruhuyla katılan fakültemiz futbol takımı, gösterdiği performansla üçüncülük derecesi elde 
ederek önemli bir başarıya imza attı. Elde edilen bu başarının ardından fakültemiz, takıma olan 
desteğini göstermek adına sporcularımıza madalya ve kupa takdimi gerçekleştirdi. Ayrıca bu 
anlamlı günü taçlandırmak için takım oyuncuları ve antrenörleriyle birlikte özel bir yemek programı 
düzenlenerek başarıları kutlandı. Turizm Fakültesi olarak takımımızı tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 
 
 



 
Fakültemiz ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Arasında Dostluk Maçı-24 Kasım 2025 

 
20.11.2025 tarihinde Fakültemiz ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı arasında dostluk maçı 
düzenlenmiştir. Bu güzel organizasyonun düzenlenmesinde emeği geçen Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı ve Fakültemiz personeline teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 
 

GastroAntalya 2025’te Fakültemiz Öğrencilerinden Gurur Veren Başarı-23 Kasım 2025 
 
Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, Antalya’da düzenlenen 
GastroAntalya 2025 yarışmalarında üniversitemizi en iyi şekilde temsil ederek önemli başarılara 
imza attı. 21–23 Kasım 2025 tarihlerinde Antalya Cam Piramit Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
yarışmaya bölüm akademisyenlerimiz Arş. Gör. Dr. Özge Çaylak Dönmez, Arş. Gör. Ahmet Tuğrul 
Karamustafa ve Arş. Gör. Yağız Batuhan Eraslan rehberliğinde katılım sağladı. 12 öğrencimiz ana 
yemek, tatlı, pizza ve balık kategorilerinde 4 altın, 6 gümüş ve 2 bronz madalya kazandı. Bu güzel 
sonuçlar, öğrencilerimizin hem mesleki becerilerini geliştirme çabalarının hem de fakültemizin 
uygulama odaklı eğitim anlayışının somut bir göstergesi oldu. Yarışma boyunca özveriyle çalışan 
tüm öğrencilerimizi içtenlikle tebrik ediyor; onları hazırlayan ve sürece destek veren 
akademisyenlerimize teşekkür ediyoruz. 
Derece Alan Öğrencilerimiz 
Cemile Nur Arbağ – Ana Yemek – Altın madalya 
Esra Çukurçayır – Ana Yemek – Altın madalya 
Tarık Cam – Pizza – Altın madalya 
Yusuf Emre Altuntaş – Ana Yemek – Altın madalya 
Ata Saim Doğan – Ana Yemek – Gümüş madalya 
Duygu Kurtoğlu – Pizza – Gümüş madalya 
Kübra Yegül – Tatlı – Gümüş madalya 
Simanur Bahar – Tatlı – Gümüş madalya 
Şahin Sarpkaya – Balık – Gümüş madalya 
Umut Hasan Gün – Ana Yemek – Gümüş madalya 
Bahadır Yiğit Öz – Ana Yemek – Bronz madalya 
Samet Akbaş – Ana Yemek – Bronz madalya 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 



 
 
Kastamonu ili Kurşunluhan Hotel, Cem Sultan Bedesteni ve Penbe Han Gezisi-25 Kasım 2025 
 
Doç. Dr. Gülizar CENGİZ sorumluluğunda, Turizm Fakültesi 1. sınıf öğrencileri ile Genel Turizm dersi 
kapsamında turizm işletmesine dönüştürülmüş tarihi yapılara gezi düzenlenmiştir. İlk olarak Kurşunluhan 
Hotel ziyaret edilmiş olup, Otel Müdürü Cem DİLİMEL tarafından hanın tarihi, geçmişten günümüze 
geçirdiği değişimler, restorasyon çalışmalarına dair bilgilendirme yapılmıştır. Bilgilendirme öncesi 
öğrencilere simit ve çay ikramında bulunulmuştur. Ardından Cem Sultan Bedestenine geçilmiş ve Restoran 
Müdürü Uğur BALTACI tarafından bedestenin tarihi, değişim süreçleri ve günümüz işleyişinden 
bahsedilmiştir. Restoranda sunulan yöresel yiyecek ve içeceklere ilişkin bilgi veren BALTACI, öğrencilere 
eğşi ikramında bulunmuştur. Bedesten ardından Penbe Han Restaurant’a geçilerek Restaurant Sorumlusu 
Bülent KANBUROĞLU tarafından hanın tarihi ve günümüze ulaşan kısımlarına dair bilgilendirme yapılmış 
ve öğrencilere han bahçesinde çay ikramında bulunulmuştur. 
 

 
 
 



Uluslararası Kariyer Yolculuğu-Amerika Birleşik Devletleri’nde Ağırlama Sektöründe 
Başarıya Giden Yol Söyleşisi-25 Kasım 2025 
 
Bu akşam saat 20:00’da çevrimiçi ortamda gerçekleştireceğimiz, “Uluslararası Kariyer Yolculuğu-
Amerika Birleşik Devletleri’nde Ağırlama Sektöründe Başarıya Giden Yol” konulu söyleşide 
sizleri de aramızda görmek bizleri mutlu edecektir. Söyleşide, sektörel farklılıklar, yönetim kültürü, 
yurtdışında çalışma fırsatları, güncel eğilimler vb. birçok konu ele alınacaktır.  
 

 
 

GastroAntalya’da Dereceye Giren Öğrencilerimizden Dekanımıza Ziyaret-27 Kasım 2025 
 
GastroAntalya Yemek Yarışması’nda ana yemek, tatlı, balık ve pizza kategorilerinde derece giren 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencilerimiz ve bölüm hocalarımız, Dekanımız Prof. Dr. Burhan 
SEVİM’i ziyaret etti. Dekanımız ziyaretten ve öğrencilerimizin kazandığı başarıdan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek kendilerini tebrik etti. Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümünden 
benzer başarıların devamının geleceğine olan inancını vurguladı.  
Bu vesileyle kazandıkları madalyalarla bizleri gururlandıran öğrencilerimizi ve danışmanlarını 
tekrar tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığ 
 

 
 
 

 
 



Yapay Zekâ Destekli Sunum Atölyesi Başarıyla Tamamlandı-1 Aralık 
 
Üniversitemiz TTO Sosyal Ofis-Sosyal Sorumluluk Projeleri tarafından desteklenenSSP202505004A 
numaralı proje kapsamında, bölümümüz öğretim elemanlarından Arş. Gör. Dr. Demet Güner tarafından 
yürütülen “Yapay Zekâ Destekli Yaratıcı Sunum Atölyesi” başarıyla tamamlandı. Atölye sürecinde, 10 
Aralık Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine Stable Diffusion, Craiyon, Artbreeder, Gemini 
ve ChatGPT gibi yapay zekâ tabanlı görsel üretim araçlarının kullanımı tanıtıldı. Öğrenciler, doğru komut 
yazma ve estetik tabak tasarlama konusunda uygulamalı eğitim aldı. Çalışmanın sonunda yapay zekâ ile 
oluşturulan üç ana yemek ve sekiz tatlı tabağı, lisans öğrencileriyle birlikte mutfakta uygulanarak gerçeğe 
dönüştürüldü. Proje, öğrencilerin yaratıcılık, problem çözme ve dijital gastronomi becerilerini geliştirmesine 
önemli katkı sağladı. 
 

 
 

Mesleki Eğitim Zirvesi'ne Katılım-4 Aralık 2025 
 

Cumhurbaşkanlığı Himayelerinde Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğü tarafından 1-3 Aralık tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen Türkiye Yüzyılı Mesleki 
ve Teknik Eğitim Zirvesi'ne Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Burhan SEVİM ve Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Serkan ÇALIŞKAN Moderatör olarak katıldılar.  Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf 
TEKİN'in açılış konuşmasıyla başlayan zirvede 55 farklı alan için Sektör, Akademi ve Alan 
Uzmanlarından oluşan ekipler bir araya geldi. Dekanımız Prof. Dr. Burhan SEVİM zirvede 
Konaklama ve Seyahat alanının, Dekan Yardımcımız Serkan ÇALIŞKAN ise Yiyecek İçecek 
alanının moderatörlüğünü üstlendi.  Çalıştay kapsamında, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
doğrultusunda mesleki eğitimin yeniden yapılandırılmasına yönelik kapsamlı değerlendirmeler 
gerçekleştirilmiştir. Dijital dönüşüm, yeşil becerilerin müfredatlara entegrasyonu, 21. yüzyıl 
yetkinliklerinin güçlendirilmesi, alan ve dal yapılanmalarının güncellenmesi ile sektör iş birliğinin 
artırılması temel çalışma başlıkları arasında yer almıştır. Oturumlarda beyin fırtınası ve masa grup 
tartışma teknikleri uygulanarak katılımcı görüşleri sistematik biçimde kayıt altına alınmıştır. 



Fakültemiz, mesleki ve teknik eğitimin geleceğine katkı sunma misyonunu kararlılıkla sürdürmekte 
olup çalıştaya destek veren tüm paydaşlara teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 

 
 
 

10 Aralık İlk Türk Kadın Mitinginin 106. Yılı Yürüyüşüne Katılım-10 Aralık 2025 
 
Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından düzenlenen “10 Aralık İlk Türk Kadın 
Mitinginin 106. Yılı” etkinlikleri kapsamında 10 Aralık Kadın Platformu Derneği tarafından Kışla 
Parkı’ndan Cumhuriyet Meydanı’na bir yürüyüş gerçekleştirildi. 
Kadınların toplumdaki yeri, milli mücadelede üstlendikleri rol ve Kastamonu’nun bu konudaki 
tarihsel önemi üzerine farkındalık oluşturmayı amaçlayan yürüyüşe, öğrencilerimiz ve akademik 
personelimiz de katıldı. Etkinlik boyunca öğrenciler, Kastamonu’nun bağımsızlık mücadelesinde 
kadınların cesur duruşunu simgeleyen bu anlamlı güne ortak olarak farkındalık çalışmalarına destek 
verdi. Kastamonu’nun tarihi mirasını gelecek nesillere aktarmaya katkı sunan bu tür sosyal ve 
kültürel etkinliklere katılan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 



 
 

Sağlıklı Beslenmeye Tatlı Bir Adım-12 Aralık 
 
Sosyal Sorumluluk ve Proje Geliştirme dersi kapsamında sağlıklı beslenmeyle ilgili farkındalık oluşturmak 
amacıyla, Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, 
Sosyal Sorumluluk ve Proje Geliştirme Dersi kapsamında Özbilge Çocuk Anaokulu’nu ziyaret etti. Etkinlik 
kapsamında anaokulu öğrencileriyle bir araya gelen gastronomi öğrencileri, çocuklara sağlıklı yaşam, 
vitaminler, meyve ve sebzeler ile süt ve süt ürünleri hakkında bilgi verdi. Eğlenceli ve öğretici anlatımlarla 
gerçekleşen tanıtımın ardından, öğrencilerimizin hazırladığı sağlıklı ikramlıklar minik öğrencilere sunuldu. 
”Sağlıklı yaşam mutlu yaşam!” sloganıyla ve öğrencilerimizin hazırladığı çerçevede resim çekimi sonrasında 
etkinlik tamamlandı.  
Misafirperverliklerinden dolayı Özbilge Çocuk Anaokuluna teşekkürlerimizi sunarız. 
 

 
Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi-12 Aralık 2025 
 
Fakültemizin, Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Komisyonu gündem maddelerini görüşmek 
üzere toplandı. Toplantıda, fakülte kapsamında yapılabilecek sosyal-kültürel etkinlikler ve sportif 
faaliyetlerle ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Komisyon üyeleri gerçekleştirilmesi planlanan 
faaliyetlerle ilgili etkinlik takvimi oluşturdu. 



 

 
 

Kat Hizmetleri Yönetimi Uygulaması ve Otel Ziyareti-12 Aralık 2025 
 

Turizm İşletmeciliği (%100 İngilizce) Programı 2. sınıf öğrencileri, bu dönem aldıkları 
Housekeeping Management (Kat Hizmetleri Yönetimi) dersi kapsamında, Armoni Park Otel’de 
uygulamalı eğitim gördüler. İlknur HÖKEREK Hanımefendi ve diğer çalışma arkadaşları, 
öğrencilerimize oda hazırlık süreçlerinden, detaylı temizliğe kadar birçok konuda uygulamalı 
eğitim verdi. Bunun yanında, otel yönetimi ve öğretim üyelerimiz arasında inşaatı devam eden yeni 
otel yatırımı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Verimli geçen bu ziyarette, başta fakültemiz 
mezunlarından Armoni Park Otel Müdürü İhsan KÜÇÜKASLAN olmak üzere, İlknur HÖKEREK 
Hanımefendi ve diğer kat hizmetleri bölümü çalışanlarına teşekkür ederiz. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 

 
 

Mesleki ve Teknik Eğitimde Ölçme-Değerlendirme Çalıştayına Katılım-12 Aralık 2025 
 

Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen çalışma kapsamında, 08–12 Aralık 2025 tarihleri arasında düzenlenen *“Soru Yazma 



Eğitimi ve Örnek Soru Hazırlama Çalıştayı”*na Fakültemiz adına Dekan Yardımcımız ve 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Serkan ÇALIŞKAN, Yiyecek İçecek 
Hizmetleri alanında akademisyen temsilci olarak katılım sağlamıştır. Çalıştayda, mesleki ve teknik 
Anadolu liseleri 12. sınıf öğrencilerinin meslekî bilgi ve becerilerini değerlendirmek, iş yaşamında 
karşılaşabilecekleri gerçek durumlara yönelik problem çözme yeterliklerini ölçmek amacıyla 
yürütülen ulusal izleme ve değerlendirme çalışmalarının altyapısı ele alınmıştır. Bu süreç, aynı 
zamanda PISA-VET uygulamaları ile ülkemizin mesleki eğitim alanında kapsamlı bir soru 
havuzunun oluşturulmasına yönelik önemli bir aşamayı teşkil etmektedir. Çalıştay süresince beyin 
fırtınası ve masa grup tartışma yöntemleri uygulanarak katılımcı görüşleri sistematik biçimde kayıt 
altına alınmış; alanın ihtiyaçlarına uygun ölçme-değerlendirme araçlarının geliştirilmesine yönelik 
öneriler detaylı biçimde değerlendirilmiştir. Fakültemiz, mesleki eğitimin niteliğini artırmaya 
yönelik bu önemli çalışmada görev almaktan memnuniyet duymaktadır. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 

Kore Dili ve Kültürü Etkinliği-12 Aralık 2025 
 

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü 3. sınıf öğrencileri, Kore dili ve kültürüyle tanıştı. 
VOICES (Yabancı Dillerde Etkili Konuşma Öğrenci Topluluğu) ile Kastamonu Kore Kültür 
Merkezi iş birliğinde düzenlenen “Kore Dili ve Kültürü” etkinliği, 12 Aralık 2025 Cuma günü 
Fakültemizde gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında öğrencilere Kore, Kore kültürü ve Kore dilinde 
rehberlik konularında bilgilendirici bir seminer sunuldu. Ardından öğrenciler, dört farklı grup 
hâlinde Kore dilinde rehberlik deneyimi yaşama fırsatı buldu. Etkinliğe katkı sunan Kastamonu 
Kore Kültür Merkezi yetkililerine, eğitmenlere, Fakültemiz yönetimine, öğretim elemanlarına ve 
katılım sağlayan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 



 
 

Türk Mutfağı Dersi Öğrencilerinden Çekme Helva Üretim Hanesine Teknik Ziyaret-15 Aralık  
 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü bünyesinde yürütülen Türk Mutfağı dersi kapsamında öğrenim 
gören öğrencilerimizle birlikte, 12 Aralık 2025 tarihinde Yakup Ağa Çekme Helva Üretim Hanesi’ne teknik 
bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında öğrencilerimiz, Kastamonu’nun önemli geleneksel 
ürünlerinden biri olan çekme helvanın üretim sürecine ilişkin aşamalar ve püf noktaları hakkında ayrıntılı 
bilgi edinme imkânı bulmuştur. Gerçekleştirilen teknik ziyarette öğrencilerimiz, çekme helvanın geleneksel 
üretim yöntemlerini yerinde gözlemlemiş; üretim sürecine aktif olarak katılarak uygulamalı deneyim 
kazanmıştır. Bu sayede, geleneksel mutfak kültürünün aktarımı ile mesleki uygulamalar arasındaki bağ 
güçlendirilmiştir. Nazik ev sahiplikleri ve samimi yaklaşımlarıyla bizleri ağırlayan işletme sahipleri Erengül 
BARİTÇİ ve Onur BARİTÇİ’ye, ayrıca ikramlarıyla ziyaretimizi daha anlamlı kılan Satış Danışmanı Aysel 
BERBER Hanımefendi’ye teşekkür ederiz. 

 
 

Kültürlerarası İletişim Konulu Etkinlik Gerçekleştirildi-22 Aralık 2025 
 

Öğr. Gör. Emine Melike EFEOĞLU’nun sunumuyla öğrencilerimize yönelik "Kültürlerarası 
İletişim" (Intercultural Communication) etkinliği Fakültemiz İstiklal Yolu Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında, kültürlerarası etkileşimin kilit noktaları üzerine 



öğrencilerimizle interaktif bir sunum yapılmış; teorik bilgilerin ardından gerçekleştirilen rol yapma 
(role-play) çalışmalarıyla konu uygulamalı olarak pekiştirilmiştir. 
Katkılarından dolayı Öğr. Gör. Emine Melike EFEOĞLU’na ve etkinliğe yoğun ilgi gösteren tüm 
öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 

Uşak Turizm Master Planı Çalıştayına Katılım-23 Aralık 2025 
 
Uşak’ın turizm vizyonunu 2026–2030 dönemi için şekillendirmeyi amaçlayan “Uşak Turizm 
Master Planı Arama Konferansı Çalıştayı”, 23 Aralık 2025 tarihinde Ramada by Wyndham Uşak’ta 
Uşak Valiliği himayelerinde; Kapadokya Üniversitesi koordinasyonunda ve T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) iş birliğiyle gerçekleştirildi. 
Çalıştayda Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Canan TANRISEVER somut kültürel miras ve inanç 
turizmi masasının moderatörlüğünü ve öncelikli alan yazımını üstlendi. Hocamızı tebrik ediyor, 
çalıştayın Uşak ve ülkemiz turizmi için hayırlı sonuçlar ortaya koymasını diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 

 
 



Türkçe Hazırlık Öğrencilerimizden Bölümümüze Akademik Tanıtım Ziyareti-24 Aralık 2025 
 
Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü (TÖMER) bünyesinde 
Türkçe hazırlık eğitimine devam eden 55 uluslararası öğrencimiz, 24 Aralık 2025 tarihinde saat 14:30’da 
bölümümüze akademik bir tanıtım ziyareti gerçekleştirmiştir. Program kapsamında bölümümüzün 
eğitim modeli, akademik yapısı ve kariyer olanakları tanıtılmış; mutfak ve gastronomi 
laboratuvarlarımız uygulamalı olarak gezdirilmiştir. Ziyaret süresince yerel üretim, gastronomik kimlik 
ve sürdürülebilir mutfak pratikleri üzerine disiplinler arası bir bilgi paylaşımı ortamı sağlanmış; 
laboratuvar turu öğrencilerimizin mesleki farkındalıklarını destekleyen deneyimsel bir öğrenme 
sürecine dönüşmüştür. Öğrencilerimizin yönelttikleri sorular akademik ekibimiz tarafından 
memnuniyetle yanıtlanmıştır. Farklı coğrafyalardan gelerek ülkemizde misafir edilen ve 
üniversitemizde eğitimlerine devam eden öğrencilerimizin bölümümüzü yakından tanıma fırsatı 
bulduğu bu ziyaretin, üniversitemiz ve gastronomi alanına yönelik farkındalığın artırılmasına önemli 
katkı sunduğu değerlendirilmiştir. Katılım sağlayan tüm öğrencilerimize ve TÖMER’e teşekkür ederiz. 
 
Ferko Ilgaz Mountain Resort Hotel ve Yurduntepe Kayak Merkezi Gezisi Gerçekleştirildi.-24 Aralık 

2025 
 
Doç. Dr. Gülizar CENGİZ ve Dr. Öğr. Üye. İlker ŞAHİN sorumluluğunda, Turizm Fakültesi 1. sınıf 
öğrencileri ile Genel Turizm dersi kapsamında Ilgaz dağı kış turizmi destinasyonuna gezi düzenlenmiştir. 
Gezi otobüsünde aynı zamanda kokartlı rehber olan Dr. Öğr. Üye. İlker ŞAHİN tarafından Ilgaz Dağı Milli 
Parkı’na dair bilgiler verilmiştir. İlk olarak Ferko Ilgaz Mountain Resort Hotel ziyaret edilmiş olup, Otel Ön 
Büro Müdürü Akın Bey tarafından otele dair genel bir bilgilendirme yapılmış, öğrencilere dört farklı tipte 
oda gösterilmiştir. Otel restoranı ve sunulan hizmetler kısaca tanıtılmış ve balo salonu gezdirilerek ziyafet 
organizasyonlarının nasıl organize edildiğine dair bilgiler paylaşılmıştır. Bilgilendirme ardından öğrencilere 
çay ikramında bulunulmuştur. Ardından Yurtuntepe Kayak Merkezi’ne geçilmiş ve öğrencilere serbest 
zaman tanınmıştır. Hava muhalefeti sebebiyle telesiyeje biniş gerçekleştirilememiş, ancak öğrenciler 
kızaklarla kaymış ve kartopu oynamıştır. Sabah saat 09:00’da başlayan gezi 16:00 civarında öğrencilerin 
kampüse erişimi ile sonlandırılmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 

 



Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi VOICES topluluğu ve Turizm Rehberliği Bölüm başkanı 
Doç. Dr. Nagihan Çakmakoğlu Arıcı tarafından "Turist Rehberliği Meslek İncelikleri" başlıklı 

seminer Gerçekleştirildi-25 Aralık 2025 
 
Seminer, profesyonel turist rehberi Sayın Ahmet Gülmez'in katılımı ile gerçekleştirildi. Turizm fakültesi 
dekanı Sayın Prof. Dr. Burhan Sevim tarafından yapılan açılış konuşmasının ardından, öğrencilerimizin 
Turizm sektörü ve meslek inceliklerine dair soruları Zeynep Bilgili moderatörlüğünde iletilerek verimli bir 
şekilde yanıtlandı. Katılım sağlayan öğrencilerimize, kıymetli hocalarımıza ve değerli paylaşımları için sayın 
Ahmet Gülmez'e teşekkür ederiz. 

 
 

 
 

 
Prof. Dr. Canan TANRISEVER, TURAK Üst Kurul Üyeliğine Seçildi-25 Aralık 2025 

 
Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Canan TANRISEVER TURAK (Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 
Akreditasyon Kurulu) üst kurul üyeliğine seçildi. Akademik birikimi ve yönetsel deneyimiyle 
TURAK üst kurul çalışmalarına önemli katkılar sunacağına inandığımız hocamızı tebrik ediyor, 
yeni görevinin fakültemiz, üniversitemiz ve ülkemiz turizm eğitimi adına hayırlı olmasını diliyoruz. 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 



 
 
 

Özel Çocuklarla Pasta Süsleme Atölyesi-26 Aralık 
 

 
 
 

 
Prof. Dr. Kutay OKTAY’a Yükseköğretim Kurulu’ndan Uluslararası Araştırmacı 

Bursu-30 Aralık 
Yükseköğretim Kurulu tarafından doktora öğrencileri ve araştırmacıların dünyanın seçkin 
üniversitelerinde uluslararası standartlarda araştırma yapmalarını teşvik etmek amacıyla 
başlatılan “Uluslararası Araştırmacı Programları" kapsamında Akademik Birikim Programı 
(AKAP)'na araştırma projesini sunan Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Kutay OKTAY’ın başvurusu kabul edildi. Bu doğrultuda, “Tabiat Turizmi ve Döngüsel 
Ekonomi Kapsamında Baltık Ülkelerinin Yeşil Dönüşüm Uygulamalarının Türkiye’ye 
Sürdürülebilir Anlamda Uyarlanabilirliğinin Araştırılması”, başlıklı projenin 2026 yaz 



döneminde 3 ay süre ile Estonya Talinn Teknoloji Üniversitesi’nde gerçekleştirilmesine ve 
desteklenmesine karar verildi.  Hocamızı tebrik eder, proje çalışmalarında başarılar dileriz. 
 
Turizm Fakültesi Dekanlığı 
 

 
 
 
 

Üniversitemizde Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları Eğitimi Verildi-31 Aralık 
 
Üniversitemiz 2025 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı kapsamında düzenlenen "Protokol ve Sosyal 
Davranış Kuralları" eğitimi, 31 Aralık 2025 tarihinde Merkez Kütüphanesi Cemil Meriç Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çağdaş Aydın tarafından verilen eğitimde, 
protokol kurallarının resmi ve sosyal hayattaki doğru kullanımına yönelik kapsamlı bilgiler 
paylaşıldı. Akademik ve idari personelin katılım sağladığı programda, kurumsal temsil ve sosyal 
davranış konuları üzerinde duruldu. 
 

 


